
 
 

                         
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  
 

 

RĒZEKNES 
NOVADA 
TERITORIJAS 
PLĀNOJUMS 

2013. – 2024.  
PĀRSKATS                                            

PAR TERITORIJAS                                                             
PLĀNOJUMA      

IZSTRĀDI 

II daļa 

Projekts Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/057 



 
SATURA RĀDĪTĀJS 

 
 
1. ZIŅOJUMS PAR VĒRĀ ŅEMTAJIEM UN NORAIDĪTAJIEM PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM  ...... 3 

1.1. Priekšlikumi, kas saņemti uzsākot teritorijas plānojuma izstrādi ................................................ 3 

 

1.2. Priekšlikumi, kas saņemti teritorijas plānojuma 1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā no 

26.09.2012. līdz 08.11.2012. ................................................................................................... 200 

 

1.3. Priekšlikumi, kas saņemti teritorijas plānojuma pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas 

laikā no 25.03.2013. līdz 15.04.2013. ..................................................................................... 223 

 
 

2



1. ZIŅOJUMS PAR VĒRĀ ŅEMTAJIEM UN NORAIDĪTAJIEM PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM 
 
1.1. Priekšlikumi, kas saņemti uzsākot teritorijas plānojuma izstrādi  

 
1. AUDRIŅU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
1.1. Andrejs Višņakovs 31.03.2011. 78420040149 saimniecības 

ēkas 
Iekļaut –ēka kaltei un graudu 
glabāšanai. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1690 

1.2. Tatjana Černobrova 01.04.2011. 78420030142 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut –ēka kaltei un graudu 
glabāšanai. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1691 

1.3. Marina Tetarenko 14.04.2011. 78420050260 ēku būvniecība Iekļaut – savrupmāju apbūve. Nav pretrunā, ja nav plānotas blīvas 
apbūves teritorijas. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1712 

1.4. Roberta Pleikšņa, 
Emīlija Zviedriņa, 
Jāzeps Buliņdžs 

16.05.2011. Līpūri- Staudžu 
kapsēta 

ceļš Iekļaut piebraucamā ceļa 
plānošanu un izbūvi līdz 
Staudžu kapsētai. Ceļa būves 
plānu veikt pēc maršruta 
Līpūri- Staudžu kapsēta 
(Audriņu pagastā). 
Piebraucamais ceļš vitāli 
nepieciešams Staudžu 
iedzīvotājiem-aizgājēju 
apbedīšanai, kapsētas 
sakopšanai, kapusvētku 
organizēšanai. 

Nav teritorijas plānojumā risināms 
jautājums. 
 
Piebraucamā ceļš līdz Staudžu kapsētai ir 
nodrošināts. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2302 

1.5. Audriņu pagasta 
pārvalde 

26.05.2011. 78420040332 derīgie izrakteņi Ieguves teritoriju 
paplašināšana līdz 0,6 ha. 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas - Derīgo 
izrakteņu ieguves karjeri (R-5). 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1937 

3



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
1.6. Audriņu pagasta 

pārvalde 
26.05.2011. 78420030420 sapropeļa 

ieguve 
Iekļaut- sapropeļa ieguve. Iekļauts. 

Ūdeņu teritorijas Ū-1 – „sapropeļa ezeri” 
(Pūderovas ezers). 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1938 

1.7. Viola Pušņakova 26.05.2011. 78420040337 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- saimniecības ēkas 
celtniecību, kā arī dzīvojamās 
mājas un pirts celtniecību. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L3) 
Audriņu ciemā. 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1717 

1.8. Vladimirs Tihomirovs 26.05.2011. 78420040499 ēku būvniecība Iekļaut- 2-stāvu dzīvojamās 
mājas būvniecību. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 
teritorijas (M). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1692 

1.9. Vladimirs Tihomirovs 26.05.2011. 78420050084 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut- rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmumu. 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas (R). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1692 

1.10. Vladimirs Tihomirovs 26.05.2011. 78420020192 sapropeļa 
ieguve 

Iekļaut- sapropeļa ieguve. Ūdeņu teritorijas Ū-1 – „sapropeļa ezeri” 
(Vusaru ezers). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1692 

1.11. Juris Stepanovs 27.05.2011. 78420050021 mežs Iekļaut – apmežošana 0,8 ha 
platībā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.04.2013., 
Nr.4-17/755 

1.12. Andris Filipenoks 31.05.2011. 78420050214 viesu mājas Iekļaut – z.v. ar kad.Nr.7842 
005 0214, viesu mājas un 
atpūtas kompleksa 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1693 

1.12. Andris Filipenoks 31.05.2011. 78420050581 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut- z.v. ar kad.Nr.7842 
005 0581, rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Lauku zemēs (L) atļauts rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums. 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1693 

1.13. Ligita Mūrniece 31.05.2011. 78420050029 viss tūrisms, mežs, vēja 
ģenerators, ražošanas 
apbūve, pakalpojumi, zivju 
dīķi, daudzstāvu apbūve 

Daļēji nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Mazā zemes vienībā nav iespējamas kopā 
pretrunīgas funkcijas (dzīvojamā un 
ražošana). Lauku zemēs (L) atļauts 
rūpnieciskās ražošanas uzņēmums, 
daudzstāvu dzīvojamā apbūve ārpus 
ciemu teritorijām nav atļauta. 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1707 

4



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

1.14. Nikolajs Pildigovičs 17.01.2012. 78420020016 apmežošana  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.04.2013., 
Nr.4-17/7565 

1.15. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78420040061 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

1.15. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78420030312 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

1.15. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78420030096 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

1.15. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78420050025 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

1.15. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78420030240 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

1.15. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78420050043 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

1.16. SIA „Rurik” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78420050492 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

1.16. SIA „Rurik” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78420050473 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

1.16. SIA „Rurik” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78420050474 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

1.16. SIA „Rurik” pilnvarotā 15.03.2011. 78420050229 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

5



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
persona Edgars Silkāns vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1936 

1.17. Biedrība „Latgales 
pilots” Jānis Kuprinskis 

01.06.2011.  publiskā 
teritorija 

Iekļaut Rēzeknes lidlauka 
teritoriju Rēzeknes novada 
teritorijas plānojumā un 
attīstības programmā. 

Paredzēta kā „Transporta infrastruktūras 
teritorija” - Tr-1 - reģionālas nozīmes 
lidostas „Rēzekne” teritorija 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1857 

 
 

2. BĒRZGALES PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
2.1. Inga Vasiļjeva 05.04.2011. 78440010004 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
30.10.2012., 
Nr.4-17/1934 

2.2. Ilze Čudare 16.05.2011. 78440020142 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1711 

2.3. Marija Tomsone 24.05.2011. 78440020192 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1710 

2.4. Rita Vindača 24.05.2011. 78440030028 derīgie izrakteņi atpūtas māja Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1855 

2.5. Juris Vindačs 24.05.2011. 78440030036 derīgie izrakteņi   Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1856 

2.6. Sandijs Adijāns 01.06.2011. 78440040018 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1709 

2.7. Irina Abramova 
(pilnvara) 

01.06.2011. 78440040411 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1853 

6



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
2.7. Irina Abramova 

(pilnvara) 
01.06.2011. 78440040189 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 

Mežu teritorijas (M) un Lauku zemes (L). 
23.10.2012., 
Nr.4-17/1853 

2.8. Sandra Lankovska 01.06.2011. 78440020231 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Bērzgales ciemā. 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1708 

2.9. Arvīds Dunskis 01.06.2011. 78440020230 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Bērzgales ciemā. 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1728 

2.10. Ģertrūde Bojāre 01.06.2011. 7844 004 0005 saimniecības 
ēkas 

   Nav pretrunā. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1727 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020153 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020246 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020161 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020156 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020154 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020162 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020159 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020053 ceļš    Iekļauts perspektīvais pašvaldības ceļš. 28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020213 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020431 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020154 viesu mājas   Nav pretrunā. 28.09.2012., 

7



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Lauku zemes (L). Nr.4-17/1720 

2.11. Inga Micāne 02.06.2011. 78440020052 viesu mājas   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1720 

2.12. Marija Tomsone 02.06.2011. 78440020193 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1724 

2.13. Anna Babre 02.06.2011. 78440020120 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1723 

2.14. Agnese Žuravska 02.06.2011. 78440030099 ceļš   Nav iekļauts.  08.11.2012., 
Nr.4-17/2301 

2.15. Artūrs Gailums 04.07.2011. 78440020175 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1722 

2.16. Valentīna Kroiče 15.09.2011. 78440020238 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1721 

2.17. SIA „Silakalni” 09.11.2011. 78440040116; 
78440040117 

sadalīt mazākās 
zemes vienībās 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1939 

2.18. Sergejs Savins 24.04.2012. 78440010089 Iekļaut 
izmantošanu-  
ražošanas 
teritorija, lai 
uzbūvētu ar 
biomasu 
kurināmu 
koģenerācijas 
staciju 

 Iekļauts. 
Daļā - Rūpniecības apbūves teritorijas (R) 
un Lauku zemes (L). 
 
 

28.09.2012., 
Nr.4-17/1719 

8



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
2.19. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78440030191 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

2.19. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78440010005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

2.19. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78440000005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

2.19. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78440030145 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

2.19. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78440030183 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

2.19. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78440040062 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

 
 

3. ČORNAJAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
3.1. SIA „Vējezers” 02.03.2011. 78460080057 sapropeļa 

ieguve 
  Iekļauts. 

„Sapropeļa ezers” (Ū-1) (Boļinovas ezers). 
28.09.2012., 
Nr.4-17/1718 

3.1. SIA „Vējezers” 02.03.2011. 78460080097 ražošanas 
apbūve 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) ar plašu un elastīgu 
izmantošanu un Mežu teritorijas (M).  

28.09.2012., 
Nr.4-17/1718 

3.2. Viktors Korziņins 11.04.2011. 78460100127 ēku būvniecība  Daļēji iekļauts. 23.10.2012., 

9



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Lauku zemes (L) (daļa applūstošās), Ūdeņu 
teritorijas (Ū) - Spruktu ūdenskrātuve. 
Ēku būvniecība iespējama L daļā, kas 
ārpus applūstošajām teritorijām. 

Nr.4-17/1852 

3.3. Vladimirs Vegilejs 19.04.2011. 78460070216 viesu māja  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1858 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460050119 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460010034 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460040031 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460090090 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460070066 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100006 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460090134 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

10



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
3.4. SIA „Tova Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460090089 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460040042 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460050018 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460050034 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100078 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100194 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100022 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100010 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100183 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

3.4. SIA „Tova Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460100007 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2088 

11



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
3.5. Jānis Batars 31.05.2011. 78460100112 dīķis  Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 

ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1859 

3.5. Jānis Batars 31.05.2011. 78460100090 dīķis   Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1859 

3.5. Jānis Batars 31.05.2011. 78460100061 dīķis   Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1859 

3.6. Staņislavs Koseks 31.05.2011. 78460060072 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija, 
apbūves 
teritorija 

  Iekļauts. Jauktas apbūves teritorija Rāznas 
nacionālajā parkā (lauku teritorijā) (J-1). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2065 

3.6. Staņislavs Koseks 31.05.2011. 78460060082 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija, 
apbūves 
teritorija 

  Iekļauts. Jauktas apbūves teritorija Rāznas 
nacionālajā parkā (lauku teritorijā) (J-1) un 
dabas un apstādījuma teritorijas (DA). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2065 

3.6. Staņislavs Koseks 31.05.2011. 78460060135 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija, 
apbūves 
teritorija 

  Iekļauts. Jauktas apbūves teritorija Rāznas 
nacionālajā parkā (lauku teritorijā) (J-1). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2065 

3.7. Ēriks Višs 31.05.2011. 78460090045 viss dīķa ierīkošanu; ģimenes 
atpūtas mājiņu celtniecību; 
melnās pirts celtniecību; 
tualetes un dušas izbūve 
pludmales apmeklētājiem; 
ēdināšanas bloka celtniecība; 
lielas nojumes celtniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 
 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2086 

12



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
dažādiem pasākumiem; 
vasaras estrādes izbūve; vēja 
ģeneratora uzstādīšana; 
artēziskās akas ierīkošana un 
attīrīšanas iekārtu būvniecība; 
2 dzīvojamo māju celtniecība; 
glābšanas stacijas ierīkošana 
pludmalē; šķēršļu joslas 
izveidošana priežu silā 

3.8. z/s Ezeri, 
reģ.Nr.42401002712 

01.06.2011. 78460030260 ražošanas 
apbūve 

 ražošanas un komerciestāžu 
apbūve 

Iekļauts. 
Rūpniecības teritorijas (R) Ratnieku ciemā. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1860 

3.9. Ivars Seņkāns 02.06.2011. 78460100160 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M), 
Ūdeņu teritorijas (Ū) - Spruktu 
ūdenskrātuve. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1861 

3.10. Čornajas pagasta 
pārvalde 

02.06.2011. 78460040211 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut- ražošanas un 
komerciestāžu apbūve. 

Iekļauts. 
Jauktās apbūves teritorijas (J) Ratnieku 
ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2084 

3.11. Čornajas pagasta 
pārvalde 

02.06.2011. 78460030300 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut- ražošanas un 
komerciestāžu apbūve. 

Jauktās apbūves teritorijas (J) Ratnieku 
ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2083 

3.12. Vladimira Vinogradova 
pilnvarotā persona 
Leonīds Buinickis 

15.11.2011. 78460070291 ēku būvniecība Iekļaut plānotajā (atļautajā) 
izmantošanā kā apbūvējamo 
zemi (individuālo dzīvojamo 
māju apbūves zeme). 

Iekļauts.  
Jauktas apbūves teritorija Rāznas 
nacionālajā parkā (lauku teritorijā) (J-1). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2080 

  3.13. Janīna Smirnova 23.05.2012. 7846 009 0017 dīķis Dīķu atjaunošana (tīrīšana); 
dīķu paplašināšana un 
rakšana, zemes pārvietošana, 
zivju audzēšana 

Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2079 

3.14. Juris Smirnovs 23.05.2012. 784600980022 dīķis Dīķu atjaunošana (tīrīšana); 
dīķu rakšana un 
paplašināšana, zemes 

Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2077 

13



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pārvietošana, zivju audzēšana 

3.15. Jurijs Pavro 25.05.2012. 7846 0070231 kapsēta 
„Sudrabkrasts” 
 

Vēlos savā īpašumā izveidot 
ģimenes kapsētu līdz 0,1 ha 
platībā. Saskaņā ar 
06.10.2009. MK noteikumiem 
Nr.1148 lūdzu iekļaut 
Rēzeknes novada teritorijas 
plānojumā augstākminēto 
plānoto teritorijas 
izmantošanu. 

Iekļauta kapsētas teritorija (DA-1) un 
noteikta ap to 300 m aizsargjosla. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2321 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010015 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460100196 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460100001 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460100002 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460020029 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010151 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78460010152 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010205 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010153 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010159 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010143 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460040356 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460040223 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460050009 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460050010 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460050011 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78460050149 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

15



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460050154 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460080025 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460010147 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460090170 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460050041 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460060092 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.16. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78460050049 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

3.17. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460040083 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

3.17. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460090166 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

3.17. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 

15.03.2011. 78460090165 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

16



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Edgars Silkāns 

3.17. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78460090168 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

3.18. Ainārs Mangulsons 15.03.2011. 78460030192 ražošanas 
apbūve 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1862 

 
 

4. DRICĀNU PAGASTS 

Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
4.1. Biruta Matisova 03.03.2011. 78500070022 viss Iekļaut apmežojamās 

teritorijas palielināšanu. 
Dārzkopība, sakņkopība, 
augļkopība, kā arī pagalms, 
viensēta, tās rekonstrukcija, 
jaunaudzes stādīšana un meža 
izmantošana mājsaimniecības 
vajadzībām 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2075 

4.2. Andra Bikovska 05.05.2011. 78500050036 mežs Atļaut lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi pārveidot 
meža zemē. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2071 

4.3. Dairis Prančs 05.05.2011. 78500060092 mežs Iekļaut- no lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes uz 
apmežojamo teritoriju. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2068 

4.4. Voldemārs Silgaiļs 05.05.2011. 78500030006 viss Iekļaut – apmežojamā 
teritorija, zivju dīķis, viesu 
māja. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 
teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2073 

17



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

4.5. Valentīna Jeršova 05.05.2011. 78500050433 mežs No lauksaimnieciskās zemes 
pārvērst apmežojamā 
teritorijā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2069 

4.6. Valentīna Lempa 16.05.2011.   ceļš Iekļaut piebraucamā ceļa būvi 
līdz Lempu sādžas kapsētai, lai 
varētu piekļūt sakopt kapsētu 
un veikt mirušo apbedīšanu. 

Neatbilst teritorijas plānojuma 
kompetencei. 
Līdz Lempu sādžas kapsētai ir pašvaldības 
ceļš. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2281 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500040130 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500010106 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500010150 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500010103 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500010114 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500010074 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

18



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500020087 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500080194 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500020136 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500080185 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500080024 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500020104 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500020143 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500020144 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070277 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500020028 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

19



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500050352 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500040134 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500030254 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070416 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500030220 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070261 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500080204 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070429 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070345 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070252 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

20



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500070379 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500050248 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500050460 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500040115 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.7. SIA „Ludza Laukzeme” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78500040116 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1935 

4.8. Leons Treikulis 01.06.2011. 78500060053 viss Iekļaut- kempings, viesu māja, 
dzīvojamā māja, ferma, lopu 
novietne. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 
teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2066 

4.9. Natālija Belousa 02.06.2011. 78500050047 dīķis Iekļaut- zivju dīķis.. Zemes 
gabalu ar kad.Nr.7850 003 
0009-apmežošanai. 

Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS), Lauku zemes (L), nelielā 
daļā - Mežu teritorijas (M) Dricānu ciemā. 
Ciemu teritorijās apmežošana aizliegta. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2282 

4.10. Gvido Tupureins 02.06.2011. 78500070085 viss Apmežojamā teritorija – 3 līdz 
4 ha, Salmu brikešu ražotne ar 
jaudu 1000 t gadā, tūrisms, 
dzīvojamā māja, ferma, vēja 
ģenerators u.c. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, alternatīvo 
energoapgādes objektu ierīkošana 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2064 

21



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
4.10. Gvido Tupureins 02.06.2011. 78500070086 viss Apmežojamā teritorija – 3 līdz 

4 ha, Salmu brikešu ražotne ar 
jaudu 1000 t gadā, tūrisms, 
dzīvojamā māja, ferma, vēja 
ģenerators u.c. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, alternatīvo 
energoapgādes objektu ierīkošana 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2064 

4.10. Gvido Tupureins 02.06.2011. 785000700415 viss Apmežojamā teritorija – 3 līdz 
4 ha, Salmu brikešu ražotne ar 
jaudu 1000 t gadā, tūrisms, 
dzīvojamā māja, ferma, vēja 
ģenerators u.c. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, alternatīvo 
energoapgādes objektu ierīkošana 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2064 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500010087 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500020043 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070176 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500010005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070013 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78500070041 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

22



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070386 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070390 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070088 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070392 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500010007 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500010006 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500010092 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070030 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500070100 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78500060018 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23



Nr.p.k.  
Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500060093 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

4.11. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78500060094 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

 
 

5. FEIMAŅU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
5.1. Valdis Krištupāns 23.03.2011. 78520060095 mežs Atļaut apmežošanu. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
07.11.2012., 
Nr.4-17/2062 

5.2. Ilona Runce 28.04.2011. 78520090198 ēku būvniecība Iekļaut  jauktas apbūves 
teritorija 

Iekļauts.           
Jauktas apbūves teritorija (J) 

08.04.2013., 
Nr.4-17/720 

5.3. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78520090023 viss Iekļaut - tūrisma teritoriju, 
apmežošanas teritoriju, zivju 
dīķi, viesu māju. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2114 

5.4. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78520090038 viss Iekļaut – tūrisma teritoriju, 
apmežojamo teritoriju, zivju 
dīķi, viesu māju. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2114 

24



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
5.5. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78520090083 viss Iekļaut – tūrisma teritoriju, 

apmežojamo teritoriju, zivju 
dīķi, viesu māju. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2114 

5.6. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78520090084 viss Iekļaut – tūrisma teritoriju, 
apmežojamo teritoriju, zivju 
dīķi, viesu māju. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2114 

5.7. SIA „TERED RAIL & 
LOGISTICS”, Jevgēnijs 
Jonins 

25.05.2011. 78520100169 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut nekustamo īpašumu – 
Rekreācijas un tūrisma 
attīstības teritorija pilnā 
apjomā. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2112 

5.7. SIA „TERED RAIL & 
LOGISTICS”,  
Jevgēnijs Jonins 

25.05.2011. 78520100002 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut nekustamo īpašumu – 
Rekreācijas un tūrisma 
attīstības teritorija pilnā 
apjomā. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2112 

5.8. Ēriks Tarva 25.05.2011. 78520090037 mežs Iekļaut – apmežojama 
teritorija 1 ha platībā, 
atbilstoši pievienotajam 
plānam. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2110 

5.9. Arnolds Taranda 25.05.2011. 78520040013 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija 
2 ha kopplatībā- atbilstoši klāt 
pievienotajam zemes 
lietojuma plānam. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2108 

5.10. Aloizs Rumaks 25.05.2011. 78520010022 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija 1,5 ha 
platībā atbilstoši zemes 
robežu plānam. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2107 

5.11. Vasilijs Kolesnikovs 25.05.2011. 78520050203 dīķis Iekļaut zivju dīķi atbilstoši klāt Iekļauts. 07.11.2012., 

25



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pievienotajam zemes robežu 
plānam. 

Nr.4-17/2105 

5.12. Edmunds Pizāns 26.05.2011. 7852 003  0023 mežs Iekļaut – apmežojama 
teritorija. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2103 

5.13. Elvīra Pizāne 26.05.2011. 78520040017 viesu māja Iekļaut- zivju dīķi, viesu māja. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) Feimaņu ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2102 

5.14. Silvija Assare 31.05.2011. 78520040021 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija 
atbilstoši zemes robežu 
plānam. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2100 

5.15. Sandris Spaļs 31.05.2011. 78520040020 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija 
saskaņā ar zemes robežu 
plānu. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2099 

5.16. Jevgēnijs Jonins (pēc 
pilnvaras) 

31.05.2011. 78520090210 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut – tūrisma un 
rekreācijas teritorija atbilstoši 
zemes robežu plānam. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2097 

5.16. Linda Bagrade 31.05.2011. 78520090210 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut – tūrisma un 
rekreācijas teritorija atbilstoši 
zemes robežu plānam. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2097 

5.16. SIA „SL Nami Grupa & 
Loģistika” 

31.05.2011. 78520090210 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut – tūrisma un 
rekreācijas teritorija atbilstoši 
zemes robežu plānam. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2097 

5.17. Pēteris Rumaks 07.06.2011. 78520060021 mežs   Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2095 

5.17. Pēteris Rumaks 07.06.2011. 78520070009 mežs   Lauku zemes (L). 07.11.2012., 

26



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

Nr.4-17/2095 

5.17. Pēteris Rumaks 07.06.2011. 78520060377 mežs   Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2095 

5.18. Marija Rumaka 07.06.2011. 78520060146 mežs   Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2093 

5.18. Marija Rumaka 07.06.2011. 78520060330 mežs   Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2093 

5.19. Sandra Galiņa 27.02.2012. 78520090097 rekreācijas un 
tūrisma 
attīstības 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/20914 

5.20. Staņislava Kancere 28.02.2012. 78520100172 rekreācijas un 
tūrisma 
attīstības 
teritorija 

Tā kā tikai 20.02.2012. 
saņēmu LR Centrālās zemes 
komisijas 13.02.2012. lēmumu 
par to, ka man tiek atjaunotas 
īpašuma tiesības uz 
mantojamo zemi, piešķirot 
man valdījumā īpašumu ar 
kad.Nr. 78520100172, kas 
atrodas Rēzeknes novada, 
Feimaņu pagastā, dodot 
tiesības man veikt kadastrālo 
uzmērīšanu, ko arī esmu 
sākusi veikt un vēlāk reģistrēt 
man īpašuma tiesības uz 
minēto īpašumu 

Nav pretrunā. 
 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2089 

27



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Zemesgrāmatā. 
Ņemot vērā to, ka 2012.gadā 
ir sākusies un norit Rēzeknes 
novada jaunā teritorijas 
plānojuma izstrāde un to, ka 
noris sabiedriskā apspriešana, 
vēlos izteikt savu vēlmi, 
ierosinājumu un lūgumu, ka 
man piešķirtajam un 
valdījumā esošajam 
īpašumam ar kad.Nr. 
78520100172 mainīt spēkā 
esošo apbūves un 
izmantošanas noteikumus no 
mežsaimniecības teritorijas 
(ar apzīmējumu - M) uz 
rekreācijas un tūrisma 
attīstības teritoriju (ar 
apzīmējumu - A) (tā spēkā 
esošā teritorijas plāna tekstā), 
ar plānoto atļauto 
izmantošanu - teritorijas, kuru 
izmantošana saistīta ar 
tūrismu, rekreāciju, sportu, 
dzīvojamo apbūvi, kvalitatīvas 
dabas vides nodrošināšanu un 
ietver ar rekreāciju un tūrisma 
infrastruktūru saistītās ēkas 
un būves. 
Šāda teritorijas plānojuma 
maiņas rezultātā, man būtu 

28



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
iespēja veikt teritorijas 
detālplānojumu, un izveidot 
kempingu vai atpūtas bāzes 
(mana perspektīvā teritorijas 
izmantošanas vīzija), kā 
rezultātā man izdotos 
piesaistīt investīcijas un 
iespējamus Eiropas Savienības 
fondu līdzekļus, kā arī 
iespējams radīt līdz pat 10 
(desmit) jaunām darba vietām 
(nemaz nerunājot par 
iesaistītājiem cilvēkiem, 
iespējamajā būvniecības 
procesā), nodokļu nomaksu 
un sakārtotu vidi. 
Tā kā īpašums atrodas 
pavisam blakus Rušona 
ezeram, tas varētu būt labs un 
perspektīvs tūrisma objekts, 
tūrisma piesaistes vieta, kas 
nodrošinātu tūristus (gan 
ārvalstu, gan vietējie ceļotāji) 
ar nakts mītnēm un aktīvu 
atpūtu dabā. 
Uzskatu, ka Latgales reģiona 
attīstība, piesaistot 
investīcijas ir katra īsta latgaļa 
un Latvijas patriota uzdevums. 
Tikai attīstot Latgales reģionu 
mēs spētu panākt vienmērīgu 

29



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
visas Latvijas attīstību. Tāpēc 
ceru uz manas ieceres 
akceptēšanu - novada 
teritorijas plāna izmaiņām, lai 
es varētu veikt tālākas 
darbības tiešo investīciju 
piesaistē. 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060239 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070240 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070023 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520020022 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520020044 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060149 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060333 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78520060340 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

30



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060351 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060407 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520030307 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520040052 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060090 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060334 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520060378 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070112 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070131 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78520090089 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

31



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070008 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070103 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520070043 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520020020 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78520020020 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

5.22. Edgars Nizins 31.05.2011. 78520050013 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija, 
apmežojuma teritorija, 
tirdzniecības teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, zivju dīķi, viesu 
māja, tūrisma teritorija, 
fermas izveide. 

Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Derīgo izrakteņu (smilts-grants) ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2402 

 
 
 

32



6. GAIGALAVAS PAGASTS 

Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
6.1. Antonina Putniņa 22.03.2011. 78540070040 saimniecības 

ēkas 
Rezervēt saimnieciskai 
apbūvei 0,5 ha lielu platību. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Strūžānu ciemā un Lauku zemes (L) ārpus 
ciema. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2087 

6.2. Viktors Putniņš 22.03.2011. 78540070022 mežs Transformēt lauksamniecībā 
izmantojamo zemi apmežotā 
teritorijā 6,5 ha platībā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2085 

6.2. Viktors Putniņš 22.03.2011. 78540070345 mežs Transformēt lauksamniecībā 
izmantojamo zemi apmežotā 
teritorijā 6,5 ha platībā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2085 

6.3. Veneranda Kokoreviča 30.05.2011. 78540090027 ēku būvniecība Iekļaut - dzīvojamās mājas, 
trīs saimniecības ēku (kūts, 
divi šķūņi) celtniecību. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2082 

6.4. Jānis Vuguls 02.06.2011. 78540050382 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2081 

6.4. Jānis Vuguls 02.06.2011. 78540050382 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2081 

6.4. Jānis Vuguls 02.06.2011. 7854005291 ēku būvniecība 3) kadastra Nr.-viesu mājas 
būvniecība, mājas, pirts 
būvniecība, dīķa 
paplašināšana. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Gaigalavas ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2081 

6.5. Mārīte Vugule 02.06.2011. 78540050544 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- saimniecības ēkas un 
pirts būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Gaigalavas ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2078 

6.6. Juris Celmiņš 02.06.2011. 78540070006 dīķis Iekļaut- iespēju veikt avota 
ūdens ieguvi un zivju dīķu 
izveidi. 

Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2076 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78540080111 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

33



Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540090037 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540010022 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540090071 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540090034 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540090036 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540090014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

6.7. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78540070125 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

 
 

7. GRIŠKĀNU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
7.1. Ināra Krištupāne 07.03.2011. 78560010018 mežs 1) 7856 001 0017 (0,40 ha) – 

dīķa ierīkošana; 
Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2074 

34



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

7.1. Ināra Krištupāne 07.03.2011. 78560010017 dīķis 2) 7856 001 0018 (0,6 ha) – 
apmežojamā teritorija 

Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2074 

7.2. Arturs Raudive 05.05.2011. 78560030500 ēku būvniecība Iekļaut – savrupmājas būve, 
saimniecības ēku (pirts, 
garāža) būve, augļu dārzs, 
sakņu dārzs, dīķa ierīkošana 

Iekļauts. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1979 

7.3. Nikolajs Šeršņovs 13.05.2011. 78560030447 vēja ģenerators Iekļaut- vēja ģenerators. Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS). 
Vēja elektrostaciju ierīkošana atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Ciemos un citās urbānās vietās atļauta 
vēja elektrostacijas ar maksimālo jaudu 
līdz 20 kW. 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1978 

7.4. Jekaterina Šiškarjova 20.05.2011. 78560040111 dīķis Iekļaut- dīķa 1000 m2 platībā 
ierīkošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1983 

7.5. Jaroslava Buinicka 24.05.2011. 78560030477 viesu mājas Iekļaut- zivju dīķi 0,5 ha, viesu 
mājiņas un kempings. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām un 
Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1999 

35



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
izstrāde. 

7.6. Jaroslava Buinicka 24.05.2011. 78560030708 dīķis Iekļaut- zivju dīķis 0,20 ha. Nav pretrunā. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1977 

7.7. Larisa Ivanova 31.05.2011. 78560010250 ēku būvniecība Iekļaut- savrupmājas un 
mazstāvu dzīvojamās mājas 
būvniecību (saskaņā ar 
Griškānu pagasta teritorijas 
izmantošanas un apbūves 
noteikumu 3.7.2. punkta (2) a) 
apakšpunktu) 0,25 ha platībā. 

Daļēji iekļauts. 
Jauktas apbūves teritorijas (J-1) Rēzeknes 
speciālajā ekonomiskajā zonā. 
 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1982 

7.8. Anna Vigupe 31.05.2011. 78560040014 vēja ģenerators Iekļaut - vējģeneratora 
uzstādīšana pašpatēriņa 
vajadzībām un saimniecības 
uzturēšanai. 

Nav pretrunā. 
Vēja elektrostaciju ierīkošana atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1981 

7.9. Anatolijs Pinka 31.05.2011. 78560010840 ēku būvniecība Iekļaut- savrupmāju apbūve. Iekļauts. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Vipingā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2067 

7.10. Griškānu pagasta 
pārvaldes vadītāja 
I.Gžibovska 

31.05.2011. 8560040422 publiskā apbūve 1. Z.v. 1,7 ha platībā 
kad.Nr.7856 004 0422- 
sabiedrisko un darījumu 
objektu apbūves teritorijas. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorija (P). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2070 

7.10. Griškānu pagasta 
pārvaldes vadītāja 
I.Gžibovska 

31.05.2011. 78560060465 ražošanas 
apbūve 

2. Z.v. 2,6 ha platībā 
kad.Nr.7856 006 0465-
ražošanas un darījumu 
objektu teritorijas 

Jauktas apbūves teritorijas (J)  07.11.2012., 
Nr.4-17/2070 

7.11. Velta Proveja, Ilga 
Proveja 

01.06.2011. 78560060049 ēku būvniecība Iekļaut - plānota savrupmāju 
teritorija ar iespējamo 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 

05.11.2012., 
Nr.4-17/1980 

36



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
mantojamās zemes vienības 
7856 006 0049 sadalīšanu 
trijos atsevišķos zemes 
gabalos, kā arī dīķa ierīkošana. 

jaunveidojamajām zemes vienībām (0,5 
ha). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

7.12. Arvids Anževs 01.06.2011. 78560030153 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamo māju 
apbūve, zivju dīķi. 

Nav pretrunā, ja netiek plānota blīva 
apbūve. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2280 

7.13. Viktors Deksnis 03.03.2010. 78560050023 ēku būvniecība   Lielākā daļa zemes vienības atrodas 
nacionālās nozīmes transporta 
infrastruktūras attīstībai rezervētajā 
teritorijā - autoceļa A12 robežas posma 
Rēzekne-Ludza  perspektīvās trases un 
turpmākās izpētes joslā. Ēku būvniecība 
iespējama tikai ārpus rezervētās teritorijas 
(kur atrodas esošās ēkas). Visas 
būvniecības ieceres jāsaskaņo ar VAS 
„Latvijas Valsts ceļi” un Pašvaldību. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2000 

7.14. Aleksandrs Zeltiņš 06.05.2010. 78560010582 ēku būvniecība 2 stāvu dārza mājas 
būvniecība 

Daļēji iekļauts. 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemu teritorijās atļauta 1-
stāva apbūve ar maksimālo augstumu 7 m. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2003 

7.15. Sandra Laganovska -
Vesera 

22.09.2010. 78560010229 ražošanas 
apbūve 

  Lauku zemes (L), nelielā daļā Mežu 
teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu (smilts-grants) ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2279 

37



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
7.16. Rihards Melnis 12.01.2012. 78 560 060 106 derīgo izrakteņu 

(smilts-grants) 
ieguve 

  Lauku zemes (L), nelielā daļā Mežu 
teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu (smilts-grants) ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2072 

7.17. Griškānu pagasta 
pārvaldes vadītāja 
I.Gžibovska 

04.04.2012. 78560040440   Pašvaldībai piekrītošu zemes 
vienību 0,65 ha platībā ar kad. 
apz. 7856 004 0440 iekļaut 
Rēzeknes novada teritorijas 
plānojumā darījumu objektu 
apbūves teritorijā, ar mērķi šo 
zemes vienību izmantot 
sporta un atpūtas objektu 
izbūvei 

Iekļauts. 
 
Publiskās apbūves teritorija (P). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2070 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560030020 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560020015 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560020014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560020057 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560050098 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

38



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
7.18. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560060371 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560060372 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560030249 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560030528 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560020045 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560070010 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

7.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78560060378 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

 
 

8. ILZESKALNA PAGASTS 

Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
8.1. Māris Adijāns 15.02.2011. 78580010109 tūrisma un 

rekreācijas 
teritorija 

Zemes vienībai ar kad.Nr.7858 
001 0109 (kopplatība (4,0 ha) 
noteikt plānoto atļauto 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2002 

39



Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
izmantošanu „Tūrisma un 
rekreācijas apbūves 
teritorija”. Zemes vienība 
atrodas Sološnieku ezera 
krastā, perspektīvā varētu 
attīstīt ar tūrismu un 
rekreāciju saistītu 
saimniecisko darbību. 

8.2. Andris Juškevičs 03.03.2011. 78580050057 viss Atļaut veikt apbūvi, rakt dīķi, 
uzstādīt vēja ģeneratorus. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana - atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2001 

 

8.2. Andris Juškevičs 03.03.2011. 78580050063 viss Atļaut veikt apbūvi, rakt dīķi, 
uzstādīt vēja ģeneratorus. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana - atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2001 

 

8.3. Tatjana Kairiša 17.05.2011. 78580060520 saimniecības 
ēkas 

Atļaut būvēt pirti. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2007 

 

8.4. Valdis Pujats 27.05.2011. 78580020088 dīķis Atļaut rakt dīķi, kura platība 
pārsniegs 0,1 ha un iegūt 
granti. 

Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2006 

 

8.5. Irēna Rieksta 27.05.2011. 78580050174 dīķis Atļaut rakt dīķi, kura platība 
pārsniegs 0,1 ha. 

Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2004 

 

8.6. Ineta Bauga 01.06.2011. 78580050069 viss Iekļaut – apmežojama 
teritorija (aptuveni 2 ha), 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2008 

 

40



Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
tūrisma teritorija (dabas 
izziņas takas, naktsmītnes 
u.c.), zivju dīķi. 

Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķa 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

8.7. Vitālijs Smolickis 02.06.2011. 78580050197 viss 7858000197 – tūrisma 
teritorija un derīgo izrakteņu 
ieguve (sapropelis), zivju 
saimniecība, mājputnu 
audzēšana un pārstrāde. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Ū-1 (sapropeļa ezeri). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2009 

 

8.7. Vitālijs Smolickis 02.06.2011. 78580060333 
 

viss augļu, dārzeņu glabātuve un 
pārstrāde, koģenerācijas 
stacija, mājputnu audzēšana 
un pārstrāde.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Nosacījumi fermu ierīkošanai, 
alternatīvajiem energoapgādes objektiem 
- vispārīgajos AN. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2009 

8.8. Mārtiņš Jurciņš 20.09.2011.  78580050128 ēku būvniecība Atļaut būvēt ēku, kūti, aku vai 
arī veidot uz sava īpašuma 
ražotni. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2010 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580050238 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060060 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060376 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580020063 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580030053 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

41



Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
8.9. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060284 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580050232 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580010143 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060028 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580010125 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580050369 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060329 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580040024 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060299 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580060311 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

42



Nr. p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
8.9. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580010045 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580020067 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.9. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78580050323 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

8.10. SIA „Rurik” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78580050055 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

8.11. Dainis Zvīdris 20.10.2011. 78580060296 apbūves zeme  Nav iekļauts. 
Lauku zemes ar (L) un Mežu teritorijas 
(M), jo tieši robežojas ar RSEZ teritoriju 
(rūpniecisko zonu), kur blīvas dzīvojamās 
apbūves veidošana ir funkcionāli 
pretrunīga.  

06.11.2012., 
Nr.4-17/2011 

 
 

9. KANTINIEKU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
9.1. Arkādijs Reinieks 06.04.2011. 78600040015 ēku būvniecība Iekļaut - dzīvojamo māju 

apbūve. Zemes gabala 
apbūves plānotā daļa norādīta 
pielikumā Nr.1.  

Nav pretrunā, ja netiek plānota blīva 
apbūve. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2012 

9.2. Kristīne Lapsa 12.05.2011. 78600040127 mežs Apmežojamā teritorija, 
saimniecības ēku būvniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķa 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2014 

43



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
iekļautajiem kritērijiem. 

9.3. Andris Krusts 17.05.2011. 78600060252 ēku būvniecība Iekļaut - saimniecības ēku 
būve, ražotnes būve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Liužas ciemā. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2023 

9.4. Olga Kruste 17.05.2011. 78600060138 ēku būvniecība Iekļaut - dīķi, mājas un 
saimniecības ēku 
rekonstrukciju un jaunbūvi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2021 

9.5. Nikolajs Kurašovs 01.06.2011. 78600060337 derīgie izrakteņi  1,5 ha izrakteņu- grants-
ieguve 

Lauku zemes (L). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta, 
dīķa ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2024 

9.5. Nikolajs Kurašovs 01.06.2011. 78600040168 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

(1.-1,5 ha zivsaimniecība; 2. 
1,5 ha tūrisma teritorija, viesu 
mājas). 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2024 

9.5. Nikolajs Kurašovs 01.06.2011. 78600060009 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

78600060007 ( 0,5 tūrisma 
teritorija, viesu māja). 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M), nelielā daļā - Lauku 
zemes (L).  

06.11.2012., 
Nr.4-17/2024 

9.6. Marija Vasiļjeva 01.06.2011. 78600060159 dīķis Iekļaut- zivju dīķu ierīkošana. Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Liužas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2039 

9.7. Feodosija 
Ksenofontova 

01.06.2011. 78600020160 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorija, 
viesu māja, rekonstrukcija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2038 

44



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
9.8. Jānis Pīgoznis 01.06.2011. 78600040007 derīgie izrakteņi Iekļaut- zivju dīķa ierīkošana, 

kūdras ieguve. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta, 
dīķa ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2025 

9.9. Anna Murinska 01.06.2011. 78600060041 saimniecības 
ēkas 

Papildus esošajām ēkām pie 
dzīvojamās mājas vēlos 
uzbūvēt vēl pagrabu un 
garāžu, vismaz trīs zivju dīķu 
rakšana. 

Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/2013 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600030205 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600060319 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600040107 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600020075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600020140 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600060014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78600030067 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

45



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600010001 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600050005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600050006 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.10. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78600060055 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

9.11. Marija Jasinska 27.05.2011. 78600020058 mežs 7860 002 0058- l/s 
izmantojamās zemes 
transformācija par meža zemi 
3,9 ha platībā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2040 

 
 

10. KAUNATAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
10.1. Jurijs Arbidāns 01.04.2011. 78620010080 tūrisma un 

rekreācijas 
teritorija 

Tūrisma izmantošanai. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2041 

10.2. Alfrēds Truskovskis 11.04.2011. 78620060046 ēku būvniecība 7862 006 0046 - apbūves 
zeme savrupmājas būvēšanai 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2042 

10.2. Alfrēds Truskovskis 11.04.2011. 78620060257 ēku būvniecība 7862 006 0257 – zeme 2 
savrupmāju būvēšanai un 2 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2042 

46



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
dīķu ierīkošanai. Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 

ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

10.3. Jānis Dunda 11.04.2011. 78620080013 dīķis Dīķa izveidošana. Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2043 

10.4. Sanita Polka 21.04.2011. 78620080153 ēku būvniecība Veikt zemes transformāciju no 
lauksaimniecības zemes uz 
apbūves zemi. 

Nav pretrunā, ja netiek plānota blīvas 
apbūves veidošana. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2044 

10.5. Sanita Polka 02.05.2011. 78620080153 ēku būvniecība Iekļaut – dzīvojamās mājas 
būvniecība vai vasarnīcas 
celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2044 

10.6. SIA „Fregate” valdes 
loceklis Anatolijs 
Kozlovs, zemes 
īpašniece Veronika 
Kozlova 

28.04.2011. 78620060001 viss Būvniecība: Ēdināšanas bloka 
būvniecība; dzīvojamās mājas 
būvniecība; attīrīšanas  
iekārtu būvniecība, sporta 
laukumi, ezera krasta 
labiekārtošana, saimnieciskā 
darbība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2045 

10.7. SIA „Lettfor” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78620080109 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķa 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2046 

10.7. SIA „Lettfor” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78620090003 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķa 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2046 

10.7. SIA „Lettfor” pilnvarotā 
persona Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78620030193 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķa 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2046 

10.8. Sandra Sutina 23.05.2011. 78620050157 vēja ģenerators Uzstādīt vēja ģeneratoru. Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) un Lauku zemes ar 
atļautām mazākām jaunveidojamajām 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2047 

47



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
zemes vienībām (L-3) Kaunatas ciemā. 
Alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana - atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

10.9. Ivo Sutins 23.05.2011. 78620060266 vēja ģenerators Ierīkot un uzstādīt vēja 
ģeneratorus; pārpurvotajās 
vietās ierīkot zivju dīķus. 

Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana - atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2048 

10.10. Vladislavs Verpakovskis 26.05.2011. 78620010014 viss Iekļaut- dīķa izveidošana, vēja 
ģeneratora uzstādīšana, 
vējdzirnavu celtniecība, vecās 
upes gultnes tīrīšana. 

Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana - atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. Vecās upes 
gultnes tīrīšana jāsaskaņo ar atbildīgo 
vides aizsardzības institūciju. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2049 

10.11. Vitālijs Borisovs 26.05.2011. 78620030177 ēku būvniecība Palielināt platību zem ēkām 
un pagalmiem 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2050 

10.12. Arta Dēdele 26.05.2011. 78620110061 vēja ģenerators Iekļaut- mājas un 
saimniecības ēku celšana, dīķa 
izveidošana; vēja ģeneratora 
uzstādīšana 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana - atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2278 

10.13. Aivars Brolišs 27.05.2011. 78620010067 viss 1.z.g.-tūrisma un rekreācijas 
teritorija, tirdzniecības 
uzņēmums (veikals un 
kafejnīca), divu dzīvojamo 
māju ar saimniecības ēkām 
izbūve, zivju dīķu ierīkošana, 
kailcirte, meža atjaunošana 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2051 

10.14. Marija Mukāne 31.05.2011. 78620120397 ēku būvniecība Iekļaut - dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku celtniecība 

Daļēji nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū) Dubuļu ciemā un 
Mežu teritorijas (M) ārpus ciema robežas. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2054 

48



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
10.15. Rita Tērauda 31.05.2011. 78620060343 dīķis Iekļaut- dīķa rakšana. Nav pretrunā. 

Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2053 

10.16. Jānis Kuzminskis 31.05.2011. 78620070093 viss Uzstādīt vēja ģeneratoru, 
veikt dabas un pastaigu takas, 
veidot kvadraciklu trases, rakt 
dīķus, veikt ēku būvniecību, 
veikt sapropeļa ieguvi un citu 
derīgo izrakteņu ieguvi, veidot 
jaunus ceļus, būvēt tiltus un 
gaisa pārvadus, uzstādīt skatu 
torni, uzstādīt 
kempingmājiņas, veikt zemes 
izpētes darbus, būvēt 
piestātnes lielgabarīta 
(jahtām), laivām, izvietot ēkas 
uz pontona konstrukcijām 
ezerā, rīkot dažāda veida 
sacensības uz ūdens, kā arī 
cita veida pasākumus, 
pārvietoties ar 
ūdensmotocikliem, jahtām 

 
Mežu teritorijas (M) un nelielā daļā Lauku 
zemes (L). 
 
Alternatīvo energoapgādes objektu - 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2055 

10.17. Aija Kuzminska 31.05.2011. 78620120274 viss Veidot dabas takas, uzstādīt 
vēja ģeneratorus, celt skatu 
torni, veikt arheoloģisko 
pētījumu darbus 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu - 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2059 

10.17. Aija Kuzminska 31.05.2011. 78620120166 viss Uzstādīt vēja ģeneratorus, 
rakt dīķus, veikt ēku 
būvniecību uz 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu - 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2059 

49



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
lauksaimniecības zemes, 
būvēt jaunus ceļus  

atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. Dīķa ierīkošanai, kura platība 
pārsniegs 0,1 ha nepieciešama tehniskā 
projekta izstrāde. 

10.17. Aija Kuzminska 31.05.2011. 78620120168 viss Veikt apmežošanu, ēku 
būvniecība, skatu torņa 
uzbūve, vēja ģeneratoru 
uzstādīšana, slēpošanas un 
kvadraciklu trase, slēpošanas 
kalna ar pacēlājiem 
ierīkošana, dīķu rakšana, 
derīgo izrakteņu ieguve, jaunu 
ceļu būve, lidlauka būvniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2059 

10.17. Aija Kuzminska 31.05.2011. 78620120127 viss Uzstādīt vēja ģeneratorus, 
veidot dabas takas, veikt ēku 
būvniecību, rīkot motorizēto 
transportlīdzekļu sacensības, 
rakt dīķus, applūdināt pļavas, 
derīgo izrakteņu ieguve, 
apmežošana 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve  
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2059 

10.17. Aija Kuzminska 31.05.2011. 78620120067 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve  
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2059 

10.18. Velta Proveja 01.06.2011. 78610010302 mežs  No īpašuma ar kad. Nr.7861 
001 0302 atdalīt zemes 
vienības ar kad.Nr.7862 001 
0104 un 7862 001 0302, kā arī 
šo zemes vienību LIZ platību 
apmežošanu. Uz zemes 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2060 

50



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7862 006 0243 
iespējama savrupmājas 
celtniecība 

10.19. Sandra Brūvere 01.06.2011. 78620080006 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut aktīvās atpūtas 
kompleksu- viesu māja, 
individuālās mājiņas 
atpūtniekiem, airu laivu un 
pedāļu laivu klusai atpūtai uz 
ūdens izmantošana, izjādes ar 
zirgiem, dabas takas 
nūjotājiem, ziemā slēpošana 
ar pakalna izmantošanu. 
Īpašniekam- privātmājas 
dzīvošanai būvniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2061 

10.19. Sandra Brūvere 01.06.2011. 78620080090 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut aktīvās atpūtas 
kompleksu- viesu māja, 
individuālās mājiņas 
atpūtniekiem, airu laivu un 
pedāļu laivu klusai atpūtai uz 
ūdens izmantošana, izjādes ar 
zirgiem, dabas takas 
nūjotājiem, ziemā slēpošana 
ar pakalna izmantošanu. 
Īpašniekam- privātmājas 
dzīvošanai būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2061 

10.20. Gintars Juškāns 02.06.2011. 78620010191 ēku būvniecība savrupmāju apbūves 
teritorijā, neizveidojot jaunu 
zemes vienību, ļaut maiņas 
ceļā ar blakus esošā zemes 
gabala īpašnieka piekrišanu, 

Zemes vienību konsolidācija atļauta, 
nav pretrunā. 
 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorija 
(DzS-2) 

09.04.2013., 
Nr.4-17/752 

51



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pievienot blakus esoša 
kaimiņa zemes gabala daļu, 
tādējādi nodrošinot 
lietderīgāku zemes platības 
izmantošanu un 
apsaimniekošanu. 

 
 

10.20. Gintars Juškāns 02.06.2011. 78620010156 ēku būvniecība Paskaidrojums: Ierosinātais 
robežu pārkārtošanas mērķis 
nav saistīts ar jauna zemes 
gabala izveidošanu, bet manā 
īpašumā esošu divu zemes 
gabalu apvienošanu, kur 
maiņas ceļā ar kaimiņu zemi, 
kas sadala jeb atrodas pa vidu 
man piederošajiem zemes 
gabaliem, ir panākt 
lietderīgāku īpašuma 
izmantošanu un 
apsaimniekošanu. 

Teritorijas plānojumā netiek veikta zemes 
robežu pārkārtošana. 
 
 

09.04.2013., 
Nr.4-17/752 

10.21. Jānis Kotāns 02.06.2011. 78620100026 viss Iekļaut- tūrisma teritorija, vēja 
ģeneratoru, fermas izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2056 

10.22. Antonija Gaveika 31.05.2011. 78620070072 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorijas 
ierīkošana ar viesu mājas 
būvniecību, atpūtas vietas 
izveidošana ar kempinga tipa 
mājām, sporta un atpūtas 
laukumu izveidošana, pirts 
būvniecība, zivju dīķu 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvo energoapgādes objektu, dīķu 
ierīkošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2057 

52



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
ierīkošana, vēja ģeneratora 
uzstādīšana. 

10.23. Ināra Kuzminska 31.05.2011. 78620080144 viss Iekļaut - apmežošana, 
kartinga trase, apbūves gabali, 
dīķu rakšana, ceļu ierīkošana,  
ja ģeneratoru uzstādīšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana, alternatīvo energoapgādes 
objektu, dīķu ierīkošana atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2058 

10.24. Arvīds Zelčs 23.02.2011. 78620060011 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Zemes gabalā „Rāzna” 
kad.Nr.7862 006 0011 
(Kaunatas pagasts), veikt 
ekonomiskās darbības, kas 
saistītas ar tūrisma 
pakalpojumu sniegšanu 

Daļēji nav pretrunā. 
Vasarnīcu un dārzkopības kooperatīvu 
teritorija (DzS-2). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2063 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120344 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620070122 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620070123 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620100049 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120386 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620100096 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

53



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060023 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060208 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060209 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130013 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120315 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130124 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620080098 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130003 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620070011 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620030199 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

54



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120369 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620020005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120009 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130088 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620090079 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130085 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620090005 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120012 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620030135 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620030262 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

55



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620090080 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620090081 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620020241 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620020180 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620080007 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620080008 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620020020 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620020021 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620020022 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620110062 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

56



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120311 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620110074 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120269 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620110091 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120092 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120097 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120360 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120101 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130133 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620130048 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

57



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130128 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120102 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120405 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620070075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120347 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120348 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620080009 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620030026 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620030027 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

58



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130086 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120095 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620070002 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620030024 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620030025 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620030115 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620120089 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130017 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620080070 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620060235 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

59



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060322 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060323 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060324 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620080096 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620090073 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620030063 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620060138 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620130002 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620090070 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78620090071 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

60



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620100007 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

10.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78620100008 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

 
 

11. LENDŽU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
11.1. Valentīna Deksne 15.03.2011. 78660020169 

 
tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

2 savrupmāju būvniecība, 
tūrisma izmantošanas 
teritorija 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1998 

11.2. Jāzeps Šantars 03.05.2011. 78660050018 mežs Iekļaut - apmežošanu un dīķa 
izveidošanu. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Ūdeņu teritorijas (Ū-1) – “sapropeļa 
ezeri” (Sedzera ezers). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1992 

11.3. Jānis Laizāns 09.05.2011. 78660010018 derīgie izrakteņi Derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija un 
remontuzņēmuma izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), kur remontuzņēmuma 
izveide atļauta. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1993 

61



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

11.3. Jānis Laizāns 09.05.2011. 78660010019 derīgie izrakteņi Derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1993 

11.4. Andrejs Kasparāns 13.05.2011. 78660030025 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut - rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
(Lauku zemēs (L) atļauts rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums). 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1994 

11.5. Maneta Anševica 13.05.2011. 78660050161 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Tūrisma teritorija. Paredzēti 
objekti- stāvvieta 
automašīnām, dabas izziņas 
taka, meditācijas taka, 
krucifikss, vairākas atpūtas 
vietas ar ugunskuru vietām, 
sporta aktivitāšu laukumi 
u.tml. Perspektīvais lietošanas 
mērķis: parks, zaļā zona un citi 
rekreācijas nozīmes objekti. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1995 

11.6. Pēteris Kravaļs 30.05.2011. 78660010008 dīķis Uz 1. Zemes vienības ar 
kad.Nr. zivju dīķu rakšana 0,1 
ha. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L).  
Dīķu ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1996 

11.6. Pēteris Kravaļs 30.05.2011. 78660010010 mežs 3. zemes vienībā ar 
kad.Nr.7866 001 0010 –
tūrisma teritorija un arī 
apmežojama teritorija.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L).  
Apmežošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1996 

11.7. Juris Selickis 30.05.2011. 78660020017 mežs 1) zemes vienībā ar 
kad.Nr.7866 002 0017-dīķa 
ierīkošana, apmežošana, 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu, 
alternatīvo energoapgādes objekti 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1997 

62



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
alternatīvo enerģijas avotu 
ierīkošana-uzstādīšana; 

ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

11.7. Juris Selickis 30.05.2011. 78660020018 mežs 2) zemes vienībā ar 
kad.Nr.7866 002 0018- dīķa 
ierīkošana, apmežošana. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

06.11.2012., 
Nr.4-17/1997 

11.8. Antonija Čakša 31.05.2011. 78660030087 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas, 
treilera stāvlaukuma un 
atpūtas namiņa būvniecība, 
nojume (veļas žāvēšanai). 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L).  

07.11.2012., 
Nr.4-17/2096 

11.9. Marija Mūrniece 31.05.2011. 78660020078 viss Nodarbošanās ar tūrismu 
(viesu mājas, dabas takas, 
skatu torņi utml.). 
Lauksaimniecībā 
neizmantojamās zemes 
apmežošana, dīķi, vēja 
ģenerators, dīķi, dzīvojamā 
māja u.c. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu, 
alternatīvo energoapgādes objekti 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2098 

11.10. Dainis Gudriks 31.05.2011. 78660020040 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

1) z.v. 7866 002 0040-dīķu 
ierīkošana, viesu mājas 
būvniecība, tūrisms. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2113 

11.10. Dainis Gudriks 31.05.2011. 78660020039 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

2) z.v. 7866 002 0039- 
krastam piegulošās ezera 
teritorijas tīrīšana, 
padziļināšana, alternatīvo 
enerģ. Avotu izbūve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Ūdeņu teritorijas (Ū-1) 
- „sapropeļa ezeri” (Sološu (Zelteņu) 
ezers). 
Alternatīvo energoapgādes objekti 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2113 

11.10. Dainis Gudriks 31.05.2011. 78660020165 mežs 3) z.v. 7866 002 0165- 
apmežošana. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2113 

11.11. Dainis Gudriks 31.05.2011. 78660020238 mežs Iekļaut-apmežošana (visā Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 07.11.2012., 

63



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
platībā). vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/2113 

11.12. Dainis Gudriks 31.05.2011. 78660050148 derīgie izrakteņi Iekļaut - derīgo izrakteņu 
ieguve (visā platībā). 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2113 

11.13. Olita Valtere 31.05.2011. 78660050027 viss Iekļaut- z.v. 7866 005 0027 
lauks.zemes apmežošana un 
dīķu ierīkošana, viesu mājas 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2115 

11.14. Jānis Adijāns 31.05.2011. 78660030029 mežs 1) z.v. 7866 003 0029- 
apmežojamā teritorija; 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2101 

11.14. Jānis Adijāns 31.05.2011. 78660030030 dīķis 2) z.v. 7866 003 0030 – zivju 
dīķis; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), dīķu ierīkošana atļauta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2101 

11.14. Jānis Adijāns 31.05.2011. 78660030029 vēja ģenerators 3) z.v. 7866 003 0029- 
alternatīvo enerģijas avotu 
būvniecība, izveide 
(viensētai). 

Alternatīvo energoapgādes objekti 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2101 

11.15. Maneta Anševica 31.05.2011. 78660050161 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7866 
005 0111 – tūrisma teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2104 

11.16. Ligita Meļko 31.05.2011. 78660050142 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

1) z.v. 7866 005 0142 – 
krastam piegulošās ezera 
teritorijas tīrīšana, 
padziļināšana, alternatīvās 
enerģijas avota izbūve, viesu 
mājas būvniecība, tūrisms. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Alternatīvo energoapgādes objekti 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2106 

11.16. Ligita Meļko 31.05.2011. 78660050177 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

2) z.v. 7866 005 0177 – ezera 
krasta līnijas tīrīšana. 

Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū-1) – „sapropeļa 
ezers”. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2106 

64



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
11.16. Ligita Meļko 31.05.2011. 78660050081 mežs 3) z.v. 7866 005 0081 – 

apmežošana, dīķu ierīkošana. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2106 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030130 dīķis 1) z.v. 7866 003 0130- dīķu 
ierīkošana, apmežošana; 

Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
un Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030129 viss 2) z.v. 7866 003 0129 – 
apmežošana, dīķu ierīkošana, 
viensēta, viesu māja (tūrisms), 
mājdz. novietne (sīkdz., 
piemēram vīngliemežiem 
utml.), alternatīvo enerģijas 
avotu izbūve – ierīkošana; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana, alternatīvo energoapgādes 
objekti ierīkošana atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030227 viss 3) z.v. 7866 003 0227 un 7866 
003 0160 - apmežošana, dīķu 
ierīkošana, viensēta, viesu 
māja (tūrisms), mājdz. 
novietne (sīkdz., piemēram 
vīngliemežiem utml.), 
alternatīvo enerģijas avotu 
izbūve – ierīkošana; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana, alternatīvo energoapgādes 
objekti ierīkošana atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030160 viss 3) z.v. 7866 003 0227 un 7866 
003 0160 – apmežošana, dīķu 
ierīkošana, viensēta, viesu 
māja (tūrisms), mājdz. 
novietne (sīkdz., piemēram 
vīngliemežiem utml.), 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, dīķu 
ierīkošana, alternatīvo energoapgādes 
objekti ierīkošana atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

65



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
alternatīvo enerģijas avotu 
izbūve – ierīkošana; 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030167 mežs 4) z.v. 7866 003 0167 - 
apmežošana, derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030129 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Izvērtēt nepieciešamību 
turpmāk noteikt rekreācijas 
un zaļās zonas teritorijas 
statusu z.v. 7866 003 0129 un 
7866 003 0160. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

11.17. Silvija Kipļuka 01.06.2011. 78660030160 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Izvērtēt nepieciešamību 
turpmāk noteikt rekreācijas 
un zaļās zonas teritorijas 
statusu z.v. 7866 003 0129 un 
7866 003 0160. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2109 

11.18. Aivars Bernāns 01.06.2011. 78660010133 viss Iekļaut - noteikto teritoriju 
apmežošana, kokaudzētavas 
ierīkošana, dzērveņu 
audzēšana, austersēņu 
audzēšana, biohumusa 
ražošana, vīngliemežu 
audzēšana, šķeldas ražošana, 
rapšu eļļas ražošana un 
fasēšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 
un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2111 

11.18. Aivars Bernāns 01.06.2011. 78660010143 viss Iekļaut - noteikto teritoriju 
apmežošana, kokaudzētavas 
ierīkošana, dzērveņu 
audzēšana, austersēņu 
audzēšana, biohumusa 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 
un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2111 

66



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
ražošana, vīngliemežu 
audzēšana, šķeldas ražošana, 
rapšu eļļas ražošana un 
fasēšana. 

11.18. Aivars Bernāns 01.06.2011. 78660010111 viss Iekļaut- noteikto teritoriju 
apmežošana, kokaudzētavas 
ierīkošana, dzērveņu 
audzēšana, austersēņu 
audzēšana, biohumusa 
ražošana, vīngliemežu 
audzēšana, šķeldas ražošana, 
rapšu eļļas ražošana un 
fasēšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 
un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2111 

11.19. Aivars Bernāns 02.06.2011. 78660010074 mežs Iekļaut- apmežošanu. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 
un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2111 

11.20. „Rianda”, 
Inga Razumovska 

26.04.2012. 78660020252 Noņemt 
sapropeļa ieguvi 

Saskaņā ar šobrīd spēkā esošo 
Rēzeknes novada Lendžu 
pagasta teritorijas plānojumu, 
manā īpašumā esošajam 
nekustamajam īpašumam 
„Rianda” ar kad.Nr. 
78660020252, kas atrodas 
Rēzeknes novada Lendžu 
pagastā, ir noteikta sapropeļa 
izpētes teritorija, kas liedz 
racionāli un efektīvi izmantot 
man piederošo zemes gabalu. 
Ņemot vērā to, ka man 
piederošā zemes gabala ar 
kadastra apzīmējumu 

Iekļauts.  
Netiek noteikta kā derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija. 
 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2094 

67



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
78660020206 - 2,54 ha platībā 
izvietojums un reljefs no 
Sološu ezera puses veido 
stāvu kalnu, līdz ar to 
secināms, ka sapropeļa izpēte 
ir apgrūtināta, pat 
neiespējama. Pamatojoties uz 
augstāk minēto, lūdzu 
Rēzeknes novada pašvaldību 
no Rēzeknes novada 
teritorijas plānojuma izņemt 
manā īpašumā „Rianda” ar 
kad.Nr.78660020252, kas 
atrodas Rēzeknes novada 
Lendžu pagastā sapropeļa 
izpētes teritoriju. 

11.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78660030220  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

11.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78660020100  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

11.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78660020028  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

11.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78660030047  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

11.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78660020144  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

68



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
11.22. SIA „Rurik” pilnvarotā 

persona Edgars Silkāns 
15.03.2011. 78660020045  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

 
 

12. LŪZNAVAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
12.1. Jekaterina Šubina 21.03.2011. 7868 001 0004 viss Iekļaut – apmežojamā 

teritorija, zivju dīķis, 
dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēkas būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2132 

12.2. Viktors Korziņins 18.03.2011. 78680020058 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Nodarboties ar tūrismu 
(kempinga vietas, ugunskura 
vietas un jaunbūve) 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

12.3. Viktors Korziņins 18.03.2011. 78680020359 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Nodarboties ar tūrismu 
(kempinga vietas, ugunskura 
vietas, telts vietas un 
jaunbūve) 

Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū) (Serpovkas ezers). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

12.4. Viktors Korziņins 08.04.2011. 78680020359 sapropeļa 
ieguve 

Iekļaut – sapropeļa ieguve 
Serpovkas ezerā. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

12.5. Viktors Korziņins 08.04.2011. 78680020058 ēku būvniecība Z.v. 7868 002 0058- 
individuālā apbūve; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

12.5. Viktors Korziņins 08.04.2011. 78680020487 ēku būvniecība Z.v. 7868 002 0487 (1 ha)- 
individuālā apbūve. 

Daļēji iekļauts.  
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M) 
(purvaina vieta). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

12.6. Genovefa Loce 28.04.2011. 78680010028 derīgie izrakteņi Iekļaut – derīgo izrakteņu Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 07.11.2012., 

69



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
teritorija. Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 

atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

Nr.4-17/2126 

12.7. Smuidra Štekele 10.05.2011. 78680040011 derīgie izrakteņi 1) z.v. 7868 004 0011 - grants 
ieguves teritorija; 

Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2119 

12.7. Smuidra Štekele 10.05.2011. 78680010710 ēku būvniecība 2)z.v. 78680010710 - 
dzīvojamās mājas būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2119 

12.8. Antons Viļums 16.05.2011. 78680020130 ēku būvniecība Iekļaut – ģimenes mājas ar 
saimniecības ēkām 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2120 

12.9. Ivars Ivanovs 20.05.2011. 78680060085 viesu māja Iekļaut- zivju dīķi, viesu mājas 
būvniecību. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 
teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2122 

12.10. Vilhelms Krops 24.05.2011. 78680040063 derīgie izrakteņi Iekļaut- zivju dīķu ierīkošana, 
derīgo izrakteņu ieguve 
(grants, melnzeme). 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2124 

12.11. Jānis Sadovskis 26.05.2011. 78680010345 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- garāžas, malkas 
šķūnīša, verandas (piebūves) 
celtniecība, trīs guļbūvju 
(tūrisma mājiņu) celtniecība, 
kanalizācijas un ūdensvada 
ierīkošana, žoga uzstādīšana. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Vertukšnes ciemā. 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2131 

12.12. Voldemārs 
Petrušenkovs 

31.05.2011. 78680060255 viesu māja Iekļaut- viesu mājas 
būvniecība, kempinga 
ierīkošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M) 
Zosnas ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2129 

12.13. Ivans Indričāns 31.05.2011. 78680010288 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 07.11.2012., 

70



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Lauku zemes (L). Nr.4-17/2125 

12.13. Ivans Indričāns 31.05.2011. 78680010289 ēku būvniecība 2-stāvu dzīvojamās mājas 
būvniecība; saimniecības ēkas 
būvniecība, fermas izveide, 
lauksaimniecības tehnikas 
novietnes- garāžas 
būvniecība; pirts būvniecība; 
malkas šķūņa būvniecība; 
siltumnīcas būvniecība; augļu 
dārza izveide; ogulāju 
audzēšana un pārdošana, 
zivju dīķi.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) Vertukšnes ciemā. 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2125 

12.14. SIA „TERED 
RAIL&LOGISTICS” 
Jevgēnijs Jonins 

31.05.2011. 78680050063 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma un rekreācijas 
zona. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2127 

12.15. Viktors Afanasjevs 01.06.2011. 78680060056 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorija. Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
un Mežu teritorijas (M) Zosnas ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2121 

12.16. Viktors Afanasjevs 01.06.2011. 78680060060 derīgie izrakteņi Iekļaut - karjers, derīgo 
izrakteņu ieguve. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2121 

12.17. Raitis Krasnobajs 01.06.2011. 78680010490 viss Iekļaut- zivju dīķa izveide, 
viesu mājas būvniecība, 
apmežošana, sporta laukuma 
izveide (tūrisma teritorija). 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2123 

12.18. Andris Valters 02.06.2011. 78680010046 ēku būvniecība Iekļaut- zivju dīķis, dzīvojamās 
mājas un saimniecības ēku 
būvniecība, augļu dārzs. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2118 

12.19. Vladislavs Noviks 02.06.2011. 78680010042 tūrisma un 
rekreācijas 

Iekļaut- tūrisma teritorija. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  

07.11.2012., 
Nr.4-17/2117 

71



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
teritorija 

12.20. SIA „LATGEO invest”; 
„Jakubenoki” 
 

22.06.2012. 78680060093 Individuālo 
dzīvojamo māju 
apbūve 

SIA „Latgeo invest” lūdz 
novadu ierosināt teritorijas 
plānojuma izmaiņas, lai 
mainītu zemes iespējamo 
lietošanos mērķi uz 
„Individuālo dzīvojamo māju 
apbūves zeme” īpašumam 
„Jakubenoki” ar kad.Nr.7868 
006 0093. 
Zemes lietošanas maiņa ir 
nepieciešama uzņēmuma 
saimnieciskas darbības 
nodrošināšanai kas saistīts ar 
nekustamo īpašumu 
pārdošanu. 

Daļēji iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2116 

12.21. Arvīds Zelčs 23.02.2011. 78680040263 viesu māja  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2063 

12.21. Arvīds Zelčs 23.02.2011. 78680010010 ēku būvniecība  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2063 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680020280 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680020281 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040068 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78680040069 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 

72



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680020128 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040203 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680030042 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680010428 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680030147 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680020285 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040201 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680030126 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680050160 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78680010680 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

73



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680010139 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040057 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040058 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680030185 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040215 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680040210 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.22. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78680030035 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680050210 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680050234 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 15.03.2011. 78680050211 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

74



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680050212 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680020457 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680020458 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680030182 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680010637 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680030206 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680050127 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.23. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78680050188 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

12.24. SIA „Rurik” pilnvarotā 
persona Edgars 
Silkāns 

15.03.2011. 78680010495 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

12.24. SIA „Rurik” pilnvarotā 15.03.2011. 78680010496 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

75



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
persona Edgars 
Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1936 

12.25. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78680010608 dīķi  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2204 

12.26. Biruta Novika 01.06.2011. 78680040032 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2215 

12.27. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78680010331 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2128 

 
 

13. MALTAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
13.1. Mihails Zakačura 29.04.2011. 78700030675 ēku būvniecība Pašreiz esošā mērķa 

„Mazdārziņu teritorija” veikt 
izmaiņas uz „Mazstāvu 
dzīvojamās apbūves 
teritoriju” sakarā ar plānoto 
dzīvojamo ēku un 
saimniecības ēku būvniecību. 

Iekļauts. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS-1) 
Maltas ciemā. 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2092 

13.2. Oskars Virza 29.04.2011. 78700030180 publiskā 
teritorija 

Mazstāvu apbūves vietā 
paredzēt komercapbūvi, 
mazumtirdzniecības objektu 
(veikalu). Tiek plānoti 
būvdarbi, kas paredz esošās 
dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku pārbūvi par 
tirdzniecības vietu un ēkas 
garāžas vajadzībām. 

Iekļauts. 
 
Publiskās apbūves teritorijas (P) Maltas 
ciemā. 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2219 

13.3. Genādijs Karziņins 29.04.2011. 78700030230 publiskā Iekļaut- tirdzniecības un Iekļauts. 07.11.2012., 

76



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
teritorija pakalpojumu sniegšanas 

uzņēmums, sabiedriskās 
būves. 

Publiskās apbūves teritorijas (P) Maltas 
ciemā. 

Nr.4-17/2136 

13.4. Genādijs Karziņins 29.04.2011. 78700031187 publiskā 
teritorija 

Iekļaut- tirdzniecības un 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, sabiedriskās 
būves. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorijas (P) Maltas 
ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2136 

13.5. Irina Karziņina 29.04.2011. 78700031340 publiskā 
teritorija 

Iekļaut- tirdzniecības un 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, sabiedriskās 
būves. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorijas (P) Maltas 
ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2134 

13.6. Sandra Karkovska 29.04.2011. 78700050009 mežs Iekļaut – dabīgi aizaugošs 
mežs. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2133 

13.7. Ģeorgijs Romanovs, 
Raisa Ksendzova 

29.04.2011. 78700030192 saimniecības 
ēkas 

Pārcelt šķūņus citā vietā un 
uzcelt jaunu garāžu. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS-1) 
Maltas ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2130 

13.8. Līga Tulinska 16.05.2011. 78700080036 viss Iekļaut izmantošanu- 
sapropeļa ieguve privātajā 
ezerā, citu derīgo izrakteņu 
ieguve, zivju un vēžu 
audzēšana, meža izciršana vai 
apmežošana, viesu mājas 
izveide, tūrisma teritorija, 2-
st. Pirts būvniecība, 
saimniecības ēkas būvniecība, 
siltumnīcas būvniecība, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
„Sapropeļa ezers” Ū-1, lauku zemes (L), 
Mežu teritorijas (M). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2141 

13.9. Līga Tulinska 16.05.2011. 78700080037 viss Iekļaut izmantošanu- zivju 
dīķa izveide, zivju un vēžu 
audzēšana, apmežošana vai 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2141 

77



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
meža izciršana, viesu mājas 
izveide, tūrisma teritorija, 2-st 
pirts būvniecība, 3-st. 
Dzīvojamās mājas būvniecība, 
fermas izveide, saimniecības 
ēkas būvniecība, siltumnīcas 
būvniecība, pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums 
rūpnieciskais ražošanas 
uzņēmums, zemnieku 
saimniecības izveide, derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija.  

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

13.10. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78700030133 viss 1) z.v. 7870 003 0133- tūrisma 
teritorija, apmežojama 
teritorija, zivju dīķi, viesu 
māja; 

Daļēji nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Maltas ciemā. 
Apmežošana ciema teritorija nav 
atļauta. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2138 

13.10. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78700030132 derīgie izrakteņi 2) z.v. 7870 003 0132 – derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija; 

Nav iekļauts. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) 
Maltas ciemā. 
Ciemu teritorijās derīgo izrakteņu ieguve 
nav atļauta. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2138 

13.10. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78700030131 ražošanas 
apbūve 

3) z.v. 7870 003 0131 – 
rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums; tirdzniecības 
uzņēmums; pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums. 

Nav iekļauts. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS-1) 
Maltas ciemā. Atrodas blīvas dzīvojamās 
apbūves kvartālā, kur ražošanas funkcija 
radītu konfliktsituāciju. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2138 

13.11. Dainis Viļums 26.05.2011. 78700050138 mežs Paredzēt lauksaimniecības 
zemju apmežošanas iespēju. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2137 

13.11. Dainis Viļums 26.05.2011. 78700070291 mežs Paredzēt lauksaimniecības Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 07.11.2012., 

78



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
zemju apmežošanas iespēju. vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/2137 

13.11. Dainis Viļums 26.05.2011. 78700050157 mežs Paredzēt lauksaimniecības 
zemju apmežošanas iespēju. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2137 

13.11. Dainis Viļums 26.05.2011. 78700060047 mežs Paredzēt lauksaimniecības 
zemju apmežošanas iespēju. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2137 

13.12. Igors Sorokins 31.05.2011. 78700090018 ēku būvniecība Paredzēt vasarnīcu celšanu, 
paredzēt dīķa ierīkošanu 
gabalā, kur aug krūmāji 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2135 

13.13. Igors Sorokins 31.05.2011. 78700030086 ēku būvniecība Pašreizējā teritorijas 
plānojumā ir uzrādīta 
„mazdārziņu teritorija”. 
 Lūdzu mainīt teritorijas 
izmantošanas mērķi uz 
„mazstāvu dzīvojamā 
teritorija”, sakarā ar to, ka tiek 
plānota mājas būvniecība un 
palīgēkas. 

Iekļauts. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS-1) 
Maltas ciemā. 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2135 

13.14. Kristīnes Bogdanovas 
pilnvarotā persona 
Māris Sinijs 

 

31.05.2011. 78700080122 mežs Sakarā ar to, ka nek. īpašuma 
daļa teritorijas ir jau dabiski 
apmežojusies un paredzēta 
papildus apmežošana, lūdzu 
paredzēt teritorijas plānojumā 
lietošanas mērķa maiņu no 
„Lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme” uz 
„Meži”.  

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2139 

13.15. Viktorijas  
Bogdanovas 
pilnvarotā persona 

31.05.2011. 78700040135 derīgie izrakteņi Teritoriālajā plānojumā 
uzrādītās „Lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes” vietā 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2140 

79



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Māris Sinijs 
 

daļu teritorijas (apmēram 5.0 
ha) noteikt mērķi 
„Lauksaimniecības zemes- 
perspektīvas derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija”. 

atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

13.16. Regīna Žabinska 31.05.2011. 78700030134 saimniecības 
ēkas 

Mainīt lietošanas mērķi no 
„Jauktas dzīvojamās un 
darījumu iestāžu teritorijas” 
uz „Lauku apbūves teritorija”, 
jo īpašumā plānots nodrošināt 
piemājas saimniecībā 
paredzēto darbību veikšanu. 

Daļēji iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
un Mežu teritorijas M. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2220 

13.17. Oskars Virza 31.05.2011. 78700030180 publiskā 
teritorija 

Mazstāvu apbūves vietā 
paredzēt komercapbūvi, 
komercdarbībai izmantojamo 
teritoriju. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorijas (P) Maltas 
ciemā. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2090 

13.18. Tatjana Nagle 31.05.2011. 78700032011 lauku zeme Mainīt lietošanas mērķi no 
„Mazstāvu apbūves 
dzīvojamās teritorijas” uz 
„Lauksaimniecības teritorija”, 
jo nekustamais īpašums 
atrodas ļoti purvainā vietā. 

Nav iekļauts. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS-1) 
Maltas ciema centrā. 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2218 

13.19. Janīna Otikova 01.06.2011. 78700020175 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut - Rūpnieciskās 
ražošanas teritorija. 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas (R).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2217 

13.20. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700050079 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija un zivju dīķi. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2277 

13.21. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700031322 lauku zeme Esošajā teritorijas plānojumā 
uzrādītās „Mazstāvu apbūves” 
vietā paredzēt 
„Lauksaimniecības teritorijas”. 

Iekļauts. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2277 

80



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
13.22. Ineta Skudra 01.06.2011. 78700032059 mežs Iekļaut- apmežojama 

teritorija. 
Mazdārziņu teritorijas (L-2) Maltas 
ciemā. 
Apmežošana ciema teritorija nav 
atļauta. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2216 

13.23. Andris Kiščenko 02.06.2011. 78700030116 lauku zeme 1) 7870 003 0116 – paredzēt 
lauksaimniecisko ražošanu 
(siltumnīcas, ābeļdārzs), dīķis. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2348 

13.23. Andris Kiščenko 02.06.2011. 78700030115 ēku būvniecība 2) 7870 003 0115- paredzēt 
saimniecības ēku būvniecību, 
dzīvojamo ēku būvniecību, 
paredzēt dīķa rakšanu. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2348 

13.24. Aleksandrs 
Gžibovskis 

02.06.2011. 78700060148 mežs Iekļaut- apmežošanu. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2347 

13.25. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700020012 publiskā 
teritorija 

Iekļaut- ražošanas, 
tirdzniecības, pakalpojumu 
sniegšanas teritorija apbūvei. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorijas (P).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700070076 ražošanas 
apbūve 

1) 7870 007 0076- 
rūpnieciskās ražošanas 
tirdzniecības, pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums; 

Nav iekļauts. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700070207 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

2) 7870 007 0207- zivju dīķi, 
tūrisma teritorija ar viesu 
mājas ierīkošanu; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700010224 mežs 3) 7870 001 0224; 7870 002 
0173; 7870 001 0143 – 
apmežošanas teritorija; 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700020173 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700010143 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700070194 derīgie izrakteņi 4) 7870 007 0194; 7870 007 Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 08.11.2012., 

81



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
0203- derīgo izrakteņu 
ieguves; 

atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700070203 derīgie izrakteņi   Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700020150 derīgie izrakteņi 5) 7870 002 0150; 7870 007 
0206- kārklu audzēšanai, 
derīgie izrakteņi. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.26. Gunārs Smeilis 01.06.2011. 78700070206 derīgie izrakteņi 5) 7870 002 0150; 7870 007 
0206- kārklu audzēšanai, 
derīgie izrakteņi. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2210 

13.27. Nataļja Šmaukstele 01.06.2011. 78700020023 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut - pirts un dīķis. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2211 

13.28. Ivars Zaikovskis 01.06.2011. 78700080067 mežs Iekļaut daļu no 
lauksaimniecībā 
izmantojamās 1,6 ha, kas 
paredzēta ganībām zemes 
lietošanas maiņu, paredzot 
plānoto „meža” teritorijas 
zemes 1,3 ha platībā, kas 
iekrāsots zemes robežu plānā 
zaļā krāsā.  

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2214 

13.29. Jānis Svikša 01.06.2011. 78700032015 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Esošajā plānojumā uzrādītā 
lietošanas mērķa „Mazdārziņu 
teritorija” mainīt lietošanas 
mērķi, lai varētu veidot 
atpūtas kompleksu (pirts, 
viesu nams, muzejs) 
(paredzētā izmaiņām teritorija 
iekrāsota zaļā krāsā). 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2213 

13.30. Raitis Krasnobajs 01.06.2011. 78700080014 mežs Iekļaut- apmežošana. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 08.11.2012., 

82



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/2212 

13.30. Raitis Krasnobajs 01.06.2011. 78700080092 viss Iekļaut- zivju dīķa izveide, 
sapropeļa ieguve, 
saimniecības ēku būvniecība, 
pirts būvniecība, apmežošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2212 

13.31. Anatolijs Romanovs 10.06.2011. 78700040060 mežs Iekļaut- dabīgi aizaugošs 
mežs. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2206 

13.32. SIA „LATGEO invest” 07.05.2009. 78700050139 derīgie izrakteņi Veikt no lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 1,92 ha 
un meža 2,20 ha platībā 
zemes transformāciju uz 
derīgo izrakteņu ieguves 
teritoriju. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2205 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700050132 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700090127 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700050153 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700090131 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700010100 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78700020020 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

83



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700040086 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700010043 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700050017 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700030663 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700090040 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700040014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.33. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78700040015 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

13.34. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700031324 dīķi Paredzēt kā 
„Lauksaimniecības teritorija” 
dīķsaimniecības izveidei. 

Nav pretrunā. 
L-2 - mazdārziņu teritorijas Maltas 
ciemā.  
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2204 

13.34. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700031349 dīķi  Nav pretrunā. 08.11.2012., 

84



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Publiskās apbūves teritorija (P). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

Nr.4-17/2204 

13.34. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700031221 dīķi  Nav pretrunā. 
L-2 - mazdārziņu teritorijas Maltas 
ciemā.  
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2204 

13.34. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700031140 dīķi  Nav pretrunā. 
Lauku zemes  un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2204 

13.34. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700031139 dīķi  Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū) un Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2204 

13.34. Vitālijs Skudra 01.06.2011. 78700030076 dīķi  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2204 

13.35. Biruta Novika 01.06.2011. 78700040064 mežs Iekļaut- apmežošana. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.12., 
Nr. 4-17/2215 

13.36. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78700090006 mežs Iekļaut- apmežošana. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2128 

13.36. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78700050014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2128 

13.36. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78700090004 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2128 

13.36. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78700050013 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 07.11.2012., 

85



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/2128 

 
 

14. MĀKOŅKALNA PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.1. Olga Afanasjeva 29.04.2011. 78720080222 viesu māja Iekļaut - viesu mājas un pirts 

būvniecība, vīngliemežu 
audzēšana 

Daļēji nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Lipušku ciemā. 
Vīngliemežu audzēšana ciemu teritorijās 
nav atļauta. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2209 

14.2. Vera Čerņavska 12.05.2011. 78720080035 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - laivu novietnes, telts 
vietas, ugunskura vietas, 
sabiedriskās pludmales, būves un 
labiekārtojums atpūtas vajadzību 
nodrošināšanai, sporta būve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2208 

14.3. Ņina Čerņavska 12.05.2011. 78720080036 viss Dīķu rekonstrukcija, zivju 
audzēšana, 1- būve- pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums, 2- būve- 
kultūrvēstures muzejs. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Lipušku ciemā.  

09.04.2013., 
Nr.4-17/753 

14.3. Ņina Čerņavska 12.05.2011. 78725080018 viss Dīķu rekonstrukcija, zivju 
audzēšana, 1- būve- pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums, 2- būve- 
kultūrvēstures muzejs. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.04.2013., 
Nr.4-17/753 

14.4. Ņina Čerņavska 12.05.2011. 78720080342 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Tūrisma teritorijas paplašināšana: 
laivu stacija (novietne), treileru, 
autostāvvietas uzbūve. 4 dīķu 
rekonstrukcija zivju audzēšanai. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Lipušku ciemā.  

09.04.2013., 
Nr.4-17/753 

14.5. Ņina Čerņavska 12.05.2011. 78720080057 viss Iekļaut- dīķu rekonstrukcija zivju 
audzēšanai, sporta būve, 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 

09.04.2013., 
Nr.4-17/753 

86



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
mazumtirdzniecības un 
pakalpojumu objekts. 

jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Lipušku ciemā.  

14.6. Ņina Čerņavska 12.05.2011. 78720080397 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- dīķu rekonstrukcija zivju 
audzēšanai, guļbūves celtniecība 
tūrisma paplašināšanai. 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Lipušku ciemā. 

09.04.2013., 
Nr.4-17/753 

14.7. Sandis Jansons 12.05.2011. 78720080459 ēku būvniecība „Jaunsētas” 7872 008 0459 – 
dzīvojamā māja 2 stāvu, šķūnis, 
saimniecības ēkas, pirts, pagrabs, 
dīķis un tūrisms. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Lipušku ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2337 

14.7. Sandis Jansons 12.05.2011. 78720030075 viss „Aizkalniņi” 7872 003 0075 - 
apmežošana, lopu ganīšana, 
tūrisms, viesu mājiņas, 
dzīvojamās mājas būvniecība, 
dīķis, saimniecības ēkas, pirts, 
garāža, golfa laukumi, peintbola 
laukumi, bezceļnieku trases, 
skatu tornis, biosaimniecības 
veidošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 
 Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2337 

14.8. Arvids Turlajs 12.05.2011. 78720100045 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - intensīvas atpūtas un 
rekreācijas teritorija AR. Tūrisma 
teritorija, viesu māja. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2338 

14.8. Arvids Turlajs 12.05.2011. 78720100158 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M), nelielā daļā - lauku 
zemes (L).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2338 

14.9. Evita Vaļuma 12.05.2011. 78720080454 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - tūrisma teritorija, viesu 
māja, tirdzniecības uzņēmums, 
šķūnis, garāža, pirts, dīķis, tējas 
namiņš, bērnu spēļu laukums, 
pagrabs. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2332 

14.10. Evita Vaļuma 12.05.2011. 78720090191 viss Iekļaut – apmežojama teritorija, Nav pretrunā. 08.11.2012., 

87



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
peintbola teritorija, bezceļnieku 
trase, skatu tornis, 
biosaimniecības teritorija, drava, 
dzīvojamās mājas ar saimniecības 
ēkām.  

Mežu teritorijas (M) un Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

Nr.4-17/2332 

14.11. Janīna Vaļuma 12.05.2011. 78720080030 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - tūrisma teritorija, zivju 
dīķis, mini golfa laukuma 
teritorija, paintbola teritorija, 
putnu novērošanas teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2333 

14.12. Voldemārs Bārtuļs 12.05.2011. 78720020069 viss Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguve, 
tūrisma teritorija, rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, zivju dīķis, viesu 
māja, fermas izveide u.tmldz. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2334 

14.12. Voldemārs Bārtuļs 12.05.2011. 78720020072 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2334 

14.12. Voldemārs Bārtuļs 12.05.2011. 78720020070 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Ūdeņu teritorija (Ū) - Pārkiuņa ezers. 
 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2334 

14.13. Imants Laizāns 12.05.2011. 78720080157 viss Iekļaut - tūrisma teritorija, zivju 
dīķa rakšana, viesu māja, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, dziļurbuma akas 
izveidošana, apmežojamā 
teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2335 

14.14. Staņislavs Kaupers 12.05.2011. 78720090189 ēku būvniecība Iekļaut - mazēkas būvniecība. Nav pretrunā. 08.11.2012., 

88



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Mežu teritorijas (M), nelielā daļā - Lauku 
zemes (L). 

Nr.4-17/2336 

14.15. Vilis Kairišs 12.05.2011. 7872 03 0013 viss Iekļaut - zivju dīķi, fermas izveide, 
kūdras ieguve, viesu māja, 
vīngliemežu audzēšana. 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2361 

14.16. Vilis Kairišs 12.05.2011. 78720080123 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut – zivju dīķi, viesu māja, 
tirdzniecības uzņēmums, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām 
Lipušku ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2361 

14.16. Vilis Kairišs 12.05.2011. 78720080124 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2361 

14.17. Vilhelmīne Trūle 12.05.2011. 78720080166 viss Iekļaut- zivju dīķis, viesu māja, 
tūrisma teritorija, vēja 
ģenerators, dziļurbuma akas 
izveide, dzīvojamās mājas 
būvniecība, pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums, 
tirdzniecības uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Alternatīvo energoapgādes objektu 
uzstādīšana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2360 

14.17. Vilhelmīne Trūle 12.05.2011. 78720080165 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām 
Lipušku ciemā.  

09.11.2012., 
Nr.4-17/2360 

14.18. Nadežda Saulīte 12.05.2011. 78720100159 viss Iekļaut - tūrisma teritorija, viesu 
mājas celtniecība, dīķu rakšana, 
derīgo izrakteņu ieguves teritorija 
(grants), dzīvojamās mājas 
būvniecība, fermas izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2362 

89



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.19. Alina Nemcova 12.05.2011. 78720080179 tūrisma un 

rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - zivju dīķi, viesu māju, 
pirti, tūrisma teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām 
Lipušku ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2397 

14.20. Alina Nemcova 12.05.2011. 78720080372 viss Iekļaut - tūrisma teritorija, viesu 
mājas, dzīvojamās mājas 
būvniecība, pirts, zivju dīķi-2, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām 
Lipušku ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2397 

14.21. Jānis Kalvis 16.05.2011. 78720030022 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorija, viesu 
mājas- pirts, saimniecības ēku 
būvniecība, pludmales un laivu 
piestātnes izveide, zivju dīķis. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2398 

14.22. Broņislava 
Nikolajeva 

06.05.2011. 78720070096 mežs Iekļaut – apmežošanai. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2409 

14.23. Jānis Gžibovskis 20.05.2011. 78720100179 viss Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguve, 
viesu mājas celtniecība, zivju dīķa 
ierīkošana, ezera krasta 
pludmales labiekārtošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2410 

14.24. Janīna Gžibovska 20.05.2011. 78720100009 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguve, 
zivju dīķa izveidošana, pludmales 
labiekārtošana, viesu mājiņu 
būve, lauksaimniecības zemes 
apmežošana, dabas takas 
izveidošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2391 

14.25. Jānis Kovalevskis 23.05.2011. 78720100206 viss Iekļaut - tūrisma teritoriju, 
apmežojamo teritoriju, zivju dīķi, 
viesu māju. 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2392 

90



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

14.26. Antonina Kairiša 24.05.2011. 78720080055 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, dīķa rakšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2393 

14.27. Genādijs 
Borovikovs 

26.05.2011. 78720080031 viss Iekļaut- dīķis, lopu novietne, 
guļbūve, siltumnīcas, 
pakalpojumu objekts, telšu vieta, 
tūrisma objekts, saimniecības 
ēkas, derīgo izrakteņu ieguve, 
apstādījumi, ogkopība, 
augkopība, aitkopība, automašīnu 
stāvvieta, dzīvojamā māja, vēja 
ģenerators. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2394 

14.28. Janīna Kairiša 27.05.2011. 78720030048 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- siena šķūnis, pagrabs, 
kūts. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2395 

14.28. Janīna Kairiša 27.05.2011. 78720030049 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2395 

14.29. Janīna Kairiša 27.05.2011. 78720020054 mežs Iekļaut - nelauksaimnieciskas 
zemes apmežošana. 

Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2395 

14.29. Janīna Kairiša 27.05.2011. 78720020055 mežs   Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2395 

14.30. Ināra Samuša 27.05.2011. 78720080456 viss Iekļaut - tūrisma teritorija, viesu 
mājas dzīvojamās mājas 
celtniecība, nepieciešamības 
gadījumā apmežojamā teritorija, 
vai rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2396 

91



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.31. Modris Samušs 30.05.2011. 7872 003 0007 viss Iekļaut - vēja ģeneratora 

uzstādīšana, tūrisma teritorija, 
dzīvojamās mājas, saimniecības 
ēku celtniecība, viesu mājas 
celtniecība, dziļurbuma akas 
ierīkošana, rūpnieciskās 
ražošanas teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām  
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Lipušku ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2363 

14.32. Modris Samušs 30.05.2011. 78720040007 viss Iekļaut - rūpnieciskā zveja, 
tūrisma pakalpojumu teritorijas 
labiekārtošanas darbi, atpūtas 
mājiņu uzstādīšana 
(pārvietojamo), ūdenstūrisms, 
ezera krastu nostiprināšana 
(Rāznas). 

 Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2363 

14.33. Modris Samušs 30.05.2011. 78720100242 dīķis Iekļaut- teritorijas ierobežošana 
(īpašuma iežogojums), zivju 
audzēšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2363 

14.34. Modris Samušs 30.05.2011. 78720030051 viss Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums, meža dzīvnieku, l/s 
dzīvnieku aploka izveide, 
noliktavu, saimniecības ēku 
celtniecība, apmežošana, vēja 
ģeneratoru uzstādīšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2363 

14.35. Ivars Gribusts 30.05.2011. 78720080348 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, vēja ģeneratora 
uzstādīšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Derīgo izrakteņu ieguve, alternatīvo 
energoapgādes objektu uzstādīšana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2383 

92



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.36. Ivars Gribusts 30.05.2011. 78720080076 dīķis Iekļaut- zivju dīķa 

rekonstruēšana. 
Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2383 

14.37. Skaidrīte Beitāne 30.05.2011. 78720110022 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija. Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2384 

14.38. Valdis Vincāns 30.05.2011. 78720030063 viss Iekļaut- tūrisma teritorija, zivju 
dīķa rakšana, rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums, viesu 
mājas, dzīvojamās mājas 
celtniecība, nepieciešamības 
gadījumā apmežojamā teritorija, 
vēja ģeneratoru celtn. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana, alternatīvo energoapgādes 
objektu uzstādīšana atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2385 

14.39. Jānis Kalvis 30.05.2011. 78720080239 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorija, pirts un 
saimniecības ēku būvniecība, 
zivju dīķi, artēziskā urbuma 
izveide. 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2386 

14.40. Ludmila Merkulova 30.05.2011. 78720080230 viesu māja Iekļaut - viesu māja, dīķis, pirts, 
siltumnīcas, saimniecības ēkas. 

Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Lipušku ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2387 

14.41. Antons Tukišs 30.05.2011. 78720090065 viss Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, tūrisma teritorija, 
apmežojamā teritorija, zivju dīķi, 
viesu māja, pirts, guļbūve, 
saimniecības ēkas. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2388 

14.42. Janīna Gžibovska 31.05.2011. 78720100009 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguve, 
zivju dīķa izveidošana, pludmales 
labiekārtošana, viesu mājiņu 
būvniecība, lauksaimniecības 
zemes apmežošana, dabas takas 
izveidošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2389 

14.42. Janīna Gžibovska 31.05.2011. 78720100010 viss   Nav pretrunā. 09.11.2012., 

93



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

Nr.4-17/2389 

14.42. Janīna Gžibovska 31.05.2011. 78720100011 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2389 

14.42. Janīna Gžibovska 31.05.2011. 78720100225 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2389 

14.43. Voldemārs 
Petrušenkovs 

31.05.2011. 78720030132 ēku būvniecība Iekļaut - divstāvu dzīvojamās 
mājas būvniecība, kempinga 
ierīkošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  

09.11.2012., 
Nr.4-17/2390 

14.44. Staņislavs Kaupers 02.06.2011. 78720030083 ēku būvniecība Iekļaut - dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M).  

09.11.2012., 
Nr.4-17/2391 

14.45. SIA „UNI ORGANIC” 25.11.2009. 78720080370 sapropeļa 
ieguve 

Sapropeļa iegūšana un pārstrādes 
rūpnīcas celtniecība pie ezera 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M), 
„sapropeļa ezers (Ū-1)”. 
Pie „sapropeļa ezera (Ū-1)” pie kura 
pieguļošajās teritorijās atļauta iegūtā 
sapropeļa uzglabāšana, tehnoloģiskajā 
procesā nepieciešamo iekārtu vai 
rūpniecības uzņēmuma izvietošana. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2312 

14.45. SIA „UNI ORGANIC” 25.11.2009. 78720080395 ražošanas Sapropeļa iegūšana un pārstrādes Iekļauts. 08.11.2012., 

94



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
apbūve rūpnīcas celtniecība pie ezera „Sapropeļa ezers (Ū-1)”. 

Pie „sapropeļa ezera (Ū-1)” pie kura 
pieguļošajās teritorijās atļauta iegūtā 
sapropeļa uzglabāšana, tehnoloģiskajā 
procesā nepieciešamo iekārtu vai 
rūpniecības uzņēmuma izvietošana. 

Nr.4-17/2312 

14.46. Marina Obuha 
(Grišāne) 

08.02.2012. 78720080390 rūpnieciskās 
ražošanas 
uzņēmumu 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2359 

14.47. Marina Obuha 
(Grišāne) 

20.02.2012. 78720080390   Lūdzu apturēt mana 08.02.2012. 
iesnieguma izskatīšanu par Masti- 
1, kad.nr. 78720080390, 
teritorijas plānojuma izmaiņām, 
jo patreiz noliek šī zemes gabala 
sadalīšana – zemes ierīcības 
projekta izstrāde un citas 
nepieciešamās darbības. 
Rēzeknes novada pašvaldība 
02.06.2011. ir pieņēmusi lēmumu 
par atļauju sadalīt šo zemes 
gabalu. 
Teritorijas plānojuma izmaiņas uz 
rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmumu teritoriju būs 
nepieciešamas tikai atdalītajam 
zemes gabalam, kas atrodas 
apbūvētajā daļā, ar platību ap 1,7 
-2 ha. 
Pēc zemes sadalei nepieciešamās 
dokumentācijas sagatavošanas 

 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2359 

95



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
iesniegšu atkārtotu iesniegumu 
par teritorijas plānojuma 
izmaiņām. 

14.48. „Ilmāri-1”, 
SIA „Lauku tūrisma 
mītne Bauland” 

15.05.2012. 7872 010 0179 
 

Tūrisms, 
rekreācija. 

Iekļaut zemes īpašuma lietojuma 
statusa maiņu: no 
lauksaimniecības un lauku 
apbūves zemes (L) uz intensīvas 
atpūtas un rekreācijas teritoriju 
(AR). 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2207 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100222 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090035 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720050039 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060172 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060071 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720080193 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720020172 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

96



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.49. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100195 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060040 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060160 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060166 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090051 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090179 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100076 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060105 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090149 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720070088 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

97



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.49. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720050085 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060116 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090139 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720050029 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060051 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060052 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720010031 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100086 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720050049 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100034 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

98



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.49. SIA „MYRTILLUS” 

pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100035 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720110071 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060072 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060119 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720060120 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090162 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720100151 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.49. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78720090106 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

14.50. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78720100160 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

99



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
14.50. SIA „Latfolde One” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78720100161 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

14.51. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78720080002 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2276 

14.51. Ilmārs Noviks 01.06.2011. 78720110088 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2276 

 
 

15. NAGĻU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740070030 tūrisma un 

rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - nodarbošanos ar tūrismu 
(nelielas atpūtas bāzes 
celtniecību, neliela sporta 
laukuma celtniecību un maksas 
makšķerēšanu dīķu teritorijā). 

Daļēji iekļauts. 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2203 

15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740050286 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū), Lauku zemes (L) un 
nelielā daļā - Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2203 

15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740050337 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū), nelielā daļā - 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2203 

15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740040126 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū), nelielā daļā - 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2203 

15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740050422 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Atrodas daļēji applūstošā teritorijā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2203 

15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740050421 tūrisma un   Nav pretrunā. 08.11.2012., 

100



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
rekreācijas 
teritorija 

Ūdeņu teritorijas (Ū), Lauku zemes (L) un 
Mežu teritorijas (M). 

Nr.4-17/2203 

15.1. AS „Nagļi” 25.03.2011. 78740050287 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Daļēji iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas (R), 
Ūdeņu teritorijas (Ū), nelielā daļā - 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2203 

15.2. Helena Lielbārde 19.04.2011. 78740030025 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorija ar 
dzīvojamo ēku. 

Daļēji iekļauts. 
Ūdeņu teritorijas (Ū), nelielā daļā - 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M), 
bet applūstošajā teritorijā, kur nav 
atļauta patstāvīga apbūve. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2202 

15.3. Aija Semjonova 23.05.2011. 78740060008 mežs Iekļaut - lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi apmežojamā 
teritorijā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2200 

15.4. Juris Smočs 30.05.2011. 78740020095 viss Iekļaut - viesu māja, pirts, zivju 
pārstrādes cehs, kokapstrādes 
cehs, vēja ģeneratori- 2 gab., 
padziļināt un iztīrīt piemājas 
esošo upīti, uzbūvēt tiltu pār 
upīti. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Alternatīvo energoapgādes objektu 
uzstādīšana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2198 

15.5. Veronika Smoča 30.05.2011. 78740020114 dīķis Iekļaut- iztīrīt un padziļināt 
esošos dīķus, iekārtot divas 
dziļurbuma akas. 

Nav pretrunā. 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2197 

15.6. Anita Zvejsalniece 31.05.2011. 78740600005 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- trīs atpūtas namiņi, pirts 
un tehnikas novietnes 
būvniecība. Novadgrāvja tīrīšana 
un paplašināšana. Šķūņa 
celtniecība. („Skudriņas”) 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2199 

15.6. Anita Zvejsalniece 31.05.2011. 78740060073 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2199 

 

101



16. NAUTRĒNU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
16.1. Jāzeps Sviklis 10.05.2011. 68760010103 saimniecības 

ēkas 
Iekļaut- saimniecības ēku 
būvniecība (augļu glabātuve un to 
pirmapstrāde), vēja ģeneratora 
un ceļa izbūve. Pārējo zemes 
gabala izmantošana augļu dārza 
ierīkošanai un dīķa izveidei augļu 
dārza laistīšanai. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2174 

16.1. Jāzeps Sviklis 10.05.2011. 68760010001 lauku zeme Uz zemes ar kadastru 6876 001 
0001 tikai augļu dārzs. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2174 

16.2. Oskars Feldmanis  13.05.2011. 68760050401 ēku būvniecība Iekļaut dzīvojamo māju un 
saimniecības māju būvniecību, 
vēja ģeneratora uzstādīšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 
teritorijas (M). 
Alternatīvie energoapgādes objekti 
atļauti/aizliegti atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2172 

16.3. Guntas Pužules, 
Intas Lazdas 
Pilnvarotā persona 
Anita Feldmane  

13.05.2011. 68760050159 ēku būvniecība Iekļaut dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvi, vēja 
ģeneratora būvi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Alternatīvie energoapgādes objekti 
atļauti/aizliegti atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2171 

16.4. Vitolds Tiltiņš 20.05.2011. 68760010169 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- fermas izveide. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2173 

16.5. Marijanna Ludborža 30.05.2011. 68760050006 nevēlas ceļu Sakarā ar to, ka nav iedzīvotāju 
satiksmes kustības, ceļš nav 
uzzīmēts manā robežu plānā, 
nevēlos, lai tiktu veikta ceļa 
būvniecība pār manā īpašumā 
esošo zemi- kad.Nr.6876 005 
0006. 

Nav teritorijas plānojuma kompetencē 
risināms jautājums. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2273 

16.6. Artūrs Laizāns 31.05.2011. 68740020028 mežs Iekļaut- apmežojamā teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 08.11.2012., 

102



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/21705 

16.7. Jānis Ulbicāns 31.05.2011. 68760050288 ēku būvniecība Iekļaut- blakus dzīvojamai mājai 
vēl vienas mājas un garāžas 
būvniecību. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Žogotu ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2178 

16.8. Lilija Migliniece 31.05.2011. 68760060004 mežs Iekļaut- apmežošana 4,9 ha 
platībā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2176 

16.9. Andrejs Civkors 31.05.2011. 68760050119 lauku zeme Mežu 1,0 platībā transformēt par 
lauksaimniecībā izmantojamo 
zemi.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Zemes lietošanas kategoriju maiņa 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2177 

16.10. Zinaīda Razgale 02.06.2011. 68760030160 mežs Iekļaut- apmežojamā teritorija 
zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6876 003 0160, 4,1 
ha platībā. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2180 

16.11. Jānis Moldāns 01.06.2011. 68740050059 ceļš Iekļaut - plānoto ceļu, kas 
iezīmēts pielikuma Nr.1 zemes 
robežu plānā. 

Nav teritorijas plānojuma kompetencē 
risināms jautājums (servitūti). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2274 

16.12. SIA "LATGEO 
invest" 

16.04.2012. 68760030008 derīgo izrakteņu 
ieguves 
teritorija 

Mainīt zemes iespējamo 
lietošanas mērķi uz „Derīgo 
izrakteņu ieguves teritoriju”. 
Zemes lietošanas maiņa ir 
nepieciešama uzņēmuma 
saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai, kas saistīts ar 
derīgo izrakteņu (smilts) izpētes 
un iegūšanas veikšanu. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) 
 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2182 

16.13. „Celmiņi”; „Oši” 
Ēvalds Melnis 

16.04.2012. 68740010026; 
68740010086 
 

Tūrisms, 
ražošana 

Iekļaut teritorijās, kurās plānots 
nodarboties ar tūrismu un 
rekreāciju, ūdenssaimniecību un 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2181 

103



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
ražošanu. 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740030191 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740050083 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740050084 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740050283 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760050093 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740030058 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760040115 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760050153 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740050096 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 68740050097 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 

104



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760050171 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760050374 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760020183 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760020237 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760040084 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760040236 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760050075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760030006 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760030007 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 68760050072 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

105



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68760050412 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740030013 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740050027 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740030146 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.14. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 68740010182 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

16.15. SIA „Rurik” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 68760050186 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

16.15. SIA „Rurik” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 68760010091 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

16.15. SIA „Rurik” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 68760010090 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

16.15. SIA „Rurik” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 68760050058 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1936 

 

106



17. OZOLAINES PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.1. Natalja Tarasova 21.01.2011. 78760010460 ēku būvniecība Paredzēt 2 stāvu apbūves 

atļaušanu (Ind. Augļu dārzs 5/8-
50). 

Daļēji iekļauts. 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemu teritorijās atļauta 1-
stāva apbūve ar maksimālo augstumu 7 m. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2193 

17.2. Tatjana 
Arsejčenkova  

24.01.2011. 78760020174 mežs Paredzēt mežu teritoriju visā 
īpašumā. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2191 

17.3. Vita Arbidāne 22.02.2011. 78760040131 derīgie izrakteņi   Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas.  
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2183 

17.3. Vita Arbidāne 22.02.2011. 78760040132 derīgie izrakteņi  Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas.  
 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 
TIAN iekļauts nosacījums par ceļu 
sakārtošanu. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2183 

17.3. Vita Arbidāne 22.02.2011. 78760040168 derīgie izrakteņi  Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas.  
 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2183 

107



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 
TIAN iekļauts nosacījums par ceļu 
sakārtošanu. 

17.3. Vita Arbidāne 22.02.2011. 78760040013 derīgie izrakteņi  Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas.  
 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 
TIAN iekļauts nosacījums par ceļu 
sakārtošanu. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2183 

17.4. Larisa Zeltiņa 01.03.2011. 78760050163 mežs Zemes vienības lauksaimniecības 
zemi apmežot- 3,27 ha platībā. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2195 

17.5. Genovefa Burova 23.03.2011. 78760030314 ēku būvniecība Iekļaut - dzīvojamās mājas 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2184 

17.6. Jurijs Burovs 23.03.2011. 78760030015 viesu māja Zivju dīķa rakšana, viesu mājas 
būvniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2196 

17.7. Viktors Korziņins 24.03.2011. 78760012417 publiskā apbūve Iekļaut – pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmumu teritorija. 

Iekļauts. 
Transporta infrastruktūras teritorija (Tr). 
Tā kā atrodas iespējamajā perspektīvajā 
transporta koridorā - Dienvidu apeja ap 
Rēzeknes pilsētu, tad visas būvniecības 
ieceres jāsaskaņo ar VAS „Latvijas Valsts 
ceļi” un Pašvaldību. 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

108



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.8. Donats Mežors 06.04.2011. 78760040144 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 

teritorija. 
Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorija R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru teritorija.  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2167 

17.9. Sergejs Orlovs 05.05.2011. 78760060547 mežs LIZ apmežot, kā arī visu gabalu 
izmantot karjera smilts izstrādei. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2194 

17.10. Gerda Vogule 10.05.2011. 78760040176 lauku zeme Iekļaut- lauksaimniecībā 
izmantojamās teritorijas. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2151 

17.11. Valentīna Mališeva 10.05.2011. 78760040010 lauku zeme Iekļaut- lauksaimniecībā 
izmantojamās teritorijas. 

Iekļauts. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2157 

17.12. Vasilijs Bogdanovs 16.05.2011. 78760030274 ēku būvniecība Atļaut būvēt dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēkas. 

Nav pretrunā, ja netiek plānota blīva 
apbūve. 
Mežu teritorijas (M) un Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2156 

17.13. SIA „Cirmas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760060510 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

17.13. SIA „Cirmas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760050148 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

17.13. SIA „Cirmas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760020339 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

17.13. SIA „Cirmas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760020377 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

17.13. SIA „Cirmas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760060436 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

109



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.13. SIA „Cirmas Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760050100 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

17.13. SIA „Cirmas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78760050167 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1932 

17.14. SIA Būvfirma „Ceļi 
un Tilti” 

27.05.2011. 78760040127 derīgie izrakteņi Iekļaut- bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguve. 

Daļēji iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas, Lauku zemes (L), Mežu 
teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2153 

17.15. Karina Borisova 27.05.2011. 78760030112 viesu māja Iekļaut- viesu mājas celtniecība, 
dīķu rakšana, daļas teritorijas 
apmežošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2168 

17.16. Karina Borisova 30.05.2011. 78760030216 viss Iekļaut- viesu māju celtniecību, 
dīķu rakšanu, sapropeļa iegūšana, 
kūdras iegūšana, grants karjera 
izstrāde, daļas teritorijas 
apmežošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2168 

110



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.17. Edgars Sēja 30.05.2011. 78760020328 tūrisma un 

rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- atpūtas bāzes (tūrisma 
teritorija) ierīkošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2154 

17.18. Marija Jurkova 30.05.2011. 78760060351 viss Iekļaut- autostāvvieta, zivju dīķu 
rakšana, biotualete, viesu mājas 
celtniecība ar frizētavas 
pakalpojumiem, esošo 
dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku rekonstrukcija, 
pirts celtniecība, esošā dīķa 
paplašināšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2142 

17.19. Marija Jurkova 30.05.2011. 78760050141 mežs 1) 7876 005 0141- apmežošana, 
kūdras ieguve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2142 

17.19. Marija Jurkova 30.05.2011. 78760060490 viss 2) 7876 006 0490- apmežošana, 
kūdras ieguve, 2-stāvu 
dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība, 
pirts celtniecība, zivju dīķa 
rakšana, tūrisma teritorija, 
autostāvvieta. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2142 

17.20. Silvija Eliz. Zeile 31.05.2011. 78760011742 tehniskā apbūve Iekļaut - ceļa sakārtošana, 
kanalizācija, apgaismojums, 
konteineri atkritumiem, iekārtot 
gājēju un velosipēdistu celiņu gar 
asfalta malu. 

Vispārīgās prasības tehniskās 
infrastruktūrai  veidošanai iekļautas TIAN.  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2169 

17.21. Vladimirs 31.05.2011. 78760010191 ēku būvniecība Atļaut palielināt apbūves Apbūves blīvums atbilstoši TIAN 08.11.2012., 

111



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Artjomenkovs blīvumu. noteiktajam atsevišķās zonās. Nr.4-17/2158 

17.22. Jānis Žogota 31.05.2011. 78760020161 viss Iekļaut- viesu mājas celtniecība, 
dīķa rakšana, daļas teritorijas 
apmežošana.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2408 

17.23. Imants Žogota 31.05.2011. 78760060194 viss Iekļaut- dīķu ierīkošana, kūdras 
iegūšana, sapropeļa iegūšana, 
daļas teritorijas apmežošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2143 

17.24. Baiba Žogota 31.05.2011. 78760060207 viss   Daļēji iekļauts. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) un Lauku zemes (L) Bekšu 
ciemā. 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve, 
izņemot sapropeli ezeros, ciemu teritorijās 
nav atļauta. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem un normatīvo aktu 
prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2150 

112



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.25. Baiba Žogota 31.05.2011. 78760050127 viss Iekļaut – viesu mājas celtniecība, 

dīķu rakšana, sapropeļa iegūšana, 
kūdras ieguve, karjera (grants) 
izstrāde, daļu teritorijas apmežot. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2150 

17.25. Baiba Žogota 31.05.2011. 78760050087 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2150 

17.26. Genādijs 
Vinokurovs 

31.05.2011. 78760060564 ēku būvniecība 1)7876 006 0564- dzīvojamās 
mājas un saimniecības ēku 
celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2185 

17.27. Aleksandrs 
Bogdanovs 

31.05.2011. 78760050086 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2186 

17.28. Sandra Kaša 31.05.2011. 78760060225 dīķis Zivju dīķa teritorija. Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2187 

113



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.28. Sandra Kaša 31.05.2011. 78760030227 mežs Apmežojama teritorija uz zemes 

gabala ar kad.Nr.7876 003 0227; 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2187 

17.29. Elena Koverina 31.05.2011. 78760011550 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēkas celtniecību. 

Nav pretrunā. 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemi, uz vismaz 600 m2 lielas 
zemes vienības atļauta 1-stāva apbūve ar 
maksimālo augstumu 7 m.  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2188 

17.30. Antoņina Dzene 31.05.2011. 78760060076 saimniecības 
ēkas 

Dīķa rakšana 300x200m un pirts 
būvniecība 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) un lauku zemes ar 
atļautām mazākām jaunveidojamām 
zemes vienībām (L-3) Bekšu ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2189 

17.31. Jānis Gailis 31.05.2011. 78760030124 viss Papildus esošajām ēkām pie 
dzīvojamās mājas vēlos uzbūvēt 
vēl pagrabu, kūti, šķūni un 
garāžu. Gar Kivku ezera krasta 
līniju ir plānota vismaz trīs zivju 
dīķu rakšana, kā arī pirts un viesu 
nama izbūve. Uz lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes plānoju vēl 
vienas dzīvojamās mājas un 
palīgēku (pirts, garāžas, šķūņa, 
kūts un pagraba) celtniecību. No 
zemes daļas, ko veido purvs, kas 
atrodas manā īpašumā, es 
plānoju iegūt kūdru (ja tāda tur 
tiks atrasta). Jebkurā gadījumā 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M), 
Ūdeņu teritorijas - „sapropeļa ezers” (Ū-
1). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2170 

114



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
purva daļa tiks izmantota 
sapropeļa ieguvei. No ezera 
daļas, kas atrodas manā īpašumā, 
kā arī no purva plānoju iegūt 
dziednieciskās dūņas. Uz man 
piederošās zemes ir atklāts 
pilskalns. Sakarā ar to ir plānots 
izbūvēt tūrisma taku un 
veloceliņu gan gar ezeru, gan gar 
veco pilskalnu caur mežu. 
Savukārt ziemā veloceliņu, kā arī 
citu teritoriju vēlos izmantot kā 
distanču slēpošanas trasi. 

17.32. Staņislavs Kaupers, 
Pāvels Melnis 

01.06.2011. 78760011000 mežs Iekļaut - apmežošana, dzīvojamo 
māju un saimniecības ēku 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2166 

17.33. Staņislavs Kaupers, 
Pāvels Melnis 

01.06.2011. 78760040090 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu 
iegūšanas teritorija. 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2166 

17.34. Anita Dudnika 02.06.2011. 78760011767 tehniskā apbūve 1) kanalizācijas, elektrības, 
atkritumu konteineru, ūdens 
piegādes, ceļa nodrošināšana. 

Vispārīgās prasības tehniskajai 
infrastruktūras attīstībai iekļautas TIAN. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2152 

17.35. Valērijs Žukovs 02.06.2011. 78760030364 derīgie izrakteņi 1) 7876 003 0364 derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija 
(karjers) -4.0 ha; derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija (sapropeļs) -4.0 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2162 

115



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
ha; apbūves teritorija (dzīvojamā 
māja ar saimniecības ēkām)-3.0 
ha. 

kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

17.35. Valērijs Žukovs 02.06.2011. 78760030371 derīgie izrakteņi 2) 7876 003 0371 derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija 
(sapropeļs) -0.4 ha.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2162 

17.36. Tatjana Gubko 12.07.2011. 78760012086 ēku būvniecība Atļaut uz mana īpašuma uzbūvēt 
mājai otro stāvu. 

Nav iekļauts. 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemu teritorijas, atļauta tikai 
1-stāva apbūve ar maksimālo augstumu 7 
m.   

08.11.2012., 
Nr.4-17/2155 

17.37. Nellija Danovska 19.11.2009. 78760010190 ēku būvniecība Atļaut 2 stāvu individuālo apbūvi. Nav iekļauts. 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemu teritorijas, atļauta tikai 
1-stāva apbūve ar maksimālo augstumu 7 
m.   

08.11.2012., 
Nr.4-17/2320 

17.38. Aleksejs 
Ogorodņikovs 

23.03.2010. 78760011323 ēku būvniecība Atļaut 2 stāvu individuālo apbūvi. Nav iekļauts. 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemu teritorijas, atļauta tikai 
1-stāva apbūve ar maksimālo augstumu 7 
m.   

08.11.2012., 
Nr.4-17/2271 

17.39. Inese Haite 02.08.2010. 78760010970 ražošanas 
apbūve 

Mainīt plānoto zemes 
izmantošanu no 
lauksaimnieciskajām teritorijām 
uz rūpnieciskās ražošanas 
teritoriju, kurā ir atļauts veikt 
apbūvi objektiem ar vismaz 12 m 
augstumu un palielinot iespējamo 
m2 daudzumu līdz 3000 m2. 

Nav iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2272 

116



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.40. Jānis Visuns 16.11.2011. 78760040147 apmežot   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
08.11.2012., 
Nr.4-17/2160 

17.40. Jānis Visuns 16.11.2011. 78760060384 apmežot   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2160 

17.40. Jānis Visuns 16.11.2011. 78760040002 apmežot   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2160 

17.41. Tatjana Kabanova 28.11.2011. 78760011051   Iekļaut- lauku tipa apbūve, lai 3,5 
g. varētu sadalīt 0,5 g. 

Daļēji ekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. Daļa 
no teritorijas perspektīvajai Dienvidu 
apejas trasei ap Rēzeknes pilsētu 
(autoceļa A15 savienojums ar A12) 
rezervētajā teritorijā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2161 

17.42. Daiga Vaivode 15.12.2011. 78760060501   Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija; zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2159 

17.42. Daiga Vaivode 15.12.2011. 78760060499   Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija; zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2159 

17.42. Daiga Vaivode 15.12.2011. 78760060524   Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija; zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2159 

117



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

17.42. Daiga Vaivode 15.12.2011. 78760020372   Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija; zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2159 

17.42. Daiga Vaivode 15.12.2011. 78760060391   Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija; zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2159 

17.43. Žanna Logina 15.12.2011. 78760060402   Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un  normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2165 

17.44. Aleksandrs Kodors 20.12.2011. 78760012484   Iekļaut - rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmuma teritorijā- 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, degvielas uzpildes 

Iekļauts.   
Jauktas apbūves teritorijas (J). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2163 

118



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
stacija.  

17.45. Anatolijs Šabanovs 29.05.2008. 78760040158   Paredzēt īpašumu kā karjera 
izstrādes objektu. 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas R-5 - 
Derīgo izrakteņu ieguves karjeru 
teritorijas. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2318 

17.46. SIA „Monte Rosso” 
Aleksandrs 
Pušņakovs 

05.02.2008. 78760010964   Piekrist dīķa ierīkošanai aptuveni 
1,5 ha platībā. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2315 

17.47. Agras Saknītes 
pilnvarotā persona 
Pēteris Noviks 

28.01.2008. 78760050109   Iekļaut kā rūpnieciskās apbūves 
teritoriju. Purvu vietā ierīkot 
dīķsaimniecību. 
 
 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas (R). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2316 

17.47. Agras Saknītes 
pilnvarotā persona 
Pēteris Noviks 

28.01.2008. 78760050108   Iekļaut kā rūpnieciskās apbūves 
teritoriju. Purvu vietā ierīkot 
dīķsaimniecību. 
 
 

Iekļauts. 
Rūpniecības apbūves teritorijas (R). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2316 

17.48. Sergejs Terentjevs 28.12.2007. 78760020115   Paredzēt LMT sakaru tīkla 
radiotorņa H-72 m celtniecību uz 
zemes gabala, kas atdalāms no 
nekustamā īpašuma „Imanta”. 
Piekrist aptuveni 0,06 ha zemes 
gabala (vairāk vai mazāk, cik 
izrādīsies dabā, galīgi uzmērot un 
robežas regulējot) atdalīšanai no 
nekustamā īpašuma „Imanta” 
sastāvā esošā zemes gabala. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), inženiertehnisko 
komunikāciju izvietošanai atļauts atdalīt 
platību atbilstoši funkcionālajai 
nepieciešamībai. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2314 

119



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
17.49. Svetlana 

Paramonova 
04.02.2008. 78760060484   Paredzēt dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas celtniecību. 
Iekļauts. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2313 

17.50. Tatjana Rubene  78760012354   Paredzēt kā plānoto sabiedrisko 
un darījumu objektu apbūves 
teritorijas (1.0471 ha un 4.302 
ha). 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorija (P). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2319 

17.50. Tatjana Rubene  78760012275   Paredzēt kā plānoto sabiedrisko 
un darījumu objektu apbūves 
teritorijas (1.0471 ha un 4.302 
ha). 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorija (P). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2319 

17.51. Ainārs Adijāns 09.05.2012. 78760011461   Divstāvu apbūve vasarnīcu 
teritorijā 

Daļēji iekļauts. 
 
DzS-2 - vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu ciemu teritorijas, atļauta tikai 
1-stāva apbūve ar maksimālo augstumu 7 
m.   

08.11.2012., 
Nr.4-17/2192 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760050001 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760060001 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

 78760020202 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760050152 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78760060017 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 

120



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760060112 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760030327 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760020336 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.52. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78760030278 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

17.53. Aleksejs Sjatkins 25.05.2011. 78760012267 ēku būvniecība 7876 001 2267- dzīvojamā māja 
ar saimniecības ēkām; 

Nav pretrunā. L3 
Lauku zemes ar atļautām mazākām  
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2411 

17.53. Aleksejs Sjatkins 25.05.2011. 78760020340 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

7876 002 0340- tūrisma teritorija 
un dzīvojamā māja ar 
saimniecības ēkām; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2411 

17.53. Aleksejs Sjatkins 25.05.2011. 78760020369 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

7876 002 0369- atpūtas bāze, 
medniecība, tūrisma teritorija; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2411 

17.53. Aleksejs Sjatkins 25.05.2011. 78760030067 publiskā 
teritorija 

7876 003 0067- degvielas 
uzpildes stacija, dzīvojamā māja. 

Iekļauts. 
Jauktas  apbūves teritorija (J). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2411 

 
 
 
 
 

121



18. OZOLMUIŽAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
18.1. Anastasija Pavlova 04.03.2011. 7878020018 mežs Iekļaut zemes gabala ar kad. 

Nr.7878 02 0017 apmežošanu, 
individuālās dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku celtniecību. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši  
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2329 

18.1. Anastasija Pavlova 04.03.2011. 7878020017 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2329 

18.2. Genādijs Šličkovs   25.03.2011. 78780030252 ēku būvniecība No lauksaimniecības teritorijas uz 
individuālo dzīvojamo māju 
apbūvi. 

Nav pretrunā, ja netiek plānota blīva 
apbūve. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2330 

18.3. Viktors Korziņins 11.04.2011. 78780030475 publiskā apbūve Iekļaut- sabiedrisko, darījumu un 
dzīvojamo apbūves teritorija. 

Iekļauts. 
Jauktas apbūves teritorija (J). 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1852 

18.4. Ērika Ruskule 05.05.2011. 78780030415 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut sekojošu izmantošanu- 
ražošanas un tehniskās apbūves 
teritorija (rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums). 

Iekļauts. 
Daļā - Rūpniecības apbūves teritorijas 
(R), 
 daļā - Lauku zemes ar atļautām 
mazākām jaunveidojamajām zemes 
vienībām (L-3). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2340 

18.5. Aigars Lemps 18.05.2011. 78780010088 ražošanas 
apbūve 

1)7878 001 0088 darījumu un 
ražošanas objektu apbūves 
teritorija; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2331 

18.5. Aigars Lemps 18.05.2011. 78780020220 ēku būvniecība 2) 7878 002 0220 lauku 
dzīvojamās apbūves teritorija; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2331 

18.5. Aigars Lemps 18.05.2011. 78780020219 ēku būvniecība 3) 7878 002 0219 lauku 
dzīvojamās apbūves teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2331 

18.6. Aigars Lemps 18.05.2011. 78780010127 ražošanas 
apbūve 

Iekļaut - darījumu un ražošanas 
objektu apbūves teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2331 

122



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
18.7. Andris Jurāns 24.05.2011. 78780020021 viss dīķi, apmežošana, 3-stāvu ēkas 

būvniecība 
Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2341 

18.8. Viktors Gaidulis 26.05.2011. 78780040017 dīķis Iekļaut- dīķa izveide 0,6 ha 
platībā, saimniecības ēku 
rekonstrukcija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2342 

18.9. Valērijs Hrenovs 31.05.2011. 78780020344 ēku būvniecība Iekļaut- 2-stāvu dzīvojamās mājas 
un pirts būvniecība un dīķa 
ierīkošana. 

Iekļauts.  
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) 
Ozolmuižas ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2343 

18.10. Dainis Pīrāgs 31.05.2011. 78780040105 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2345 

18.11. Ilona Melne 01.06.2011. 78780020204 ēku būvniecība Iekļaut- 1-stāvu, 2-stāvu, 3-stāvu 
dzīvojamās mājas būvniecība, 
saimniecības ēkas būvniecība, 
garāžas būvniecība, pirts 
būvniecība, malkas šķūņa 
būvniecība, siltumnīcas 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Jauktās apbūves teritorijas (J) 
Ozolmuižas ciemā. 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2346 

18.12. Lilija Melne 01.06.2011. 78780030250 viss 1) 7878 003 0250 1-stāvu 
dzīvojamās mājas rekonstrukcija, 
saimniecības ēkas būvniecība, 
lauksaimniecības tehnikas 
novietnes- garāžas būvniecība, 
pirts būvniecība, garāžas 
būvniecība, zivju dīķi, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, auto apkope un 
remonta pakalpojumu 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2327 

123



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
uzņēmumu izveide, kokapstrādes 
uzņēmuma izveide. 

18.12. Lilija Melne 01.06.2011. 78780030230 derīgie izrakteņi 2) 7878 003 0230- derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2327 

18.12. Lilija Melne 01.06.2011. 7878 002 0103 mežs 3) 7878  002 0103- apmežojamā 
teritorija. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2327 

18.13. Valērijs Žukovs 02.06.2011. 78780020035 mežs Iekļaut z.v. 7878 002 0035- meža 
teritorija 2.0 ha. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2270 

18.14. Valērijs Žukovs 02.06.2011. 78780020002 ēku būvniecība 1) z.v. 7878 002 0002 - apbūves 
teritorija (dzīvojamā māja ar 
saimniecības ēkām) - 1.0 ha; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2270 

18.14. Valērijs Žukovs 02.06.2011. 78780020107 mežs 2) z.v. 7878 002 0107- meža 
teritorija -1.11 ha. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2270 

18.15. Gunārs Runčs 02.06.2011. 78780020012 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pirts un citu saimniecības 
ēku būvniecība apmēram 0,3 ha. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Ozolmuižas ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2328 

18.16. Jānis Līdums 02.06.2011. 7878 04 0004 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2324 

18.17. Jurijs Viļjevs 02.06.2011. 78780020176 mežs 1)7878 002 0176-apmežojama 
teritorija 0,7 ha platībā; 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2325 

18.17. Jurijs Viļjevs 02.06.2011. 78780020341 derīgie izrakteņi 2) 7878 002 0341- derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija 0,3 ha 
platībā; 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2325 

18.17. Jurijs Viļjevs 02.06.2011. 78780020176 ēku būvniecība 3) 7878 002 0176 – vasaras māja 
0,04 ha platībā; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2325 

18.17. Jurijs Viļjevs 02.06.2011. 78780020176 saimniecības 
ēkas 

4) 7878 002 0176- pirts 0,02 ha 
platībā. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2325 

18.18. Jevģēnijs 
Bondarenko 

09.06.2011. 78780030504 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku celtniecība-0,4 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2326 

124



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
ha. jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

18.19. Olģerts Ančevskis 20.07.2011. 78780030268 ēku būvniecība No lauksaimniecības zemes uz 
apbūves zemi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2322 

18.20. Aleksandrs Kodors 20.12.2011. 78780020156   Iekļaut - tūrisma teritorija, zivju 
dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2323 

18.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78780030373  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

18.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78780040130  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

18.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78780040181  mežs Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

18.22. Aleksejs Sjatkins 25.05.2011. 78780040048 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

7878 004 0048 – tūrisma 
teritorija, dzīvojamās mājas 
būvniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2411 

 
 

19. PUŠAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
19.1. Pēteris Šņukuts 11.05.2011. 78800040042 saimniecības 

ēkas 
Iekļaut- būvniecība (pirts) 4X6 m 
pusotra stāva. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Pušas ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2414 

19.2. Antoņina Žagare 23.05.2011. 78800050158 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija; 
zemes dabiskā apmežošana. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2413 

19.3. Skaidra Keidāne 23.05.2011. 78800050088 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija; Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 09.11.2012., 

125



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
zemes dabiskā apmežošana. vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/2412 

19.4. Jadviga Stikute 23.05.2011. 78800040104 viss Iekļaut- apmežojamā teritorija, 
dziļurbuma akas ierīkošana, dīķu 
izveidošana, tūrisma teritorija, 
viesu mājas, atpūtas kompleksu 
izveidošana, derīgo izrakteņu 
teritorija, tūrisma taku izveide, 
rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmuma teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Pušas ciemā. 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2416 

19.5. Ilmārs Ratniks 24.05.2011. 78800040221 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguve. Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2415 

19.6. Olģerts Leitāns 31.05.2011. 78800020002 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamā māja, 
lauksaimniecības vajadzībām 3 
ēkas, vēja ģeneratora 
uzstādīšana. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M), nelielā daļā - Lauku 
zemes (L). 
Alternatīvo energoapgādes 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2417 

19.7. Olģerts Leitāns 31.05.2011. 78800020068 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut - sapropeļa pārstrādes 
saimniecības ēka, šķūnis. 

Nav pretrunā. 
Pie „sapropeļa ezera” (Ū-1) pieguļošajās 
teritorijās atļauta iegūtā sapropeļa 
uzglabāšana, tehnoloģiskajā procesā 
nepieciešamo iekārtu vai rūpniecības 
uzņēmuma izvietošana. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2417 

19.8. Olģerts Leitāns 31.05.2011. 78800020242 sapropeļa 
ieguve 

Iekļaut- sapropeļa iegūšana 47 ha 
platībā. 

Iekļauts. 
Sapropeļa ezers (Ū-1). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2417 

19.9. Jānis Rinkevičs 31.05.2011. 78800050092 viesu māja Zivju dīķa ierīkošana garums x 
platums 50x40 m. Viesu mājas 
apbūve 1,5 stāvi 6x8m-48 m2. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2418 

126



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Zivju dīķa ierīkošana garums x 
platums 30x40 m. 

19.10. Valija Sazonova 31.05.2011. 78800040269 mežs 1) apmežojamā teritorija 0,3 ha 
platībā, dīķa ierīkošana 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2419 

19.11. Andris Siugals 31.05.2011. 78800030027 mežs 1) apmežot lauksaimniecībā 
neizmantojamo zemi; 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2420 

19.11. Andris Siugals 31.05.2011. 78800030028 derīgie izrakteņi 2) derīgo izrakteņu izmantošana, 
grants. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2420 

19.12. Grigorijs Bizins 31.05.2011. 78800020085 ēku būvniecība Iekļaut - apbūves teritorija, dīķu 
ierīkošana 4 (četri) saskaņā ar 
zemes lietojumu plānu. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M), nelielā daļā - Lauku 
zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2442 

19.13. Marija Dzene 01.06.2011. 78800040075 
78800040074 

viss Iekļaut - pirts celtniecību, augļu 
dārzu, dīķa rakšanu, derīgo 
izrakteņu ieguves teritorija.  

Daļēji nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Pušas ciemā. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2423 

19.14. Marija Dzene 01.06.2011. 78800050090 derīgie izrakteņi Iekļaut - derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2423 

19.15. Valija Jekimova 01.06.2011. 78800030147 mežs Iekļaut - apmežojamā teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2422 

19.16. Valija Jekimova 01.06.2011. 78800040271 tūrisma un 
rekreācijas 

Iekļaut - tūrisma teritorija. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2422 

127



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
teritorija 

19.17. Zenta Čudare 01.06.2011. 78800040015 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut - zivju dīķa rakšana, 
saimniecības ēku celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2421 

19.18. Zenta Čudare 01.06.2011. 78800040014 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut - pirts celtniecību, augļu 
dārzu, dīķa rakšanu (zivju). 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2421 

19.19. Zenta Čudare 01.06.2011. 78800040441 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut - tūrisma teritorija. Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2421 

19.20. Irēna Siņavska 01.06.2011. 78800030160 mežs Iekļaut- plānotā apmežojamā 
platība. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2438 

19.20. Irēna Siņavska 01.06.2011. 78800030029 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2438 

19.21. Pušas pagasta 
pārvalde 

01.06.2011. 78800040076 
 

publiskā 
teritorija 

1) parka teritorijas paplašināšana- 
Pielikums Nr.1, Šadurska dzimtas 
kapu aizsargājamā teritorija 
Pielikums Nr.2. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorijas (P) Pušas 
ciemā. 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2406 

19.21. Pušas pagasta 
pārvalde 

01.06.2011. 78800040195 publiskā 
teritorija 

  Daļēji iekļauts. 
Dabas un apstādījumu teritorijas (DA),  
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3), 
mežu teritorijas (M-3)   Pušas ciemā.   

09.11.2012., 
Nr.4-17/2405 

19.22. Janīna Babre 01.06.2011. 78800010002 mežs Iekļaut - lauksaimniecības zemju 
teritorijas apmežošanai apm.1,0 
ha. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2439 

19.23. Jānis Bērziņš 22.09.2011. 78800060063 ēku būvniecība Iekļaut zonējumu „Lauku tipa 
savrupmāju apbūves teritorijas” 
0,1 ha platībā un piebraucamo 
ceļu, pamatojoties uz robežu 
plānā atzīmētu un dabā esošu 
vēsturisku pamatu vietu un dabā 
esošu meža ceļu. 

Daļēji iekļauts. 
 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2440 

128



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
19.23. Jānis Bērziņš 22.09.2011. 78800060225 derīgie izrakteņi Iekļaut zonējumu „Derīgo 

izrakteņu ieguves teritorijas” 
apmēram 0,8 ha platībā, 
pamatojoties uz vēsturiski 
izveidotu grants karjeru. 

Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2440 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020276 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800010271 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020275 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020272 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020278 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020280 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020277 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020108 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020273 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

129



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020279 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.24. Viktors Brods 19.11.2009. 78800020274 ēku būvniecība Noteikt lauku tipa savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

Iekļauts. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2441 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050062 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050178 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060054 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050069 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050170 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050044 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060092 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 78800060236 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 

130



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020162 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040224 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060185 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040415 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060038 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800030109 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060220 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800030044 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060275 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78800040436 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

131



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040204 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040107 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050120 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020059 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060213 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060193 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060195 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060201 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060207 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78800060208 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

132



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060211 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800010124 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800010125 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800010109 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800010119 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060184 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800010026 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040443 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040478 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78800020235 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

133



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020086 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020087 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040408 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040410 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040426 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040335 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800030071 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020164 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040530 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78800050091 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

134



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050169 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060053 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050151 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060040 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050024 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050025 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800030132 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050134 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050164 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78800060084 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

135



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060153 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800050210 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060131 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020126 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020325 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040440 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800020056 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040235 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800030303 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78800060178 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

136



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800040096 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.25. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78800060216 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

19.26. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78800050056 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

19.26. SIA „Latfolde One” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78800030108 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1931 

19.27. IK „Izidori” 
Valdis Zujs 

10.01.2012.   Sakarā ar to, ka uz doto brīdi 
apsaimniekoju ap 270 ha 
lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes, tās nomājot no zemes 
īpašniekiem Pušas, Maltas un 
Mākoņkalna pagastos. Teritorijas 
plānojumā noteikt kritērijus lai 
nepieļautu potenciālo, meliorēto 
lauksaimniecības zemju 
apmežošanu, kuras turpmāko 
gadu laikā, attīstot savu 
saimniecisko darbību, varētu 
izmantot lauksaimnieciskās 
produkcijas ražošanai. 

TIAN iekļauti kritēriji, kas aizliedz 
apmežot vērtīgās lauksaimniecības 
zemes. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2431 

 
 
 

137



20. RIKAVAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
20.1. Juris Deglis 23.02.2011. 78820070349 mežs Paredzēt apmežošanai. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
09.11.2012., 
Nr.4-17/2432 

20.1. Juris Deglis 23.02.2011. 78820070112 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2432 

20.2. Marija Degle 23.02.2011. 78820050185 mežs Paredzēt apmežošanai. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2433 

20.3. Anita Baranova 06.05.2011. 78820070370 mežs Zemes gabals 7882 007 0370 
lauksaimniecībā nav 
izmantojams, jo ir apūdeņots un 
aizaudzis ar krūmājiem. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2455 

20.4. Ināra Šindarjova 20.05.2011. 78820020042 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija (smilšu karjera 
ierīkošanai). 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2434 

20.5. Biruta Jaudzema 26.05.2011. 78820040008 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut - saimniecības ēkas 
celtniecība (kūts), lopbarības 
glabātuve (šķūnis), graudu 
glabātuve, tehnikas novietne. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2436 

20.6. Ivars Šarigins 26.05.2011. 78820070113 ēku būvniecība 1) 7882 007 0113- dzīvojamās 
mājas un saimniecības ēku 
celtniecība; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2429 

20.6. Ivars Šarigins 26.05.2011. 8820070114 saimniecības 
ēkas 

2) 7882 007 0114- pirti un rakt 
dīķi 30x40 m 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2429 

20.7. Feodosija 
Ksenofontova 

27.05.2011. 78820070489 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- šķūnis, autodarbnīca, 
pirts. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2426 

20.8. Valērijs Jasinskis 27.05.2011. 78820070321 mežs Iekļaut – lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2425 

138



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
transformācija par meža zemi 
2,73 ha apmērā. 

20.9. Sergejs Fedosejevs 30.05.2011. 78820070557 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- angāra celtniecība un 
saimniecības ēka. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2430 

20.10. Antons Kokorevičs 30.05.2011. 78820070454 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- lapenes celtniecība un 
kūts celtniecība kopā ar šķūni. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Rikavas ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2428 

20.11. Alla Aksjonova 31.05.2011. 78820050033 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pirts un garāžas 
celtniecība.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2427 

20.12. Inese Armuška 31.05.2011. 78820050104 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- tehnikas novietnes 
celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2424 

20.13. Viktors Poplavskis 31.05.2011. 78820070184 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- garāžas, šķūņa, tehnikas 
novietnes celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Rikavas ciemā. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2450 

20.14. Vilma Poplavska 31.05.2011. 78820070187 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas, šķūņa, 
garāžas. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2444 

20.15. Ināra Ozola 31.05.2011. 78820060033 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- tehnikas novietnes 
celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2447 

20.16. Antons Stivriņš 31.05.2011. 78820020137 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas, kūts, 
tehnikas novietnes, liellopu 
fermas, graudu pirmsapstrādes 
punkta celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2448 

20.17. Jānis Salmans 31.05.2011. 78820020133 saimniecības 
ēkas 

1) 7882 002 0133- graudu 
glabātuves, graudu kaltes, 
tehnikas novietnes laukuma 
celtniecība; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2443 

20.17. Jānis Salmans 31.05.2011. 78820020039 viesu māja 2) 7882 002  0039- viesu mājas 
celtniecība; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2443 

20.17. Jānis Salmans 31.05.2011. 78820020040 saimniecības 
ēkas 

3) 7882 002 0040- fazānu ferma. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2443 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78820070291 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

139



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070290 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070397 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070211 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070212 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070406 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070407 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070009 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070010 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070277 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78820070011 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

140



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes  

Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070042 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.18. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78820070043 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

20.19. Marija Jasinska 27.05.2011. 78820070269 saimniecības 
ēkas 

7882 007 0269- tehnikas 
novietnes celtniecība 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 

07.11.2012., 
Nr.4-17/2040 

 
 

21. SAKSTAGALA PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
21.1. Antons Žikars 07.03.2011. 78860070092 mežs Veikt apmežošanu 1,2 ha un 0,56 

ha. Veikt būvniecības darbus. 
Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2445 

21.2. Andrejs Daugerts 09.03.2011. 78860010232 ēku būvniecība Atļaut otras privātmājas 
būvniecību. Iekļaut teritorijas 
plānojumā. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2446 

21.3. Jekaterina Ruža 14.03.2011. 78860020015 saimniecības 
ēkas 

Atļaut veikt saimniecības būvju 
celtniecības. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2253 

21.4. Edgars Sīlis 28.03.2011. 78860060125 mežs Atļaut veikt apmežošanu zemes 
gabala daļā ar kad. Nr.7886 006 
0126 (0,47 ha platība). 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2454 

21.5. Rita Baranovska 31.03.2011. 78860050245 ēku būvniecība Iekļaut - zivju dīķa ierīkošana 0, 5 Nav pretrunā. 09.11.2012., 

141



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
ha un apbūves zeme 0,05 ha. Lauku zemes (L). 

Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

Nr.4-17/2435 

21.6. Ēvalds Majors 31.03.2011. 78860060450 ēku būvniecība Iekļaut - apbūves zeme, zivju dīķi. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2451 

21.7. Ēvalds Majors 31.03.2011. 78860060666 viss Iekļaut – derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, apmežojamā teritorija, 
zivju dīķi, viesu māja. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2451 

21.8. Ēvalds Majors 31.03.2011. 78860050046 viesu māja Iekļaut - zivju dīķi, viesu māja. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  

09.11.2012., 
Nr.4-17/2451 

21.9. Ēvalds Majors 31.03.2011. 78860050017 dīķis Iekļaut - zivju dīķa ierīkošana. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2451 

21.10. Helēna Vasiļjeva 14.04.2011. 78860060594 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija 
aptuveni 1 ha platībā. 

Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2449 

21.11. Mihails Šafars 26.04.2011. 78860060111 
78860060112 

viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, tūrisma teritorija, 
vīngliemežu audzēšana, zivju dīķi, 
viesu māja, fermas izveide, 
tehnikas novietne, mēslu krātuve, 
apmežojamā teritorija 
(kad.nr.78860060112), 

Daļēji nav pretrunā. 
Daļa Ciskādu ciemā – Lauku zemes ar 
atļautām mazākām jaunveidojamajām 
zemes vienībām (L-3). 
Daļa ārpus ciema - Lauku zemes (L) un 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2458 

142



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pakalpojuma sniegšanas 
uzņēmums, šķūnis.  

atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana un 
jaunu fermu izveide ciemu teritorijās nav 
atļauta. 

21.11. Mihails Šafars 26.04.2011. 78860060223 viss   Daļēji nav pretrunā. 
Daļa Ciskādu ciemā – Savrupmāju 
apbūves teritorijas (DzS). 
Daļa ārpus ciema - Lauku zemes (L) un 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana un 
jaunu fermu izveide ciemu teritorijās nav 
atļauta. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2458 

21.12. Jānis Keidāns 23.05.2011. 78860060079 viss Iekļaut- grants un smilts ieguve, 
zivju dīķa izveide, atpūtas 
kompleksa izveide, pirts, viesu 
mājiņas, esošo ēku renovācija, 
galdnieka amatnieka darbnīcas 
izveide, gateris, ražotās 
produkcijas tirdzniecība, tūrisma 
takas, saimniecības ēku būve, 
atbilstoši laikam jaunu 
tehnoloģiju ieviešana, eksotisko 
dzīvnieku audzēšana, saražotās 
produkcijas pārstrāde. 
 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 
 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2457 

143



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
21.13. Tatjana Gvozdeva 23.05.2011. 78860020383 mežs 1) 7886 002 0383- apmežošana; Lauku zemes (L). 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2456 

21.13. Tatjana Gvozdeva 23.05.2011. 78860020259 dīķis 2) 7886 002 0259 - dīķa 
ierīkošana; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Uļjanovas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2456 

21.13. Tatjana Gvozdeva 23.05.2011. 78860020258 dīķis 7886 002 0258 - dīķa ierīkošana. Nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Uļjanovas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2456 

21.14. Sakstagala pagasta 
pārvalde 

23.05.2011. 78860060664 kapi Zemes gabalu ar kad.Nr.7886 006 
0664, platība – 1,77 ha un 7886 
006 0217, platība 0,3 ha, iekļaut 
kapu teritorijas paplašināšanai 
esošajiem kapiem ar kad.Nr.7886 
006 0497.  

Iekļauts. 
Kapsētu teritorijas (DA-1). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2267 

21.14. Sakstagala pagasta 
pārvalde 

23.05.2011. 78860060217 kapi   Iekļauts. 
Kapsētu teritorijas (DA-1). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2267 

21.14. Sakstagala pagasta 
pārvalde 

23.05.2011. 78860060497 kapi   Iekļauts. 
Kapsētu teritorijas (DA-1). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2267 

21.15. Skaidrīte Veselova 27.05.2011. 78860040072 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pirts celtniecība, dīķa 
ierīkošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2365 

21.16. Jevģēnijs Veselovs 27.05.2011. 78860040290 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pirts celtniecība, dīķa 
ierīkošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2364 

21.17. Māris Kudļa 27.05.2011. 78860030468 dīķis Iekļaut- dīķu ierīkošana. Nav pretrunā. 08.11.2012., 

144



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M) un 
Ūdeņu teritorijas (Ū). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

Nr.4-17/2311 

21.17. Māris Kudļa 27.05.2011. 78860070043 dīķis   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2311 

21.18. Lucija Otdeļnija 27.05.2011. 78860060016 ēku būvniecība Iekļaut- vasaras māju. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2309 

21.19. Kristīne Keidāne-
Kovaļkova 

27.05.2011. 78860060527 viss 1-stāvu, 2-stāvu, 3-stāvu 
dzīvojamās mājas būvniecība; 
saimniecības ēkas būvniecība; 
fermas izveide; lauksaimniecības 
tehnikas novietnes-garāžas 
būvniecība; garāžas būvniecība; 
pirts būvniecība; malkas šķūņa 
būvniecība; siltumnīcas 
būvniecība; viesu mājas izveide; 
tūrisma teritorija; apmežojamā 
teritorija; rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums; tirdzniecības 
uzņēmums; pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums; puķu 
audzēšana un pārdošana; augļu 
dārza izveide; ogulāju audzēšana 
un pārdošana; zivju dīķi; auto 
apkope un remonta pakalpojumu 
uzņēmumu izveide; dziļurbumu 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2308 

145



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
akas izveide; eksotisko dzīvnieku 
audzēšana; kokapstrādes 
uzņēmuma izveide; muzeja 
izveide; darbnīcas izveide 
(gleznošana, adīšana, 
tamborēšana, izšūšana, šūšana, 
galdniecības izstrādājumi, metāla 
izstrādājumi, māla izstrādājumi 
un dažādu izstrādājumu 
veidošana). 

21.20. Viktors Kauliņš 30.05.2011. 78860070068 derīgie izrakteņi Iekļaut- grants ieguve, dīķa 
ierīkošana. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2310 

21.21. Ilmārs Murāns 30.05.2011. 78860030388 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pirts būve. Nav pretrunā. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Sakstagala ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2307 

21.22. Ilmārs Murāns 30.05.2011. 78860030165 
78860030166 

saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- govju ferma ar 
saimniecības ēkām, dīķa 
ierīkošana. 

Daļēji nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Atrodas tieši pie ciema robežas. AN 
iekļauts nosacījums - lai ierīkotu fermu 
zemes vienībās, kas robežojas ar ciemu 
teritorijām nepieciešams saskaņojums ar 
Pašvaldību. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2307 

21.23. Nelda Pozdņakova 30.05.2011. 78860070034 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pagrabs. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2269 

21.24. Edgars Matisans 30.05.2011. 78860030318 ēku būvniecība Iekļaut- kokapstrādes darbnīca.  
Nav iekļauts. 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Sakstagala ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2306 

146



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Saskaņā ar AN – „Aizliegtas darbības, kas 
var pasliktināt kaimiņu dzīves apstākļus 
ar trokšņa, smaku vai cita veida 
piesārņojumu - degvielas un gāzes 
uzpildes stacijas (DUS, 
GUS), kokapstrāde, akmens pieminekļu 
izgatavošanu, dzīvnieku patversmes 
utml. 

21.25. Ilze Ontužāne 01.06.2011. 78860070169 ceļš 1) ir jāizveido reāli dabā 
eksistējošu Sakstagala pagasta 
autoceļu ar kad.Nr.7886 007 
0169, lai būtu iespējama piekļuve 
n/ī „Viesuļi”. 

Nav teritorijas plānojumā risināms 
jautājums.  
(Piekļuve n/ī „Viesuļi” ir nodrošināta.) 

09.04.2013., 
Nr.4-17/754 

21.25. Ilze Ontužāne 01.06.2011. 78860070063 saimniecības 
ēkas 

2) saistībā ar teritorijas 
plānojumu n/ī „Viesuļi” Nr.7886 
007 0063, tiek plānots celt 
garāžu, pirti, izveidot darbnīcu, 
ierīkot elektroietaišu pieslēgumu 
un ūdensapgādi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

09.04.2013., 
Nr.4-17/754 

21.26. Arnis Cercens 01.06.2011. 78860030045 derīgie izrakteņi Iekļaut - zivju dīķa izveide, 
apmežošana, kūdras grants. 

Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2268 

21.26. Arnis Cercens 01.06.2011. 78860050033 dīķis Zivju dīķa izveide 7886 005 0033. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Ūdeņu teritorijas (Ū). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2268 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860010051 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860010047 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78860020016 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

147



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860020017 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860050086 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860050087 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860040045 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860060140 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860010167 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860040297 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860050061 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860020409 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78860040194 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

148



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

21.27. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78860040252 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

21.28. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78860050026 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

21.28. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78860010024 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

21.28. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78860060015 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

21.29. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78860060532 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

21.29. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78860060646 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

 
 

22. SILMALAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.1. Semions Malejevs  29.03.2011. 78880080109 ēku būvniecība Iekļaut- būvēt vasaras guļbūves 

māju (izmērs 7mX 9m), pirti 
(izmērs 4x3), saimniecības ēku, 
garāžu, rakt dīķi.  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 
teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2404 

149



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

22.2. Modris Greidāns 14.04.2011. 78880150110 mežs Iekļaut- apmežojamā teritorija, 
zivju dīķi. 

Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2266 

22.3. Edgars Kalnačs 14.04.2011. 78880140037 ēku būvniecība Iekļaut- apbūve, mežsaimniecība. Nav pretrunā, ja netiek plānota blīva 
apbūve. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2263 

22.4. Pēteris Pugačs 20.04.2011. 78880150082 saimniecības 
ēkas 

7888 015 0082 – tiks būvēta pirts 
personīgai lietošanai un mājas 
piebūvei, šķūnīša paplašināšana, 
tiks ierakta notekcaurule uz 
piebraucamā ceļa „Strautmaliņu” 
mājai. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2264 

22.4. Pēteris Pugačs 20.04.2011. 78880150083 mežs 7888 015 0083 – tiks izmantots kā 
apmežojama teritorija. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2264 

22.5. Vasilijs Kuzņecovs 06.05.2011. 78880070160 dīķis Iekļaut- zivju dīķi. Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) un Lauku zemes ar 
atļautām mazākām jaunveidojamajām 
zemes vienībām (L-3). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2265 

22.6. Irina Gruznova 06.05.2011. 78880140029 mežs Iekļaut- apmežojamā teritorija, 
tūrisma teritorija, zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), nelielā daļā - Mežu 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2259 

150



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

22.7. Pjotrs Gruznovs 06.05.2011. 7888140011 viss Iekļaut- zivju dīķi, apmežojamā 
teritorija, viesu māja, dzīvojamās 
mājas būvniecība, grants karjers, 
tūrisma teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2260 

22.7. Pjotrs Gruznovs 06.05.2011. 78880140353 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2260 

22.7. Pjotrs Gruznovs 06.05.2011. 78880140348 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2260 

151



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

22.7. Pjotrs Gruznovs 06.05.2011. 78880140207 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana, derīgo izrakteņu ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši vispārīgajos 
AN iekļautajiem kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2260 

22.8. Regīna Baranova 12.05.2011. 78880150010 mežs Iekļaut – apmežojamā teritorija 
z.v. 7888 015 0010. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2262 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060170 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120043 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080168 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080141 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080218 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080217 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

152



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080215 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080157 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080143 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080213 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070369 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080203 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080167 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080245 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880130057 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880020171 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

153



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880130056 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100222 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030262 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120252 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120079 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120258 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120259 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030239 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030267 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030177 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

154



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030206 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030189 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060156 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060174 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060123 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060058 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060186 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070371 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060180 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060172 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

155



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030182 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140308 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080198 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880020339 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070149 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070239 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070376 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880020312 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880020311 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880020316 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

156



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880020313 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080255 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080262 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120205 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120220 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880120321 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060064 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070363 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080066 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070342 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

157



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070275 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070337 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070339 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030281 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030176 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030240 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080077 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070298 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040252 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080130 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

158



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030171 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 7888030280 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080131 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030226 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080204 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030048 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070159 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060175 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060179 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880060182 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

159



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.9. SIA „Istra Mežs” 

pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880080150 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030141 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030185 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030154 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030253 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.9. SIA „Istra Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070338 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2407 

22.10. Vasilijs Ovsjankins 25.05.2011. 78880030052 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- tūrisma teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, viesu māja, 
individuālo dzīvojamo māju 
apbūve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Tiskādu ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2249 

22.11. Oskars Trūps 25.05.2011. 78880050189 viss Iekļaut- apmežojamā teritorija, 
individuālo dzīvojamo māju 
apbūve, tūrisma teritorija, viesu 
māja. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2250 

22.12. Valentīna Pranča 25.05.2011. 78880150099 viss Iekļaut – zivju dīķi, individuālo 
dzīvojamo māju apbūve, 
apmežojamā teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2251 

160



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

22.13. Roberts Ružs 25.05.2011. 78880020230 ēku būvniecība Iekļaut- nepieciešamo 
saimniecības ēku būve un 
rekonstrukcija, dzīvojamās mājas 
būve un rekonstrukcija, dīķu 
veidošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2252 

22.14. Stanislavs Ružs 25.05.2011. 78880020288 ēku būvniecība Iekļaut- zivju dīķa izveide, 
dzīvojamās mājas rekonstrukcija 
un būve, saimniecības ēku būve 
un rekonstrukcija (ferma, kūts, 
šķūnis, garāžas).  

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2253 

22.15. Irēna Teirumnieka 25.05.2011. 78880050136 
78880050137 

viss Iekļaut- kūdras ieguves teritorija, 
smilts, grants ieguves teritorija, 
zivju dīķis, siena šķūņa 
celtniecība, pagraba būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem 
un normatīvo aktu prasībām.  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2254 

22.16. Aivars Augustāns 25.05.2011. 78880050105 viss Iekļaut- apmežojamā teritorija, 
saimniecības ēku būvniecība, 
zivju dīķu rakšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2255 

22.17. Vladimirs Frolkovs 25.05.2011. 78880140297 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2256 

22.18. Valentīna Frolkova 26.05.2011. 78880140277 mežs Iekļaut- apmežojamā teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2257 

22.19. Valdis Bleiders 26.05.2011. 78880150049 ēku būvniecība Iekļaut- zivju dīķis un apbūves. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2258 

22.20. Jevgēnijs 26.05.2011. 78880020003 tehniskā apbūve Iekļaut- drenāža kolektora daļēja Nav pretrunā. 08.11.2012., 

161



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Červjakovs atjaunošana. Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). Nr.4-17/2248 

22.21. Jevgēnijs 
Červjakovs 

26.05.2011. 78880020005 viss Paredzēts dīķis un mežs, pie 
dz.ēkas šķūnis, garāža. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2248 

22.22. Ļubova Mitrošenko 26.05.2011. 78880070109 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2246 

22.23. Inta Kurmeļova 26.05.2011. 78880100225 dīķis Iekļaut- zivju dīķis 0,5 – 0,7 ha. Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2464 

22.24. V.Augustāns 26.05.2011. 78880050149 ēku būvniecība z.v. 7888 005 0149 Nr.1;2;3 zivju 
dīķi. Nr. 5 apbūve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2463 

22.24. V.Augustāns 26.05.2011. 78880050150 ēku būvniecība z.v. 7888 005 0150 Nr.4 apbūve. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2463 

22.25. SIA „Mnogolat” 
Aleksejs Kašins 

31.05.2011. 7880 007 0307 ražošanas 
apbūve 

rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums; divu zāģmateriālu 
žāvēšanas kameru uzstādīšana 
tehnoloģiskā darba procesa 
nodrošināšanai 

Iekļauts.  
Rūpniecības apbūves teritorijas (R). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2275 

22.26. SIA „Mnogolat” 
Aleksejs Kašins 

31.05.2011. 7880 007 0123 ražošanas 
apbūve 

Izejvielu un gatavās produkcijas 
glabāšanas laukuma ierīkošana; 
Rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmums. 

Iekļauts.  
Rūpniecības apbūves teritorijas (R). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2275 

162



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.27. Jānis Novakšānovs 31.05.2011. 78880100034 viss 1) Zivju dīķi, vēja ģeneratori, 

apmežojamā teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, 
alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2462 

22.28. Janīna Mužilova 31.05.2011. 78880150005 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- dīķa paplašināšana, dīķis, 
apmežošana, pirts. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, 
alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2461 

22.29. Imants Nizins 31.05.2011. 78880100105 viss 1) apmežojama teritorija, augļu 
koku teritorija, dzīvojamās mājas 
būvniecība un saimniecības ēkas, 
vēja ģeneratori, zivju dīķi, fermas 
izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, 
alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2460 

22.29. Imants Nizins 31.05.2011. 78880100133 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, 
alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2460 

163



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

22.30. Marija Nizina 31.05.2011. 78880020166 viss Iekļaut - apmežojama teritorija, 
zivju dīķi, vēja ģeneratori, 
hidroelektrostacijas celtniecība, 
tūrisma teritorija, rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums, augļu koku 
audzēšana, pakalpojumu 
sniegšanas teritorija viesu māja. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, 
alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2380 

22.31. Inga Nizina 31.05.2011. 78880100126 viss Iekļaut- apmežojamā teritorija, 
zivju dīķi, dzīvojamās mājas, pirts 
būvniecība, augļu koku stādīšana, 
tūrisma teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta, 
alternatīvo energoapgādes objektu 
ierīkošana atbilstoši vispārīgajos AN 
iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2380 

22.32. Vjačeslavs Laškovs 31.05.2011. 78880050295 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2381 

22.32. Vjačeslavs Laškovs 31.05.2011. 78880040020 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2381 

22.32. Vjačeslavs Laškovs 31.05.2011. 78880050250 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2381 

22.33. Vera Laškova 31.05.2011. 78880030188 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2382 

22.33. Vera Laškova 31.05.2011. 78880030297 mežs   Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2382 

22.34. Aleksandra 31.05.2011. 78880150016 viss Iekļaut- zivju dīķis, pakalpojumu Nav pretrunā. 09.11.2012., 

164



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Ostrovska sniegšanas uzņēmums, 

vīngliemežu audzēšana, 
apmežojamā teritorija, klēts 
būvniecība. 

Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

Nr.4-17/2467 

22.35. Viktors Kovaļovs 31.05.2011. 78880010133 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2466 

22.36. Igors Tarakanovs 31.05.2011. 78880040041 dīķis   Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M), nelielā daļā - Lauku 
zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2465 

22.37. Igors Buklagins 31.05.2011. 78880150331 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- zivju dīķis, pirts 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2377 

22.38. Vallija Bitadzele 31.05.2011. 78880030074 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- dīķis; saimniecības ēka 
aptuveni 3x4 m2. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3). 
Tiskādu ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2378 

22.39. Gunārs Kovalenoks 01.06.2011. 78880110004 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- siena šķūnis, tehnikas 
novietne, pagrabs, pirts. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2379 

22.40. Alberts Ostrovskis 01.06.2011. 78880140209 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, vīngliemežu audzēšana, 
zivju dīķi, viesu māja, 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2222 

165



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
apmežojamā teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, tūrisma teritorija. 

0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

22.41. Jelena Urža 01.06.2011. 78880140066 viss 1) zivju dīķi, apmežošanas 
teritorija, tirdzniecības 
uzņēmums, dzīvojamās mājas 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2376 

22.41. Jelena Urža 01.06.2011. 78880140017 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2376 

22.41. Jelena Urža 01.06.2011. 78880140225 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2376 

22.41. Jelena Urža 01.06.2011. 78880140245 viss   Daļēji nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2376 

22.42. Natālija Stafecka 01.06.2011. 78880040227 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

7888 004 0227- tūrisma teritorija, 
individuālo dzīvojamo māju 
apbūve; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Vecružinas ciemā.  

09.11.2012., 
Nr.4-17/2370 

166



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.42. Natālija Stafecka 01.06.2011. 78880020376 mežs 7888 002 0376 – apmežojamā 

teritorija, tūrisma teritorija, 
dzīvojamo māju apbūve; 

Lauku zemes (L), neliela daļa, arī Maltas 
upes applūstošajā teritorijā. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2370 

22.42. Natālija Stafecka 01.06.2011. 78880140383 ēku būvniecība 7888 014 0383- apmežojamā 
teritorija, dzīvojamo māju 
apbūve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2370 

22.43. Aivars Stafeckis 01.06.2011. 78880090006 mežs 7888 009 0006- apmežošana, 
tūrisma teritorija; 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2371 

22.43. Aivars Stafeckis 01.06.2011. 78880070432 ēku būvniecība 7888 007 0432- apmežošana, 
dzīvojamo māju apbūve. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2371 

22.44. Alla Visocka 01.06.2011. 78880150202 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecisko ēku būvniecība, 
zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2372 

22.45. Valērijs Tjarve 01.06.2011. 78880100123 dīķis Iekļaut- zivju dīķis. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2374 

22.46. Ņina Brokāne 01.06.2011. 78880100101 ēku būvniecība Iekļaut z.v. 7888 010 0101- 
individuālo dzīvojamo māju 
apbūve. 

Nav pretrunā, ja neplāno blīvu apbūvi. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2373 

22.47. Ivars Graudiņš 01.06.2011. 78880010076 viesu māja Iekļaut - tūrisma teritorija, fermas 
izveide, zivju dīķi, viesu māja. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2368 

167



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

22.48. Ivars Graudiņš 01.06.2011. 78880010097 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamo māju 
celtniecība, tūrisma teritorija, 
fermas izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2368 

22.49. Ivars Graudiņš 01.06.2011. 78880040220 viesu māja Iekļaut- viesu māja, tūrisma 
teritorija. 

Nav pretrunā. 
Publiskās apbūves teritorijas (P) 
Vecružinas ciemā 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2368 

22.50. Ivans Gruznovs 02.06.2011. 78880140184 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- zivju dīķi, garāžu, pirti. Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS)  Gornicas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2369 

22.51. Tatjana Īlena 02.06.2011. 78880120061 saimniecības 
ēkas 

7888 012 0061- zivju dīķi; 
saimniecības ēku celtniecība; 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Štikānu ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2366 

 22.51.  Tatjana Īlena 02.06.2011. 78880120062 mežs 7888 012 0062- apmežojamā 
teritorija. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2366 

22.52. Māra Šilova 02.06.2011. 78880040014 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2367 

22.53. Mefodijs 
Černobrovs 

02.06.2011. 78880150033 viss pirts, dīķi, augļu dārzi, ražošana, 
apmežošana 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2247 

168



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

22.53. Mefodijs 
Černobrovs 

02.06.2011. 78880150180 viss   Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Gornicas ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2247 

22.54. Juris Tretjakovs 02.06.2011. 78880100021 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija, 
zivju dīķi, akas rakšana. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2239 

22.55. Igors Mužilovs 02.06.2011. 78880150260 ēku būvniecība dīķis, dzīvojamā māja, šķūnis, 
apmežošana 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2240 

22.56. Ināra Kezika 02.06.2011. 78880150144 saimniecības 
ēkas 

1) pirts būve, augļu koku dārzs, 
parks, zivju dīķis. 

Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Gornicas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2241 

22.56. Ināra Kezika 02.06.2011. 78880150027 saimniecības 
ēkas 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2241 

22.57. Līvija Gžibovska 02.06.2011. 78880130003 dīķis Iekļaut- zivju dīķa ierīkošana. Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2242 

22.58. Līvija Gžibovska 02.06.2011. 78880130070 mežs Iekļaut- zivju dīķi, apmežošana. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2242 

22.59. Juris Dreļs 02.06.2011. 78880140171 viss Iekļaut- tūrisma teritorija; 
apmežojama teritorija; zivju dīķu, 

Daļēji nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2243 

169



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
fermu izveide. teritorijas (DzS) Gornicas ciemā. Jaunu 

fermu izveide un apmežošana ciema 
teritorijā nav atļauta. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

22.59. Juris Dreļs 02.06.2011. 78880150192 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2243 

22.60. Aleksandrina Drele 02.06.2011. 78880150116 viss Iekļaut- zivju dīķis, mājas 
būvniecība, fermas izveidošana, 
apmežojuma teritorija, tūrisma 
teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2244 

22.61. Vladimirs Kopilovs 02.06.2011. 78880010083 ēku būvniecība   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2245 

22.62. SIA „Centriņš” 02.06.2011. 78880140214 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- nodarboties ar tūrismu, 
teritorijas apmežošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Ūdeņu teritorijas – 
„sapropeļa ezeri” (Ū-1) (Veduščeje 
ezers). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2238 

22.63. SIA „Centriņš” 02.06.2011. 78880140213 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut- nodarboties ar tūrismu, 
teritorijas apmežošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Ūdeņu teritorijas (Ū) 
(Veduščeje ezers). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2238 

22.63. SIA „Centriņš” 02.06.2011. 78880140080 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

  Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2238 

170



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
22.64. Evalds Laizāns 02.06.2011. 78880020196 saimniecības 

ēkas 
Iekļaut- garāžas celtniecība. Nav pretrunā. 

Lauku zemes (L). 
08.11.2012., 
Nr.4-17/2236 

22.65. Boļeslavs Laizāns 02.06.2011. 78880050140 ēku būvniecība Iekļaut- zivju dīķi, fermas 
remonts, dzīvojamās mājas 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2237 

22.66. Valērijs Tarasiks 02.06.2011. 78880150086 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās platības 
paplašināšana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2227 

22.67. Gunārs Augustāns 02.06.2011. 78880010063 derīgie izrakteņi   Lauku zemes (L). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2235 

22.68. Marija Krasutina 02.06.2011. 78880140233 dīķis 1) 7888 014 0233- dīķis; Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Gornicas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2233 

22.68. Marija Krasutina 02.06.2011. 78880150307 mežs 2) 7888 015 0307 – apmežošana; Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2233 

22.68. Marija Krasutina 02.06.2011. 78880150209 mežs 3) 7888 015 0209 – apmežošana. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2233 

22.69. Gaļina Nekrasova 02.06.2011. 78880120160 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- šķūnis 8.16.3. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2234 

22.70. Gaļina Nekrasova 02.06.2011. 78880120186 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- zivju dīķi; pirti; augļu 
dārzu. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2234 

22.71. z/s „Auseklītis” 02.06.2011. 78880100025 saimniecības Nr.1. 7888 010 0025- pirts Nav pretrunā. 08.11.2012., 

171



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Guntis Garianovs ēkas celtniecība; Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). Nr.4-17/2228 

22.71. z/s „Auseklītis” 
Guntis Garianovs 

02.06.2011. 78880100026 saimniecības 
ēkas 

Nr.2. 7888 010 0026 – 
saimniecības ēku celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2228 

22.72. Jevģenija Orlova 02.06.2011. 78880040185 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un pirts 
celtniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3)  
Vecružinas ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2229 

22.73. Jānis Šmaustelis 02.06.2011. 78880150072 mežs 1. 7888 015 0072- apmežošana; Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2230 

22.73. Jānis Šmaustelis 02.06.2011. 78880150073 mežs 2. 7888 015 0073 – apmežošana. Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2230 

22.74. z/s „Lauki”, 
Valentīns 
Jakušenoks 

02.06.2011. 788800100006 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība; 
augļu un ogulāju dārza 
ierīkošana; zivju dīķa izveidošana. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2231 

22.75. Grigorijs Semjonovs 02.06.2011. 78880030055 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- pirts būve. Nav pretrunā. 
Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Tiskādu ciemā. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2232 

22.76. Alberts Ostrovskis 02.06.2011. 78880150164 viss Iekļaut - tūrisma teritorija, 
apmežojamā teritorija, zivju dīķi, 
viesu māja, rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums, tūrisma 
teritorija, vīngliemežu audzēšana, 
dzīvojamās mājas būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2375 

22.77. Vasilijs Travkins 02.06.2011. 78880070003 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija, 
fermas izveide, pirts būvniecība, 
zivju dīķi. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2224 

22.78. Jānis Laizāns 02.06.2011. 78880020188 viss Iekļaut- fermas izveide, Nav pretrunā. 08.11.2012., 

172



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, tūrisma teritorija, 
šķūņu celšana. 

Lauku zemes (L). Nr.4-17/2225 

22.79. Jānis Laizāns 02.06.2011. 78880020124 derīgie izrakteņi Iekļaut- zivju dīķa izveide, kūdras 
ieguves teritorija. 

Mežu teritorijas (M) un Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2225 

22.80. Aleksejs Gagunovs 02.06.2011. 78880020282 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- zivju dīķis, siena šķūnis. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2226 

22.81. Mitrofans 
Bogdanovs 

02.06.2011. 78880050053 saimniecības 
ēkas 

1) pirts būvniecība, zivju dīķis. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2223 

22.82. Andris Valters 02.06.2011. 78880100043 mežs   Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS) Prezmas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana ciema teritorijā nav 
atļauta. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2290 

22.82. Andris Valters 02.06.2011. 78880100044 mežs 1) apmežošanas teritorija, zivju 
dīķis, viesu māja, fermas izveide. 

Lauku zemes ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
Prezmas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2290 

173



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Jaunu fermu izveide, apmežošana ciema 
teritorijā nav atļauta. 

22.82. Andris Valters 02.06.2011. 78880100106 mežs   Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2290 

22.82. Andris Valters 02.06.2011. 78880100238 mežs   Lauku zemes (L). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2290 

22.82. Andris Valters 02.06.2011. 78880100165 mežs   Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2290 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880140192 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880150002 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880120250 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880120251 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880070203 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 

25.02.2011. 7888007343 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 

174



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Jāzeps Deglis Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880020205 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880040250 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880050014 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880110054 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880120322 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880140166 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880140309 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880070260 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880020006 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78880070037 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

175



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880080041 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880070233 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880130047 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880140174 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880030180 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880020110 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880050145 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880050146 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880050181 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 25.02.2011. 78880080017 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

176



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880080096 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880040030 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880080058 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880140293 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880070254 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880070255 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880120222 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.83. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78880020004 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050185 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880050161 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

177



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100159 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050191 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050164 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150174 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110067 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110068 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110069 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100080 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050177 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880110041 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

178



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010106 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050021 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050022 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110039 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100109 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140205 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140320 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140351 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150204 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880150206 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

179



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150207 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150262 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150305 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880070428 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110042 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010125 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100187 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100060 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880100116 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

180



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100176 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100197 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110076 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050184 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100178 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040276 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040262 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040275 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040203 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880010175 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

181



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010195 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010182 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010062 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010167 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010168 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010176 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050190 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100174 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110073 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880010273 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

182



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010163 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050290 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040045 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110061 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010253 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010135 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010139 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010132 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100139 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880100150 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

183



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030045 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880030070 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150157 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150235 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150238 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150142 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010160 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010162 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010187 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880030288 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

184



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050278 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050280 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050291 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050292 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140352 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150201 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150223 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150306 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040329 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880070435 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

185



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040093 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140231 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010127 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100177 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100169 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110066 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140035 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880100248 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150199 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 15.03.2011. 78880150091 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 30.10.2012., 

186



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880150143 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880140315 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110015 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050125 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880010223 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880050172 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880110070 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040125 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.84. SIA „Silmalas Mežs” 
pilnvarotā persona 
Edgars Silkāns 

15.03.2011. 78880040127 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1933 

22.85. Edgars Nizins 31.05.2011. 78880110032 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves Nav pretrunā. 09.11.2012., 

187



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
teritorija, apmežojuma teritorija, 
tirdzniecības teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, zivju dīķi, viesu māja, 
tūrisma teritorija, fermas izveide. 

Lauku zemes (L) 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

Nr.4-17/2400 

22.85. Edgars Nizins 31.05.2011. 78880100003 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, apmežojuma teritorija, 
tirdzniecības teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, zivju dīķi, viesu māja, 
tūrisma teritorija, fermas izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2401 

22.85. Edgars Nizins 31.05.2011. 78880100004 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, apmežojuma teritorija, 
tirdzniecības teritorija, 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, zivju dīķi, viesu māja, 
tūrisma teritorija, fermas izveide. 

Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M), 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 
Prezmas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
ciemu teritorijās nav atļauta. 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2403 
 

22.85. Edgars Nizins 31.05.2011. 78880100062 viss Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguves 
teritorija, apmežojuma teritorija, 
tirdzniecības teritorija, 

Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M), 
Savrupmāju apbūves teritorijas (DzS) 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2403 

188



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pakalpojumu sniegšanas 
uzņēmums, zivju dīķi, viesu māja, 
tūrisma teritorija, fermas izveide. 

Prezmas ciemā. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Derīgo izrakteņu ieguve, apmežošana 
ciemu teritorijās nav atļauta. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 
0,1 ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

 
 

23. STOĻEROVAS PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
23.1. Valdis Seņkāns 01.06.2011. 78920020162 tūrisma un 

rekreācijas 
teritorija 

tūrisma teritorija- zivju dīķi, viesu 
mājas, vīngliemežu audzēšana 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2285 

23.2. Arnis Skrebeļs 21.07.2011. 78 920 040 004 tūrisma un 
rekreācijas 
teritorija 

Iekļaut sekojošu izmantošanu- 
Tūrisms un rekreācija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2287 

23.3. Veneranda Senkāne 02.12.2011. 78920030035; 
78920030027 

mežs Iekļaut- lauksaimniecībā 
neizmantojamās zemes 
transformācija uz meža zemi, jo jau 
ir izveidojies mežs. 

Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2286 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050036 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050199 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

189



23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050092 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050035 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920020077 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050167 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920020059 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920010023 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050007 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050033 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920020166 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920010061 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050041 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 

190



Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050048 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050074 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050075 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.4. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78920050170 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

23.5. Ainārs Mangulsons 15.03.2011. 78920020332 ražošanas apbūve Izvērtēt visas novada teritorijā 
vēsturiski izveidojošos HES un 
ūdens dzirnavu vietas un atzīmēt 
tās kopējā plānā  kā rūpnieciski 
apbūv. teritoriju. Viena no vietām ir 
zemesgab. Ar kad.Nr. 7892002 
0332;7846 003 0192. 

Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 

23.10.2012., 
Nr.4-17/1862 

 
 

24. STRŪŽĀNU PAGASTS 

Nr. p. k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
24.1. Ināra Elksne 31.05.2011. 78940020229 dīķis Iekļaut- zivju dīķi izmantošanai. Nav pretrunā. 

Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2288 

24.2. Anatolijs Kamkovskis, 23.05.2012. 7894 002 0095  Iekļaut zivju dīķi. Nav pretrunā. 08.11.2012., 

191



„Unguri” Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

Nr.4-17/2289 

 
 

25. VĒRĒMU PAGASTS 

Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
25.1. Aivars Krišāns 24.02.2011. 78960020026 ēku būvniecība Iekļaut piederošo meža zemi 

apbūves detālplānojumā, jo 
mežā 1996.g. bija vējgāze un 
tika veikta kailcirte un meža tur 
nav. Atļaut zemesgabala 
sadalīšanu mazākās vienībās pa 
0,25 ha un noteikt statusu 
lietošanai - individuālo māju 
būvniecība. 

Nav pretrunā, ja neplāno blīvu apbūvi. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
 
 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1687 

25.2. Ilga Smane  26.05.2011. 78960020143 viss Iekļaut- apmežojama teritorija, 
zivju dīķi, viesu māja, fermas 
izveide, pirts, sporta laukuma 
izveide, šķūnis, dziļurbuma 
izveide. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1689 

25.2. Ilga Smane  26.05.2011. 78960020144 viss   Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1689 

25.2. Ilga Smane  26.05.2011. 78960050176 viss   Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M). 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1689 

192



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 
Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

25.3. Pēteris Ziliņš 27.05.2011. 78960040050 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija un tūrisma 
teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

25.09.2012., 
Nr.4-17/1688 

25.4. Ligita Mūrniece 31.05.2011. 78960050081 viss 1) nodarbošanās ar tūrismu 
(viesu mājas, dabas takas, skatu 
torņi utml.), apmežošana, vēja 
ģenerators, ražošana, 
tirdzniecība, dīķi,dzīvojamās 
mājas būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
Apmežošana atļauta/aizliegta, vēja 
ģeneratoru ierīkošana atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2297 

25.5. Adamovas speciālā 
internātpamatskola 

31.05.2011. Adamovas 
ciems 

Publiskā 
teritorija 

1) Sporta un rotaļu laukumi, 
pludmales, dabas taka u.c. 

Iekļauts. 
Publiskās apbūves teritorija (P). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2292 

25.6. Iveta Diklaba 31.05.2011. 78960060001 viss 2-stāvu, 3-stāvu dzīvojamās 
mājas būvniecība; saimniecības 
ēkas būvniecība; fermas izveide; 
lauksaimniecības tehnikas 
novietnes-garāžas būvniecība; 
garāžas būvniecība; pirts 
būvniecība; siltumnīcas 
būvniecība; viesu mājas izveide; 
tūrisma teritorija; apmežojamā 
teritorija; rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmums; radošās 

Nav pretrunā. 
 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  
 
Apmežošana atļauta/aizliegta, vēja 
ģeneratoru ierīkošana atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 
 
Dīķa ierīkošanai, kura platība pārsniegs 0,1 
ha nepieciešama tehniskā projekta 
izstrāde. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2304 

193



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
darbnīcas izveide; tirdzniecības 
uzņēmums; pakalpojumu 
sniegšanas uzņēmums; puķu, 
stādu audzēšana un pārdošana; 
augļu dārza izveide; ogulāju 
audzēšana un pārdošana; zivju 
dīķi; auto apkope un remonta 
pakalpojumu uzņēmumu 
izveide; dziļurbumu akas 
izveide; eksotisko dzīvnieku 
audzēšana; kokapstrādes 
uzņēmuma izveide; 

25.7. Tatjana Tropa 01.06.2011. 78960030135 mežs Iekļaut- apmežojama teritorija. Apmežošana atļauta/aizliegta, vēja 
ģeneratoru ierīkošana atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2296 

25.8. Staņislavs Kaupers 01.06.2011. 78960060057 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2284 

25.9. Staņislavs Kaupers 02.06.2011. 78960070184 saimniecības 
ēkas 

Iekļaut- saimniecības ēku 
būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2284 

25.10. Staņislavs Kaupers 02.06.2011. 78960070010 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2284 

25.11. Staņislavs Kaupers 02.06.2011. 78960070264 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2284 

25.12. Staņislavs Kaupers 02.06.2011. 78960060148 ēku būvniecība Iekļaut- dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēku būvniecība. 

Nav pretrunā. 
Mežu teritorijas (M).  

08.11.2012., 
Nr.4-17/2284 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 7896003021 ēku būvniecība 2) Teritorijas plānojumā 
atspoguļot pašvaldībai 
piederošo un piekrītošo zemju 
plānoto izmantošanu, saskaņā 
ar pielikumu Nr.2. 

Minētā kadastra vienība ir ceļš (Tr) 
teritorija. 
 - 

25.13. Vērēmu pagasta 07.06.2011. 78960030282 ēku būvniecība   Iekļauts. - 

194



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pārvalde  Lauku zemes ar atļautām mazākām 

jaunveidojamajām zemes vienībām (L-3) 
25.13. Vērēmu pagasta 

pārvalde  
07.06.2011. 78960040347 ēku būvniecība   Iekļauts. 

Savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas (DzS-1) 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040295 ēku būvniecība   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040353 Publiskā 
teritorija 

apstādījumu teritorija Iekļauts. 
Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 
(DzM) un Dabas un apstādījumu teritorija 
(DA). 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040285 mazdārziņi   Daļēji iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040137 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040184 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040192 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040196 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040370 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040393 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 07.06.2011. 78960040293 mazdārziņi   Iekļauts. - 

195



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pārvalde  Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040294 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040300 mazdārziņi   Iekļauts. 
Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040310 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040314 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040355 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040434 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040435 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040446 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040453 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040209 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040222 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040238 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes (L). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960030247 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes (L) un Mežu teritorijas (M). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040200 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām - 

196



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040231 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040204 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040219 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes (L). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040232 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 
jaunveidojamajām zemes vienībām. 

- 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040291 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040292 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040297 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040301 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040312 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040308 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040307 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040095 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 
pārvalde  

07.06.2011. 78960040289 mazdārziņi   Iekļauts. 
Lauku zemes - Mazdārziņu teritorijas (L-2). - 

25.13. Vērēmu pagasta 07.06.2011. 78960040252 mazdārziņi   Iekļauts. - 

197



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
pārvalde  Lauku zemes L-3 ar atļautām mazākām 

jaunveidojamajām zemes vienībām. 
25.14. Anžela Gamza 01.07.2011. 78960010009 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguve. Iekļauts. 

Rūpniecības apbūves teritorijas - Derīgo 
izrakteņu ieguves karjeri (R-5). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2298 

25.15. Valentīna 
Bojaršinova 

25.08.2011. 78960070256 derīgie izrakteņi Iekļaut- derīgo izrakteņu ieguvi. Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2295 

25.16. Aleksandrs Kodors 20.12.2011. 78960020149   Iekļaut- derīgo izrakteņu 
ieguves teritorija, tūrisma 
teritorija, sporta pasākumu 
teritorija. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L), Mežu teritorijas (M). 
Derīgo izrakteņu ieguve atļauta/aizliegta 
atbilstoši vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo aktu prasībām. 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2293 

25.17. Anita Andrejeva 29.12.2011. 78960060026 otras 
dzīvojamās 
mājas 
celtniecība 

teritorijas plānojumā ir noteikta 
viena dzīvojamā māja, rast 
risinājumu atļaut veikt 
celtniecību un iekļaut 
plānojumā otras dzīvojamās 
mājas celtniecību 

Nav pretrunā, AN neierobežo ēku skaitu. 
Lauku zemes (L). 
 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2300 

25.18. Iveta Elksne 08.02.2012. 78960070281 rūpnieciskā un 
ražošanas 
teritorija 

kas atļauj koģenerācijas stacijas 
izbūvi un kalšu ierīkošanu 

Nav pretrunā. 
Jauktas apbūves teritorijas (J). 

09.11.2012., 
Nr.4-17/2399 

25.19. Ainārs Mangulsons 20.02.2012. 78960050025 Iekļaut 
pielietošanu kā 
jaukta tipa 
apbūvi. 

  Iekļauts. 
Jauktas apbūves teritorijas (J). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2299 

25.19.  Ainārs Mangulsons                                                    20.02.2012. 78960050026 Iekļaut 
pielietošanu kā 
jaukta tipa 
apbūvi. 

  Iekļauts. 
Jauktas apbūves teritorijas (J). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2299 

198



Nr.p.k. Īpašnieks 
Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 
Iesniegums par Piezīmes Atbilde 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 
25.20.  SIA „ARHIMAN” 

Ainārs Mangulsons 
20.02.2012. 78960050003 Iekļaut 

pielietošanu kā 
jaukta tipa 
apbūvi. 

  Iekļauts. 
Jauktas apbūves teritorijas (J). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2299 

25.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78960030217 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

25.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis 

25.02.2011. 78960050106 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

25.21. SIA „MYRTILLUS” 
pilnvarotā persona 
Jāzeps Deglis  

25.02.2011. 78960050107 mežs  Apmežošana atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem kritērijiem. 

30.10.2012., 
Nr.4-17/1930 

25.22. Edgars Kārklinieks 13.10.2011. 78960050152 tūrisms un 
rekreācija 

 Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 

08.11.2012., 
Nr.4-17/2294 

 

199



1.2. Priekšlikumi, kas saņemti teritorijas plānojuma 1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā no 26.09.2012. līdz 08.11.2012.  
 

Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

1. Latvijas Meža 
īpašnieku biedrība 

08.11.2012.  Lūdz svītrot „Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu” 
sadaļā „3.5.3. Prasības lauksaimniecībā izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām nepieciešama zemes lietošanas kategorijas 
maiņa” punktus 105.-109., jo tie: 
1) ir pretrunā ar personas īpašuma neaizskaramības principu; 
2) veicina negodīgas konkurences apstākļu rašanos; 
3) var radīt nodarbinātības samazinājuma risku; 
4)  tie palielina korupcijas izplatīšanās risku; 
5) var samazināt zemes izmantošanas efektivitāti un apjomus. 

Tika ņemts vērā daļēji: 
TIAN sadaļa „Prasības 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 

03.04.2013., 
Nr.4-17/676 

SIA „Latvijas Finieris 
Mežs” 

08.11.2012.  03.04.2013., 
Nr.4-17/685 

AS „Ludzas 
mežrūpniecības 
saimniecība” 

08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/658 

Kaspars Teicāns 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/657 

Mārtiņš Rubīns 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/656 

Rūdolfs Dančs 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/655 

Guntars Šarigins 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/654 

Iveta Rubīna 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/653 

Laila Linuža 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/652 

Rita Zazerska 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/660 

Mārtiņš Garjāns 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/659 

Zinaīda Lovnika 08.11.2012.  28.03.2013., 
Nr.4-17/651 

2. SIA „Latvijas Lauku 
konsultāciju un 
izglītības centrs” 

08.11.2012.  Iepazīstoties ar Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024. 
gadam izstrādāto redakciju, aicinām rūpīgi apsvērt lietderību un 
nepieciešamību iestrādātajiem lauksaimniecības zemes 

Tika ņemts vērā daļēji: 
TIAN sadaļa „Prasības 
lauksaimniecībā 

03.04.2013., 
Nr.4-2.2/677 

200



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

filiāle „Meža 
konsultāciju 
pakalpojumu centrs” 

apmežošanas ierobežojumiem Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu 105.-109. punktos, ņemot vērā sekojošu aspektus: 
1) zemes īpašniekam uzspiežot noteiktu saimnieciskās darbības 

veidu, ar kuru tas nenodarbojas un/vai nevēlas nodarboties, 
zemes īpašnieks būs spiests zemes pārdot, kā rezultātā daļa 
zemes nonāks ārzemju investoru uzņēmumiem, kuri šobrīd 
zemes tirgū ir konkurētspējīgāki par vietējiem uzņēmējiem. 

2) attiecībā uz zemes izmantošanas, apsaimniekošanas veicināšanu 
jau šobrīd pastāv mehānisms, kas pieļauj neapsaimniekotām 
zemēm piemērot paaugstinātu zemes nodokli; 

3) šobrīd lauksaimniecības zemes ievērojamā apjomā tiek 
izmantotas kultūru audzēšanai, no kurām iegūst enerģiju, nevis 
kā tradicionāli pārtikas ražošanai, taču rezultātā iegūtais 
produkts - enerģija pēc būtības ir tas pats ko iegūst arī no 
koksnes - no malkas, enerģētiskās biomasa. 

Aicinām izstrādātos priekšlikumus attiecībā uz lauksaimniecības 
zemes apmežošanu sadarbībā ar Zemkopības ministriju saprātīgi 
iestrādāt ES atbalsta saņemšanas nosacījumos neizmantoto zemju 
apmežošanai periodā 2014.-2020. gads, tādējādi neveicinot vērtīgo 
lauksaimniecībā izmantoto zemju apmežošanu, nevis aprobežot 
zemes īpašnieka izvēli, plānoto saimniecisko darbību, privāto 
investīciju izmantošanu un kopumā meža nozares attīstības iespējas. 
Meža konsultāciju pakalpojumu centra (darbības pamatuzdevumi 
informēt, konsultēt un apmācīt meža īpašniekus, sniedzot arī meža 
apsaimniekošanas pakalpojumus un veicinot ES atbalsta 
izmantošanu privāto mežu apsaimniekošanā) darbības pieredze 
liecina, ka neizmantoto zemju, aizaugušo zemju apmežošanas 
iespējas ir viens no meža un zemju īpašnieku visaktuālākajiem 
jautājumiem. 
 
 

izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 

201



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

3. SIA „MYRTILLUS” 
 

09.11.2012.  SIA „Myrtillus” galvenais darbības virziens ir mežsaimnieciskā 
darbība un ar to saistītie pakalpojumi. SIA „Myrtillus” savu darbību 
Rēzeknes novadā plāno veikt ilgtermiņā, kā arī vēlas paplašināt savu 
darbību. Uz šo brīdi uzņēmumam Rēzeknes novadā uz īpašuma 
tiesību pamata pieder vairāk kā 7300 ha zemes platību, no tiem 56% 
ir meža zemes, 34% ir lauksaimniecības zemes 7% aizņem purvi un 
krūmāji un 3% pārējās zemes. Uzņēmums ilgtermiņā vēlas maksimāli 
palielināt meža zemju platību sev piederošajos īpašumos. 
Izvērtējot apspriešanai piedāvāto Rēzeknes novada teritoriālā 
plānojuma redakciju 2013.-2024., nākas secināt, ka noteikumi 
paredz pārāk lielus ierobežojumus lauksaimniecības zemju lietošanas 
kategoriju maiņai un ir virzīti uz lauksaimniecības nozares lobēšanu, 
ierobežojot pārējo īpašnieku tiesības. 
Noteikumos būtu nepieciešams skaidri un nepārprotami definēt un 
kartografēt īpaši vērtīgas lauksaimniecības zemes, kuras nebūtu 
pakļaujamas apmežošanai. Uz pārējām lauksaimniecības zemēm 
nedrīkstētu pastāvēt speciāli ierobežojumi, tas īpaši attiecas uz 
ierobežojošajiem punktiem 105.1, 105.2, 105.3, 105.6.. Atbalstāmi ir 
ierobežojumi punktā 105.4 un 105.5. 
105.7 punktā būtu nepieciešams precizēt definējumus, ko saprotam 
ar formulējumu ekoloģiski nozīmīgas lauksaimniecības vai augstas 
dabas vērtības zemes, tas ir pārāk plaši interpretējams formulējums. 
Ja tur ir domāti biotopi, tad tādi pastāv gan lauksaimniecības zemēs, 
gan meža zemēs. 
Ja ir definētas un kartografētas īpaši vērtīgās lauksaimniecības 
zemes, tad zūd jēga punktiem 106., 107, 108 un tie būtu izslēdzami. 
Plānojuma punkts 109 nevajadzīgi palielina birokrātisko procedūru 
un korupcijas risku. Atsauces uz www.karte.lad.gov.lv ir absolūti 
nevietā teritoriālajam plānojumam, jo lauku bloki tiek precizēti katru 
gadu izejot no faktiskā stāvokļa dabā. 
Pielikumos 8.8, 8.10 un 8.11 pārsvarā ir piesaistīti kādai no zemes 

Tika ņemts vērā daļēji: 
sadaļa „Prasības 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 

03.04.2013., 
Nr.4-17/682 

202

http://www.karte.lad.gov.lv/


Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

vienībām un būtu labi, ja tiktu norādīti zemes vienību kadastri, kuros 
šie objekti atrodas. 
3.5.3. Prasības lauksaimniecība izmantojamās zemēs un meža 
zemēs, kurām nepieciešama zemes lietošanas kategorijas maiņa 
103.Lauksaimniecībā izmantojamās zemes (turpmāk - 
lauksaimniecības zemes) lietošanas kategorijas maiņa un meža 
zemes transformācija veicama atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 
104.Zemes lietošanas kategorijas maiņa nav atļauta nacionālas 
nozīmes lauksaimniecības teritorijās. 
105.Lauksaimniecības zemju apmežošana ir aizliegta, ja izpildās 
vismaz viens no uzskaitītajiem kritērijiem: 
105.1. lauksaimniecībā izmantojamās zemes auglība ir 30 balles un 
augstāka, izņemot kūdrājus; 
105.2. vienlaidus lauksaimniecības zemju platība ir lielāka par 3 ha, 
izņemot erozijai pakļautās platības - kalnainus nogabalus E-1, E-28; 
105.3. darbojas meliorācijas sistēmas (slēgtā drenāža)9 un zemes 
līdz paredzētajai apmežošanai ir apsaimniekotas un tiek izmantotas 
lauksaimniecībā (tīrumi, ganības u.c.) 10; 
105.4. bioloģiski vērtīgi zālāji11; 
105.5. īpaši vērtīgo ainavu teritorijās12; 
105.6. ja 70% no meliorētajai zemes vienībai pieguļošajām 
teritorijām ir meliorētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 
un/vai autoceļš13; 
105.7. ekoloģiski nozīmīgas lauksaimniecības vai augstas dabas 
vērtības zemes, piemēram, lauksaimniecības zemes, kuras robežojas 
ar putnu mikroliegumiem (teritorijās, kurās barojas putni) 14. 
106. Lauksamniecības zemju apmežošana ir atļauta visos gadījumos: 
106.1. ja visapkārt lauksaimniecības teritorijai atrodas mežs un tā ir 
grūti pieejama, nav piebraucamā ceļa, izņemot, ja izpildās kaut viens 
no apakšpunktos 105.4., 105.5 un 105.6. noteiktajiem kritērijiem; 

203



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

106.2.ja 70% no zemes vienībai pieguļošajām teritorijām ir meža 
zemes un/vai autoceļš, apmežot var platību līdz 2 ha, izņemot, ja 
izpildās kaut viens no apakšpunktos 105.4., 105.5. un 105.6. 
noteiktajiem kritērijiem, ar nosacījumu - vienā zemes vienībā vienu 
reizi 5 gados. 
107. Zemes vienības robežu situācijas plāna maiņa no meliorētās 
lauksaimniecībā izmantojamās zemes uz mežu ir atļauta, ja mežs ir 
veidojies dabiskas zemju aizaugšanas rezultātā. 
108. Meliorētās lauksaimniecībā izmantojamās zemes apmežošana 
(tajā skaitā zemes vienības robežu situācijas plāna maiņa no 
meliorētās lauksaimniecībā izmantojamās zemes uz mežu) ir atļauta, 
ja ir ievērotas 105. un  106.punkta prasības. 
8 atbilstoši Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānam un 
Lauku bloku kartēs (www.karte.lad.gov.lv) attēlotai informācijai 
9  atbilstoši Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānam un 
meliorācijas digitālajā kadastrā (www.melioracija.lv) attēlotai 
informācijai 
10 atbilstoši Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānam un 
Lauku bloku kartēs (www.karte.lad.gov.lv) attēlotai informācijai 
11  atbilstoši Lauku bloku kartēs (www.karte.lad.gov.lv) attēlotai 
informācijai 
12 atbilstoši VIII nodaļas pielikumam Nr.8.15 un grafiskās daļas kartei 
„Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” 
13 atbilstoši meliorācijas digitālajā kadastrā (www.melioracija.lv] un 
Lauku bloku kartēs (www.karte.lad.gov.lv) attēlotai informācijai 
14 atbilstoši Valsts meža dienesta (VMD) sniegtai informācijai44 
109. Pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļa katru pieteikumu 
perspektīvajai zemes lietošanas veidu maiņai plānotās 
lauksaimniecībā izmantojamās zemes apmežošanas gadījumā izvērtē 
atsevišķi, atbilstoši noteiktajiem J05. un 106.punktā noteiktajiem 
kritērijiem. 

204

http://www.karte.lad.gov.lv/
http://www.melioracija.lv/
http://www.karte.lad.gov.lv/
http://www.karte.lad.gov.lv/
http://www.melioracija.lv/
http://www.karte.lad.gov.lv/


Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

Nobeiguma vietā 
Mēs uzskatām, ka teritoriālajam plānojumam būtu jābūt labvēlīgam, 
jebkuram zemes īpašniekam un minimāli ierobežojošam uz galvenā 
ražošanas resursa, kas šajā gadījumā ir zeme, izmantošanu. Mēs 
esam par dabas vērtību saglabāšanu nākamajām paaudzēm un esam 
par ierobežojumiem, kuri ir orientēti šajā virzienā. Kā apliecinājumu 
šajā jautājumā varam minēt to, ka uzņēmumā pašreiz notiek 
sertifikācija pēc FSC (Forest Stewardship Council jeb Mežu 
uzraudzības padomes) standarta. FSC - tā ir saudzīgas 
mežsaimniecības zīme, kas apliecina to, ka mežs tiek apsaimniekots 
pareizi, ievērojot dabas aizsardzības prasības, nacionālo 
likumdošanu un vietējo iedzīvotāju intereses. FSC sertifikācijas 
sistēma atzīta visā pasaulē, par ko liecina vairāk nekā 150 miljoni 
hektāru sertificētu mežu visās pasaules malās. Sertifikācijas 
novērtējumu veic neatkarīgas organizācijas. 
Lobējot lauksaimniecisko ražošanu, būtu jāatceras, ka salīdzinājumā 
ar meža nozari tā ir subsidēta ražošana un balstot attīstību uz 
subsidētu nozari, gan valsts kopumā, gan pašvaldības kļūst 
atkarīgākas no naudas turētājiem un ilgtermiņā nonāk zaudētājos. Ir 
saprotama interese paturēt maksimāli pieejamo nodokļu bāzi, kas 
piekrīt pašvaldībai, tas ir nekustamā īpašuma nodoklis, kas uz meža 
zemēm samazinās salīdzinājumā ar lauksaimniecības zemēm, bet 
mainīt situāciju šajā jautājumā tas jau būtu politiķu (ieskaitot 
pašvaldību līmeni) darba lauks. 
 

4. Olga Bartaševiča 08.11.2012.  Rūpnieciskās apbūves teritorijā papildināt lietošanas mērķi ar kodu 
0101 – zem, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
Papildus manam iepriekš (šodien, 8.novembrī, ap plkst. 13:15) 
iesniegtajam iesniegumam lūdzu publiskai apspriešanai nodotajā 
Rēzeknes novada teritorijas plānojumā ievērtēt vēl vienu manu 

Netika ņemts vērā.   
Rūpniecības apbūves 
teritorijā /R/, atbilstoši 
Ministru kabineta 
20.06.2006. noteikumu 
Nr.496  

08.04.2013., 
Nr.4-17/719 

205



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

priekšlikumu. 
Teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu 8.1.pielikums „Teritorijas izmantošanas veidu 
sadalījums” satur informāciju, kādus nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķus pieļaujams noteikt katrā teritorijas plānojuma zonā, norādot 
mērķu kodus atbilstoši MK noteikumu Nr.496 klasifikācijai. Lūdzu 
minētā pielikuma 5.lappusi (ierakstu „Rūpniecības apbūves 
teritorija”) ailē „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods un 
nosaukums” papildināt ar kodu 0101 - „Zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. Šāds lietošanas mērķis 
nav pretrunā ar Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 
pamatprincipiem un vispārējo teritorijas plānojumā norādītās 
rūpniecības zonas būtību. Arī apspriešanai piedāvātais plānojuma 
variants satur iespēju noteikt rūpniecības zonā lauksaimniecisko 
izmantošanu (punkti 299.3. un 299.4. pēc vārdiem „kā arī...”). 
Manis piedāvātais papildinājums ļautu likumīgi noteikt NĪLM 0101 
lauksaimnieciskas ražošanas objektu apbūves zemēm rūpniecības 
teritorijās, kamēr zemes gabals ir neapbūvēts un pēc Valsts kadastra 
informācijas sistēmas datiem no lietošanas veidu viedokļa tiek 
klasificēts kā lauksaimnieciskā zeme. Minētais netraucētu mainīt 
NĪLM uz kādu no 10.grupas mērķiem „Ražošanas objektu apbūves 
zeme” - pēc tam, kad lauksaimnieciskās ražošanas objekts tiktu 
uzbūvēts un zeme būtu uzskatāma jau par apbūvētu. 
Ja mans priekšlikums netiks ievērtēts, paredzams, ka jaunā teritorijas 
plānojuma stāšanās spēkā varētu izraisīt NĪLM maiņas 
nepieciešamību ļoti lielam zemes gabalu skaitam, kuriem 
rūpniecības teritoriju zonā šobrīd ir noteikts NĪLM 
„lauksaimniecība”, ņemot vērā, ka MK noteikumi Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” kā vienu 
no NĪLM maiņas pamatiem norāda „Izmaiņu teritorijas plānojumā 

„Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas 
kārtība” 1.pieikumam, 
noteikti apbūves zemei 
atbilstoši nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi. 

206



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

pieņemšanu” (17.6. punkts). Stājoties spēkā teritorijas plānojuma 
piedāvātajai redakcijai, pašvaldībai var nākties mainīt ļoti daudzām 
zemes vienībām iepriekš noteikto lietošanas mērķi, kurš vairāk 
neatbildīs atļautajai izmantošanai. Šādas pašvaldības darbības būtu 
acīmredzami nesamērīgas un skartu ievērojamu sabiedrības daļu, 
kurai apspriešanas gaitā, iespējams, nav pietiekami skaidri 
izskaidrots, ka saskaņā ar jauno teritorijas plānojumu NĪLM 
„Lauksaimniecība” nebūs pieļaujams rūpnieciskās apbūves zonās un 
ka visiem neatbilstošajiem zemes gabaliem līdz ar jaunā teritorijas 
plānojuma spēkā stāšanos NĪLM būs jāmaina. 

 
AUDRIŅU PAGASTS 

 

5. Nadežda Savicka 30.08.2012. 78420030046 
„Ābelīte” 

Iekļaut lauku apbūves teritoriju ar iespēju atdalīt zemes platību 0,5 
ha privātajai dzīvojamai mājai. 

Tika iekļauts teritorijas 
plānojuma 1.redakcijā. 
Noteiktas „Lauku zemes ar 
atļautām mazākām 
jaunveidojamām zemes 
vienībām (L3)”. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/716 

 
ČORNAJAS PAGASTS 

 

6. Arnis Aleksandrovičs; 
Inga Aleksandroviča 

01.11.2012.  1) Čornajas pagasta teritorijas plānojumā gar manu kopīpašumu 
„Sakārņi” ir izdalīts pašvaldības ceļš ar aizsargjoslu – no Sokorņu 
kapiem līdz Brolišu kapiem. Lūdzu izvērtēt šī ceļa statusa 
nepieciešamību mana īpašuma robežās. Gruntsgabala „Sakārņi” 
robeža iet pa ceļa vidu. Lūdzu noņemt no kartes ceļa apzīmējumu 
gruntsgabala „Ķimenes” robežās saskaņā ar pielikumu. 
 
 
 
 
 

1) Netika ņemts vērā.  
Minētais pašvaldības 
autoceļš nepieciešams 
piekļuves nodrošināšanai 
līdz Sokorņu kapsētai. Lai 
nodrošinātu lauku teritoriju 
un apdzīvotu vietu 
turpmāku attīstību, 
pašvaldības autoceļu tīkla 
kopgarumu netiek plānots 
samazināt. 

03.04.2013., 
Nr.4-17/675 

207



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

2) Ieteikums Ozolaines pagasta un Griškānu pagastu teritorijas DzS-2 
zonā paredzēt kā galveno izmantošanu arī dzīvojamo māju, jo 
savādāk esošie dzīvojamo māju īpašnieki nevarēs likumīgi veikt to 
rekonstrukciju. Iesaku arī palielināt apbūves blīvumu šajā teritorijā 
līdz 15% un apbūvē atļaut divus stāvus, neizdalot 2.stāvu kā 
mansardu. Zinot esošo apbūvi, veikali esošie likumīgi arī nevarēs 
veikt pārbūvi DzS-2 teritorijā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Ieteikums neierobežot cilvēkus ar lauku viensētas stila 
saglabāšanu, rekonstruējot un būvējot ēkas novada teritorijā. Tas 
pats attiecas arī uz pielietojamiem materiāliem. Jāizvērtē 
prioritātes – vai mēs gribam redzēt graustus vai sakoptus mājokļus 
lauku teritorijā atbilstoši esošajai ekonomiskajai situācijai. 

2) Netika ņemts vērā. 
Apbūves blīvums un stāvu 
skaits dārzkopības un 
vasarnīcu teritorijā netiek 
palielināts, jo dzīvojamā 
apbūve šajā zonā nav 
primārā zemes izmantošana. 
Esošo dzīvojamo māju 
īpašnieki, kuriem uz 
plānojuma spēkā stāšanās 
brīdi būs normatīvajos aktos 
noteiktā kārtībā reģistrētas 
dzīvojamās mājas, DzS-2 
zonā varēs likumīgi veikt ēku 
rekonstrukciju, 
nepārsniedzot esošo 
būvapjomu.  
3) Daļēji tika ņemts vērā. 
Ierobežojumi ēku un būvju 
būvniecībai un 
rekonstrukcijai, respektējot 
vēsturiskās būvniecības 
tradīcijas, noteikti tikai 
ainaviski augstvērtīgajā 
teritorijā (Rāznas ezera 
ainavu telpa) un gar 
ainaviski augstvērtīgiem 
ceļiem un ceļu posmiem. 
Pārējos gadījumos 
ierobežojumi noteikti tikai 
ainaviski vērtīgajās 

208



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

teritorijās rekomendējoša 
rakstura vadlīniju veidā. 
 

7. Artis Vaivods 08.11.2012.  Apsaimniekoju vairāk par 200 ha man īpašumā esošas zemes, kuras 
atrodas Rēzeknes novada Čornajas pagastā. Galvenais nodarbošanās 
veids ir mežsaimniecība un lauksaimniecība. 
Izvērtējot apspriešanai piedāvāto Rēzeknes novada teritoriālā 
plānojama projektu, secinu, ka man kā zemes īpašniekam tiek uzlikti 
nesamērīgi aprobežojumi izvēlēties optimālo zemes izmantošanas 
mērķi, t.i. tiek ierobežota nevērtīgu, pašlaik lauksaimnieciskai 
ražošanai neizmantotu zemju apmežošana. 
Var piekrist aprobežojumam nacionālās nozīmes lauksaimniecības 
zemju (ar darbojošām meliorācijas sistēmām) (līdzenumi) (ar zemes 
auglību no 40 ballēm) apmežošanai, kuras ir fiksētas uz kartēm. 
Tāpēc ir nevajadzīgi tik sīki definēti aprobežojumi un vēl katra 
apmežošanas gadījuma atsevišķa izvērtēšana attīstības plānošanas 
nodaļā (109 punkts), kas rada korupcijas riskus un nevajadzīgi 
apgrūtina Rēzeknes novada zemes īpašniekus. 
Iebilstu pret punktiem 105.1, 105.2, 105.3, 105.6 un ierosinu tos 
izslēgt. 
Atsauce uz LAD lauku bloku kartēm ir nederīga, tā kā lauku bloku 
kartes katru gadu tiek nepārtraukti mainītas. 
Ir neizprotama tik naidīga attieksme pret mežsaimniecību, kas rada 
tik daudz darba vietu Rēzeknes novadā, „Verems", Latvijas Valsts 
meži, New fuels, „Baibiņa", Salna R", var uzskaitīt vēl un vēl. Jo 
jebkura mežsaimniecības uzņēmuma ilglaicīgai dzīvotspējai galvenais 
ir meža resursu pieejamība attiecīgajā novadā. 
 

Tika ņemts vērā daļēji: 
sadaļa „Prasības 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 
 
 

03.04.2013., 
Nr.4-17/686 

8. Pēteris Zaharenko 09.11.2012.  Apsaimniekoju 50,9 ha man īpašumā esošas zemes, kuras atrodas 
Rēzeknes novada Čornajas pagastā, nodarbojos ar mežsaimniecību, 
lauksaimniecību, kā arī ražošanu. Apskatot piedāvāto Rēzeknes 

Tika ņemts vērā daļēji: 
sadaļa „Prasības 
lauksaimniecībā 

03.04.2013., 
Nr.4-17/678 

209



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

novada teritoriālā plānojama projektu, uzskatu, ka tas ir nerentabls, 
jo tas aizliedz man apmežot lauksaimniecībai nederīgās zemes. Tas 
nevajadzīgi apgrūtina Rēzeknes novada zemes īpašniekus, un es 
ierosinu izslēgt sekojošus punktus - 105.1, 105.2, 105.3, 105.6. 
Personīgi es, kā zemes īpašnieks ar lielu pieredzi, uzskatu, ka šādas 
izmaiņas pilnīgi nav vajadzīgas, jo pie mums Latgalē, īpaši Čornajas 
pagastā, kur atrodas mani īpašumi, diemžēl nav tik daudz 
lauksaimniecībai derīgu zemju, šīs izmaiņas nestu tikai zaudējumus 
zemes īpašniekiem, kā arī meža resursi ir ļoti pieprasīti tagad, vēl jo 
vairāk nākotnē. 
 

izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 

9. Rasma Zaharenko 09.11.2012.  Apsaimniekoju 17,3 ha man īpašumā esošas zemes, kuras atrodas 
Rēzeknes novada Čornajas pagastā. Es nodarbojos ar 
mežsaimniecību, zivkopību, kā arī tūrismu. Apskatot piedāvāto 
Rēzeknes novada teritoriālā plānojama projektu, biju izbrīnīta, jo tas 
aizliedz man apmežot lauksaimniecībai nederīgās zemes! Tas 
nevajadzīgi apgrūtinātu ne tikai mani, bet arī citus Rēzeknes novada 
zemes īpašniekus, jo mūsu novadā pārsvarā arī ir lauksamniecībai 
nevērtīgas zemes, kuras visvērtīgāk būtu tieši apmežot, turklāt 
apmežošana ir lietderīgs ilgtermiņa ieguldījums, kas noteikti 
atmaksāsies nākotnē. 
Es lūdzu pārskatīt izstrādāto plānojuma projektu un izmainīt šīs tik 
tiešām nevajadzīgās izmaiņas, kas nestu lielus zaudējumus zemes 
īpašniekiem. 

Tika ņemts vērā daļēji: 
sadaļa „Prasības 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 

03.04.2013., 
Nr.4-17/679 

 
DRICĀNU PAGASTS 

 

10. Boļeslavs Kindzuļs 01.11.2012. 78500080247 Ieplānot dzīvojamas mājas un saimniecības ēku apbūvi. Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L). 

08.04.2013., 
Nr.4-17/724 

78500080151 Ieplānot saimniecības ēku apbūvi. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L). 
 

210



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

 
FEIMAŅU PAGASTS 

 

11. Pēteris Rumaks 18.10.2012.  Lūdzu Rēzeknes novada pašvaldību atļaut transformēt mana 
īpašuma „LIEPAS” zemesgabalus: 

1) 1.2 78520060021 - 1,5ha, t.sk. l/s izm. - 1,3 ha - par meža 
zemi; 

2) 1.3 78520060009 3,0, t.sk. l/s izm. - 2,9 ha -par meža zemi; 
3) 2.1 78520060377 5,7, t.sk. l/s izm. -1,2 ha -par meža zemi 

Pavisam:  10,2ha                      5,4 ha 
kas atrodas Rēzeknes novada Feimaņu pagastā un ir daļēji 
aizaugušas. 

Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L) un Mežu 
teritorijas (M). 
Lauku zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos TIAN 
iekļautajiem kritērijiem 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/715 

 
GAIGALAVAS PAGASTS 

 

12. Juris Sjomkāns 02.11.2012. 78540070143 Zemes vienības daļu 2 ha platībā paredzēt kā apmežojamo platību. Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L) un Mežu 
teritorijas (M). 
Lauku zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos TIAN 
iekļautajiem kritērijiem 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 
 

03.04.2013., 
Nr.4-17/687 

211



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

 
GRIŠKĀNU PAGASTS 

 

13. Jevgenijs Lipskis; 
Viktorija Lipska; 
Vjačeslavs Lipskis; 
Gendrihs Lipskis 

07.11.2012. 78560030476 
„Jurdži-1” 

Iekļaut meža audzēšanai, saimnieciskai darbībai. Nav pretrunā.  
Lauku zemes L-3 ar atļautām 
mazākām jaunveidojamajām 
zemes vienībām. Lauku 
zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos TIAN 
iekļautajiem kritērijiem 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 

03.04.2013., 
Nr.4-17/681 

14. Viktors Lipskis 07.11.2012. 78560040288 
„Stirnas” 

Iekļaut (Purvaina un ar krūmiem aizaugusi zeme) 1,0 ha platībā – 
apmežošanu. 

Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un lielākajā 
daļā Mežu teritorijas (M). 
Lauku zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos TIAN 
iekļautajiem kritērijiem 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 

03.04.2013., 
Nr.4-17/684 

78560030101 
„Storščiki” 

Iekļaut (Neauglīgas zemes) 0,25 ha platībā – apmežošanu. Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L) un Mežu 

 

212



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

teritorijas (M). 
Lauku zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos TIAN 
iekļautajiem kritērijiem 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 

 
ILZESKALNA PAGASTS 

 

15. Juris Gailums 02.11.2012. 78580040016 Iekļaut izmaiņas, kas ļautu veidot zivju dīķus un kūdras-sapropeļa 
ieguves karjeru.  

Nav pretrunā. 
Dīķa ierīkošanai, kura 
platība pārsniegs 0,1 ha 
nepieciešama tehniskā 
projekta izstrāde. 
Derīgo izrakteņu (smilts-
grants) ieguve 
atļauta/aizliegta atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem un normatīvo 
aktu prasībām. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/725 

78580020163 
(2.66 ha); 
78580030003 
(2.6 ha); 
78580030122 
(0.29 ha) 

Apmežot jeb transformēt uz meža zemi. Nav pretrunā. 
Lauku zemes (L) un Mežu 
teritorijas (M). 
Lauku zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos TIAN 

 

213



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

iekļautajiem kritērijiem 
lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 

 
KAUNATAS PAGASTS 

 

16. Raisa Tutina 05.11.2012. 78620010179 Iekļaut: 
1. Divstāvu ēkas rekonstrukcija; 
2. Pirts celtniecība uz zemes gabala 0,055 ha. 

 

Nav pretrunā. 
Vasarnīcu un dārzkopības 
kooperatīvu teritorijas (DzS-
2 ), kurā atļauta esošo 
2stāvu ēku rekonstrukcija, 
saimniecības un palīgēku 
būvniecība. Jaunbūvju 
maksimālais stāvu skaits - 
viens stāvs un mansarda 
stāvs. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/726 

17. Vilis Tutins 05.11.2012. 78620010316 
„Antons” 

Iekļaut:  
1. Atpūtas mājas „001”rekonstrukcija uz viesu namu (3 stāvi); 
2. Atpūtas mājiņu „002”, „003” un „004” rekonstrukcija ar 

jumtu un jumtu stāva iebūvi; 
3. Dīķa 60mX90m ierīkošana. 
4. 2 (divu) iebraucamo ceļu un autostāvvietas ierīkošana; 

Dziļumurbuma 20m atjaunošana. 

Nav pretrunā.  
Lauku zeme (L). 
Lauku zemē kā galvenā 
izmantošana noteikta arī 
lauku tūrisms, rekreācija, 
sports un ar to saistītās ēkas 
un būves. 
Dīķa ierīkošanai, kura 
platība pārsniegs 0,1 ha 
nepieciešama tehniskā 
projekta izstrāde. Ceļu un 
inženierkomunikāciju izbūve 
atļauta visās teritorijās. 

09.04.2013., 
Nr.4-17/745 

214



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

 
LENDŽU PAGASTS  

 

18. Vitālijs Naļimovs 31.08.2012. 78660020057 
„Ceplīši” 

Piekrītu, ka teritorija apt. 0,5 ha platībā tiek iezīmēta kā kapsētas 
teritorija. 

Tika ņemts vērā. 
 

- 

19. Vladislavs Stirāns 26.11.2012.  Es, Vladislavs Stirāns, kā īpašuma „Svēteļi”, kad.Nr.7866 003 0126, 
īpašnieks, piekrītu, ka Rēzeknes novada teritorijas plānojumā uz man 
īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 
0187 pie Viraudas ezera tiek noteikta publiskā pieeja ūdeņiem. 
Pielikumā: shēma uz 1 lpp. 

Tika ņemts vērā. - 

 
MALTAS PAGASTS 

 

20. Tatjana Nagle 10.10.2012. 78700032011 Izmainīt no DzS-1 uz L-3, jo ir purvaina vieta un nav piebraucama 
ceļa. 

Daļēji tika ņemts vērā.  
Daļa no zemes gabala DzS-1- 
Savrupmāju dzīvojamās  
apbūves teritorija Maltas 
ciemā, daļa  DA – dabas un 
apstādījumu teritorija. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/712 

 
MĀKOŅKALNA PAGASTS 

 

21. Alina Nemcova 29.10.2012. 78720080372 
„Alīna” 

Iekļaut – vasaras mājiņas, pirts, 2 dīķi, dzīvojamā māja. Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L) un Mežu 
teritorijas (M).  
Dīķa ierīkošanai, kura 
platība pārsniegs 0,1 ha 
nepieciešama tehniskā 
projekta izstrāde. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/727 

 
OZOLAINES PAGASTS 

 

22. Vladimirs Lācis 10.10.2012. Apsaimniekošan
as biedrība „14 
Robeža” 

Pleikšņu sādžā, Robežu ielā 14: 
1) Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana; 
2) Sporta laukuma ierīkošana un piegulošās teritorijas 

Nav pretrunā.  
Visas teritorijas atļauts 
izmantot apstādījumu, 

08.04.2013., 
Nr.4-17/714 

215



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

 ierīkošana. parku, bērnu rotaļu laukumu 
u.c. publisko atpūtas vietu, 
mazo arhitektūras formu un 
labiekārtojuma elementu 
izbūvei un ierīkošanai. 
Mazstāvu dzīvojamā 
apbūves teritorija – DzM. 

23. Aleksandrs Gubko 01.02.2013. 78760020073; 
78760012504; 
78760060254 

Iekļaut Jauktas apbūves teritorija. Tika ņemts vērā. 
Jauktas apbūves teritorijas 
(J). 

08.04.2013., 
Nr.4-17/723 

 
PUŠAS PAGASTS 

 

24. Pušas pagasta 
pārvalde 

02.11.2012.  Izdarīt sekojošas izmaiņas: 
1) valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu Liuku senkapi (Maskaļu 

kapi), valsts aizsardzības Nr.2045, un Ošuru senkapi, valsts 
aizsardzības Nr.2051, teritorijās (nepareizs izvietojums); 

Tika ņemts vērā. 
 

- 

 2) mazdārziņu teritorija Pušas ciemā 1,2 ha neatbilst izvietojumam 
dabā. (Pievienojam grafiskos pielikumus); 

Tika ņemts vērā.  
Precizēts atbilstoši. 
 

- 

78800040278, 
78800040315, 
78800040364, 
78800040356 

3) mainīt zonējumu zemes vienībām no "publiskā izmantošana" uz 
"savrupmājas apbūves teritorijas"; 

 

Tika ņemts vērā. 
Savrupmājas apbūves 
teritorijas (DzS). 

- 

7880 004 0352 4) mainīt zonējumu zemes vienībai no "publiskā izmantošana" uz 
"mazdārziņu teritorija"; 

Tika ņemts vērā. 
Mazdārziņu teritorijas (L-2). 

- 

 5)  Šadursku dzimtas kapi neatbilst izvietojumam dabā; Tika ņemts vērā.  
Precizēts atbilstoši. 
 

- 

 6) Vienlaicīgi lūdzam iekļaut plānojumā uz patapinājuma līgumu 
pamata nodoto servitūta ceļu pašvaldībai, (ceļš Nr. 1 un Nr.2), 
saskaņā ar grafisko pielikumu. 

Tika ņemts vērā.  
Precizēts atbilstoši. 
 

- 

216



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

 
RIKAVAS PAGASTS 

 

25. Jevģēnijs Baranovs 05.10.2012. 78820070802 Iekļaut manas saimniecības (malkas šķūni) man piederošā īpašumā 
ar kad.Nr.78820070802 

Tika ņemts vērā. 
Atlikt visas būves un ēkas 
atbilstoši kadastra kartei. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/713 

26. Anita Baranova 05.10.2012. 78820070484 Iekļaut manas saimniecības ēkas (pirti, garāžu) man piederošā 
īpašumā ar kad.Nr. 78820070484 

Tika ņemts vērā. 
Atlikt visas būves un ēkas 
atbilstoši kadastra kartei. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/728 

27. Valērijs Baranovs 05.10.2012. 78820070050 Iekļaut manu saimniecības ēku (tehnikas novietni) man piederošā 
īpašumā ar kad.Nr. 78820070050 

Tika ņemts vērā. 
Atlikt visas būves un ēkas 
atbilstoši kadastra kartei. 

04.04.2013., 
Nr.4-17/697 

28. Valērijs Baranovs 24.10.2012. 78820070408 
„Purenes 1” 

Iekļaut zemes īpašuma daļas (5 ha) – apmežošanai. Nav pretrunā.  
Lauku zemes (L) un Mežu 
teritorijas (M). 
Lauku zemēs tiks atļauta arī 
mežsaimnieciska 
izmantošana atbilstoši 
vispārīgajos AN iekļautajiem 
kritērijiem lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņai, izvērtējot katru 
gadījumu atsevišķi. 

04.04.2013., 
Nr.4-17/698 

29. Gunta Dukšta 05.10.2012. 78820070127 Iekļaut manas saimniecības ēkas (pirts, tehnikas novietni, malkas 
šķūni, pagrabu) man piederošā īpašumā ar kad.Nr. 78820070127 

Tika ņemts vērā. 
Atlikt visas būves un ēkas 
atbilstoši kadastra kartei. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/730 

 
STOĻEROVAS PAGASTS 

 

30. Edvīns Vaivods 08.11.2012.  Par cik man pieder vairāki zemes gabali Stoļerovas pagastā, 
Rēzeknes novadā, gribēju izteikt savu viedokli par jauno Rēzeknes 

Tika ņemts vērā daļēji: 
sadaļa „Prasības 

03.04.2013., 
Nr.4-17/680 

217



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

novada teritoriālā plānojuma projektu. Šogad esmu veicis 9 ha 
apmežošanu Stoļerovas pagastā un labprāt ieguldītu vēl papildus 
līdzekļus apmežošanas projektos. Tāpēc man šķiet, ka jaunais 
teritoriālā plānojuma projekts paredz pārāk lielus ierobežojumus 
zemes īpašniekiem un rada papildus birokrātiju, apstiprinot 
lauksaimniecībā neizmantotas zemes apmežošanas plānus. Ierosinu 
izslēgt plānotos 105.1., 105.2., 105.3. un 105.6. punktus. 

lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs un 
meža zemēs, kurām 
nepieciešama zemes 
lietošanas kategorijas 
maiņa” izteikta jaunā 
redakcijā, kas apstiprinātā ar 
17.01.2013. domes lēmumu 
Nr.2, 8.§. 

 
VĒRĒMU PAGASTS 

 

31. SIA „Adamovas 
Krasti” 

06.09.2012. 78960050506 
„Adamovas 
Krasti” 

Paredzēt izmantošanu dzīvojamai apbūvei ar iespēju atdalīt zemes 
vienības 0,5 ha platības.  

Netika ņemts vērā. 
Zemes gabals atrodas 
Adamovas dabas parka 
teritorijā, kurā saskaņā ar 
2010.gada 16.marta 
Ministru kabineta 
noteikumu Nr.264 „Īpaši 
aizsargājamo dabas 
teritoriju vispārējie 
aizsardzības un 
izmantošanas 
noteikumi” 26.punktu, 
zemes vienību sadalīšana 
atļauta tikai gadījumos, ja 
meža zemēs katras 
atsevišķās zemes vienības 
platība pēc sadalīšanas nav 
mazāka par 10 hektāriem, 
bet lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs un 

08.04.2013., 
Nr.4-17/717 

218



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

pārējās zemēs – mazāka par 
trim hektāriem. 

32. Iveta Elksne 01.11.2012. 78960070281 Iekļaut rūpniecisko izmantošanu R-4, kas atrodas RSEZ teritorijā, 
sakarā ar to, ka vēlamies ierīkot malkas kaltes un koģenerācijas 
staciju. 

Daļēji tika ņemts vērā. 
Jauktas apbūves teritorija 
(J), kurā atļauta vispārīgās 
ražošanas objektu apbūve, 
pirms būvniecības veicot 
sabiedriskās apspriešanas 
procedūru.  Koģenerācijas 
stacijas būvniecība tiešā 
ciemu vai Rēzeknes pilsētas 
tuvumā tiks atļauta pēc 
sabiedriskās apspriešanas 
procedūras veikšanas, 
izvērtējot sabiedriskās 
apspriešanas rezultātus 
pašvaldības Būvvaldē. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/721 

33. SIA „SAUBER” 07.11.2012.  Mūsu skatījumā būtu iekļaujami un papildināmi Teritorijas 
plānojumā: 
1. Teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu (turpmāk - Apbūves noteikumi) 228.punktā, pēdējā 
teikumā, mūsu skatījumā būtu svītrojams jēdziens „pozitīvs 
rezultāts”, kas būtu aizstājams ar „Pašvaldībai izvērtējot 
sabiedriskās apspriešanas rezultātus”; 

2. Mūsu īpašumā esošiem nekustamiem īpašumiem ar kadastra 
numuriem:7896 003 0116, 7896 003 0127, 7896 003 0170, 7896 
003 0279, 7896 003 0237, 7896 003 0188, 7896 003 0266 (visa 
augšējā zona) paredzēt Rūpnieciskās apbūves teritoriju ar (R4) 
plānoto (atļauto) izmantošanu; 

3. Mūsu iegādājamiem nekustamiem īpašumiem ar kad.Nr. 7896 
003 0154 un 7896 003 0232 paredzēt rūpnieciskās apbūves 

 
 
1. Tika ņemts vērā. 
 
 
 
 
2. Tika ņemts vērā. 

Rūpniecības apbūves 
teritorijas RSEZ (R-4). 

 
 
3. Tika ņemts vērā. 

Rūpniecības apbūves 

09.04.2013., 
Nr.4-17/746 

219



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

teritoriju (R4). teritorija R. 
34. Oskars Lumpovs 07.11.2012. 78960030154; 

78960030232 
Paredzēt rūpnieciskās apbūves teritoriju (R). Tika ņemts vērā. 

Rūpniecības apbūves 
teritorijas (R). 

03.04.2013., 
Nr.4-17/683 

35. Olga Bartaševiča 08.11.2012. 78960070291 
„Kalniņi Plus” 

Publiskai apspriešanai nodotajā Rēzeknes novada teritorijas 
plānojumā ievērtēt sekojošus manus priekšlikumus. 
Teritorijas plānojuma 2013. - 2024.g. Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu 1.redakcijā norādīta zona „Rūpniecības apbūves 
teritorija (R)”, kurā ietilpst arī man piederošais zemes gabals „Kalniņi 
Plus” (kad. Nr.78960070291) Vērēmu pagastā. Šajā teritorijā atļautās 
galvenās izmantošanas uzskaitītas apbūves noteikumu 300.1. - 
300.17. punktos. Piedāvāju papildināt atļauto izmantošanu 
uzskaitījumu ar vēl diviem punktiem: 1)lauksaimnieciskās un 
vispārīgās ražošanas objekti un 2) kokapstrādes uzņēmumu 
apbūve. Uzskatu, ka šāda veida objekti satur gan lauksaimnieciskas 
izmantošanas pazīmes, gan - ievērojamā mērā - arī ražošanas 
objektiem izvirzāmās prasības, un nav pretrunā arī ar Rēzeknes 
speciālās ekonomiskās zonas pamatprincipiem. 
Uzskatu, ka manis piedāvātie atļautās izmantošanas papildinājumi ir 
iespējami un nepieciešami sekojošu iemeslu dēļ: 1) minētais zemes 
gabals robežojas gan ar pašreizējā, gan apspriežamā teritorijas 
plānojuma atļautās un plānotās izmantošanas kartē norādīto lauku 
zemju teritoriju (pašreizējā teritorijas plānojuma formulējumā 
„Lauksaimniecības teritorijas”), 2) man piederošā zemes gabala 
stāvoklis pagaidām vairāk atbilst lauksaimnieciskas zemes statusam, 
ņemot vērā faktiskas apbūves neesamību, platību un citus teritorijas 
plānojuma rādītājus, 3) lauksaimnieciskās un vispārīgās ražošanas 
objektu, kā arī kokapstrādes uzņēmumu apbūve atbilst ražošanas 
zonas, kā arī Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas būtībai. 

Tika ņemts vērā. 
 
Priekšlikums jau ir iekļauts 
teritorijas plānojuma 
1.redakcijā. 

08.04.2013., 
Nr.4-17/718 

36. Vērēmu pagasta 
pārvalde 

08.11.2012. 78960040357, 
78960040360 

Vērēmu pagasta pārvalde, iepazīstoties ar Rēzeknes novada 
teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam 1.redakcijas plānotās 

Tika ņemts vērā un 
precizēts. 

- 

220



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

izmantošanas kartēm, ir konstatējusi sekojošas neprecizitātes: 
1) Precizēt pašvaldības ceļa Nr.9602 garumu austrumu un dienvidu 

virzienā atbilstoši kadastra kartei (pielikums Nr.1). 

 

78960010204 2) Precizēt pašvaldības ceļa Nr.9638 garumu dienvidrietumu 
virzienā atbilstoši kadastra kartei (pielikums Nr.2). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960060137, 
78960070219 

3)  Iezīmēt aizsargjoslu pašvaldības autoceļam Nr.9608. Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960050541 4) Iezīmēt aizsargjoslu pašvaldības autoceļam Nr.9648.  Tika ņemts vērā.  
 

- 

 5) Noņemt aizsargjoslu servitūta ceļam ( pielikums Nr.3). Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960040421, 
78960040422 

6) Saules ielai nav ierakstīts nosaukums ( pielikums Nr.4). Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960030216; 
78960040418  

7) Savienot pašvaldības autoceļa Nr.9616 posmus ar kad apz.7896 
003 0216 un 7896 004 0418, servitūta ceļu iezīmējot kā plānoto 
pašvaldības ceļu ( pielikums Nr.5). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960020186 8) Iezīmēt aizsargjoslu pašvaldības autoceļam Nr.9624 atbilstoši 
kadastra kartei (pielikums Nr.6). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960020074 9) Iezīmēt aizsargjoslu pašvaldības autoceļam Nr.9633 atbilstoši 
kadastra kartei (pielikums Nr.7). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960030213, 
78960030233, 
78960030214 

10) Iezīmēt aizsargjoslu pašvaldības autoceļam Nr.9626 atbilstoši 
kadastra kartei (pielikums Nr.8 ). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960020167 11) Iezīmēt aizsargjoslu pašvaldības autoceļam Nr.9625 atbilstoši 
kadastra kartei (pielikums Nr.9). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

78960030200 12) Nav iezīmēta pazemes ūdens ņemšanas esošā (skat esošajā 
plānojumā) un plānotā ( uz zemes vienības ar kad. apz. 7896 003 
0200) vieta ar aizsargjoslām Iugulovas ciemā (pielikums Nr.10). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

 13) Atpazīstamais un praksē lietotais ezera nosaukums ir Lugulovas 
ezers, jāprecizē arī paskaidrojuma raksta pielikumos. 

Tika ņemts vērā un 
precizēts. 

- 

221



Nr.
p.k. Īpašnieks 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums; 
Nosaukums 

Priekšlikums 
Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums 

nav ņemts vērā 

Atbildes 
vēstules 

datums, Nr. 

 14) Nav atzīmēti ģeodēziskie punkti (skat. esošajā plānojumā). Tika ņemts vērā.  
 

- 

 15) Plānotās NAI Sondoru ciemā jāpārnes uz dienvidiem uz zaļo 
dabas un apstādījumu teritoriju. 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

 16) Nesaprotams apzīmējums zilā krāsā uz zemes vienības ar kad. 
apz. 7896 004 0353 starp zemes vienībām ar kad. apz. 7896 
004 0279 un 7896 004 0124? 

Tika ņemts vērā un 
precizēts. 
 

- 

 17) Vai tiek plānots pašvaldības ceļš RSEZ teritorijā Meļņovas 
ciemā? 

Tika precizēts. 
Autoceļi precizēti atbilstoši 
RSEZ pētījumam. 

- 

 18) Nav atzīmēti pašvaldības nozīmes kultūrvēsturiskie un dabas 
objekti (skat. paskaidrojuma raksta 7.pielikumu). 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

 19) Apdzīvotās vietas nosaukums ir Taudejāņi. Tika ņemts vērā.  
 

- 

 20) Nav atzīmēti visi tūrisma infrastruktūras objekti (15.pielikums), 
bet tikai „Azarkrosti” un „Kaktiņi” un pie objektu saraksta varētu 
pievienot AS „Latvijas finieris” atpūtas un sporta bāzi ar 
slēpošanas trasi „Sarkaņkalns”. 

Tika ņemts vērā.  
 

- 

 21) Adamovas ezera salas nosaukums Siena sala. Tika ņemts vērā.  
 

- 

 22)  Kā jau tika runāts, lauksaimniecisko teritoriju, starp autoceļu 
A12 - dzelzceļu - Viļakas ielu - autoceļu P36, ieplānot kā L3 ar 
atļautām mazākām jaunveidojamām zemes vienībām 
(pielikums Nr.11). 

Tika ņemts vērā.  
Lauku zemes ar atļautām 
mazākām jaunveidojamām 
zemes vienībām (L3). 

- 

 
SAKSTAGALA PAGASTS 

 

37. Arvīds Baranovskis; 
Rita Baranovska; 
Ilze Baranovska 

25.02.2013. 78860030239 
„Dzērves” 

Iekļaut kā jauktas apbūves teritorija. Tika ņemts vērā. Jauktas 
apbūves teritorijas (J). 

15.05.2013., 
Nr.4-17/981 

 

222



1.3. Priekšlikumi, kas saņemti teritorijas plānojuma pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas laikā no 25.03.2013. līdz 15.04.2013.  
 

Nr.
p.k. Iesniedzējs 

Iesniegums 
reģistrēts 

pašvaldībā 
Priekšlikums 

Ņemts vērā/nav ņemts vērā  
Pamatojums, ja iebildums nav ņemts 

vērā 

Atbildes vēstules 
datums, Nr. 

1. SIA „Austrumlatgales 
atkritumu 
apsaimniekošanas 
sabiedrība” 

02.04.2013. Izskatot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un 
Vides pārskata projekta pilnveidoto redakciju, SIA „AUSTRUMLATGALES 
ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA” vēlās izteikt savu 
viedokli, un lūdz veikt sekojošus precizējumus un papildinājumus : 
1) Teritorijas plānojuma kartēs nosaukumu „Križevnieku atkritumu 

apglabāšanas poligons” nomainīt uz nosaukumu „Sadzīves 
atkritumu apglabāšanas poligons „Križevņiki””; 

2) Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu IV nodaļas 
4.7.apakšnodaļas „Tehniskās apbūves teritorijas” 309.punktu 
„Atļautā galvenā izmantošana” papildināt ar punktu sekojošā 
redakcijā: „sadzīves, būvniecības, azbestu, u.c., atkritumu 
pieņemšana, apglabāšana, šķirošana vai pārstrāde”. 
 

 
 
 
 
1) Tika ņemts vērā, nosaukums 

precizēts. 
 

2) Tika ņemts vērā, TIAN atbilstoši 
precizēts. 

 

2. Jānis Jaško 
 

15.04.2013. Ņemot vērā Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam 
publisko apspriešanu lūdzu Rēzeknes novada teritorijas plānojumā 
iekļaut šādu informāciju: 
1) uzskaitīto valsts aizsargāto kultūras pieminekļu skaitā iekļaut manā 

īpašumā esošo arhitektūras pieminekli Zemnieku sēta (bij. skola) 
„Osīši”, Aizsardz. Nr.8900, kas atrodas Rēzeknes novada, Dricānu 
pagasta Pilcenē. Kultūras ministrijas rīkojuma Nr.5.1-1-68 teksts 
1.Pielikumā. 

2) paskaidrojuma raksta pielikumā „Krucifiksi Rēzeknes novadā” par 
Dricānu pagasta Lizdikos esošā krucifiksa uzstādīšanas gadu un 
autoru norādīt: „19.gs. beigas 20.gs. sākums; Atjaunots 2011.g. A. 
Babre, J. Silagailis”. 
 

 
 
 
1) Tika ņemts vērā, iekļauts TIAN un 

Grafiskajā daļā. 
 
 
 

2) Tika ņemts vērā, Paskaidrojuma 
raksta pielikums atbilstoši 
precizēts. 

 

 

223




